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Oltre al prezzo troverai il servizio e la consulenza di personale quali�cato.

con:

L’unico rivenditore nel Lazio per prodotti di consumo
IVOCLAR-VIVADENT CLINICAL e TECHNICAL

Vieni a trovarci siamo in Via Tiburtina 257 - 00162 Roma

PUNTO VENDITA AL BANCO CON L’INTERA GAMMA
DI PRODOTTI IN PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA DENTI CON SERVIZIO CAMBIO FILE

SALA ESPOSIZIONE ATTREZZATURE

AMPIO PARCHEGGIO RISERVATO AI CLIENTI

* Will be delivered to you directly by Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Valid from September 2022 until end of December 2022

All stated prices are recommended retail prices plus VAT, subject to errors and modifications. The offers are valid until 31/12  /2022 – while stock lasts. 
Please check availability in your country. These offers cannot be combined with separate sales promotions. The order and therefore also your data will be forwarded 
to the dealer you chose. Your order is only binding after the conclusion of the contract with the dealer, at the prices and conditions agreed between you and the dealer. 
The special offers are only available from the respectively participating dealers. 

Ivoclar Vivadent AG Schaan processes your personal data for customer care, order processing and marketing purposes within the scope of its own ordinary business activities, 
if necessary in cooperation with its affiliated companies (available at http://www.ivoclar.com/group). You have the right to object to this processing at any time by contacting 
dataprotection.schaan@ivoclar.com. In the event of an objection, your personal data will be deleted unless it is stipulated by law to be stored beyond this time.

12%
Price 

Advantage

Total List Price 
EUR 319.70

Special Bundle Price
EUR 282.30

4 x     Tetric Prime Refill,  3 g  A2   
706608  (list price per pc. EUR 55.05)

1 x     Adhese Universal  VivaPen  Refill,  2 ml  
665156  (list price per pc. EUR 62.10)

1 x     VivaPen Snap-on Cannulas  Refill,  100 pcs  *
745762  (list price per pc. EUR 37.40)

For example:

Buy your favourite tried-and-tested Tetric Line composites 
wo�h at least EUR 200.00 in combination with the new  
and unique Adhese Universal VivaPen.

76103

Tetric® Line composites  
& Adhese® Universal

ATTENZIONE: Le offerte sono valide fino al 31.01.2026 o fino a esaurimento scorte. Burzacchi S.r.l. si riserva il diritto di sospenderle senza preav-
viso. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa e possono subire variazioni senza preavviso. Per ordini e chiarimenti sulle promozioni vi invitiamo a 
contattarci presso la nostra Sede o tramite la rete dei nostri Agenti: Tel. 06 4441534 - Fax 06 4959327 - ordiniclienti@burzacchi.it

TRASPORTO GRATUITO per ordini superiori a 140€ (iva esclusa) e fino ad un peso massimo di 25kg.
Per ordini inferiori a 140€  e/o per pesi oltre i 25 kg e fino a 50 kg (anche se si superano i 140€ di ordine) saranno addebitati 9,00€+iva come 
contributo costo di trasporto. Per ordini oltre i 50 kg richiedere quotazione trasporto peso/volume).
Spese di allestimento e contributo imballo 1,99€ +iva per ogni spedizione.

Tutte le immagini inserite nella rivista sono puramente a scopo illustrativo.
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

CERAMICA

€ 35,70 cad.

€ 24,19 cad.

01-IPS STYLE CERAM | IVOCLAR

02-IPS E.MAX CERAM | IVOCLAR

Vasetto da 20 gr. - cod. vari

Vasetto da 20 gr. - cod. vari

Vasetto da 20 gr. - cod. vari

Sistema ceramico per la realizzazione di restauri in metalloceramica, dalla 
corona anteriore fino al ponte di più elementi.

Versione dentina

COLORE CODICE

A1 50011161

A2 50011162

A3 50011163

A3,5 50011164

A4 50011165

B1 50011166

B2 50011167

B3 50011168

Versione dentina

COLORE CODICE

A1 50007125

A2 50007126

A3 50007127

A3,5 50007128

A4 50007129

B1 50007130

B2 50007131

B3 50007132

Versione dentina

COLORE CODICE

A2 50001677

A3 50001678

A3,5 50001679

A4 50001680

C2 50001686 

COLORE CODICE

C3 50001687

C4 50001688

D2 50001689

D3 50001690

COLORE CODICE

B4 50007133

C1 50007134

C2 50007135

C3 50007136

C4 50007137

D2 50007138

D3 50007139

D4 50007140

Versione Transpa Incisal

COLORE CODICE

1 50007175

2 50007176

3 50007177

COLORE CODICE

B4 50011169

C1 50011170

C2 50011171

C3 50011172

C4 50011173

D2 50011174

D3 50011175

Versione Smalto

COLORE CODICE

I2 50011222

I3 50011223

I4 50011224

I5 50011225

02-IPS INLINE METALCERAMICA | IVOCLAR
Ceramica da rivestimento estetico a base di leucite, per stratificazione, con cui ottenere in modo semplice 
e rapido il colore ed il risultato estetico desiderato. Indicata per la realizzazione di restauri in metallocera-
mica con temperature di cottura al di sopra di 900°C.

IPS e.max Ceram è una ceramica da stratificazione utilizzabile sia per una stratificazione standard efficiente 
che per una stratificazione di fascia alta con giochi di luce realistici. Le classiche masse dentina e smalto 
sono perfettamente coordinate con strutture in ceramica integrale più opache e sono quindi ideali per il 
rivestimento di sottostrutture più opache. Luminosità e croma sono bilanciate. Esatta corrispondenza 
cromatica, brillantezza e livelli di abrasione ottimali in tutte le sistematiche.

€ 45,51 cad.

AUMENTA LA PRODUTTIVITÀ DELLA TUA
PROGETTAZIONE CAD

Burzacchi o�re

• VENDITA SOFTWARE e MODULI AGGIUNTIVI
• INSTALLAZIONE
• ASSISTENZA POST-VENDITA
• SUPPORTO TECNICO SPECIALIZZATO

Software �essibile, a�dabile e facile da usare per
laboratori odontotecnici e studi dentistici 

NEW
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

CERAMICA

04-IPS IVOCOLOR | IVOCLAR

Confezione da 1 pz - cod. vari

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

3 gr. SD0 50006841 45,22 € cad.

3 gr. SD1 50006842 45,22 € cad.

3 gr. SD2 50006843 45,22 € cad.

3 gr. SD3 50006844 45,22 € cad.

3 gr. SD4 50006845 45,22 € cad.

3 gr. SD5 50006846 45,22 € cad.

3 gr. SD6 50006847 45,22 € cad.

3 gr. SD7 50006848 45,22 € cad.

3 gr. SD8 50006852 45,22 € cad.

3 gr. SI1 50006849 45,22 € cad.

3 gr. SI2 50006850 45,22 € cad.

3 gr. SI3 50006851 45,22 € cad.

da € 19,34 cad.

IPS Ivocolor è l’assortimento universale di supercolori e glasura per le ceramiche per pressatura, CAD, stratificazione.
Masse di caratterizzazione individuale, supercolori e glasura per materiali ceramici da rivestimento estetico.
Utilizzabili per ceramiche per pressatura, CAD e stratificabili.

Per Zirconio, Disilicato di Litio, Titanio . Può essere utilizzata sia su leghe a base di titanio, è ottima su 
strutture in zirconio ed è eccezionale su disilicato di litio.

• Dopo 4 cotture di dentina non aumenta la propria espansione lineare grazie al controllo dell’aumento 
dei cristalli di Leucite.

• Ha una struttura superficiale idrofilica, e permette, attraverso un processo particolare di produzione, 
di ottenere una durezza uguale allo smalto del dente naturale grazie ad uno scambioionico con la 
saliva, una volta immessa nel cavo orale.

• Temperatura di cottura 765°C

Vantaggi principali per l’odontotecnico:
• Libertà individuale nella caratterizzazione grazie a selezionate composizioni cromatiche
• Lavorazione semplificata grazie alla nuova composizione delle paste
• Elevata lucentezza già ad una temperatura di cottura di 710 °C
• Risultati di lucentezza autentici - nessuna decolorazione grigiastra o biancastra
• Indicato per ceramiche IPS ad elevata e bassa fusione.

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

1,8 gr. E01 white 50006806 19,34 € cad.

1,8 gr. E02 creme 50006835 19,34 € cad.

1,8 gr. E03 lemon 50006807 19,34 € cad.

1,8 gr. E04 sunset 50006808 19,34 € cad.

1,8 gr. E05 copper 50006809 19,34 € cad.

1,8 gr. E06 hazel 50006810 19,34 € cad.

1,8 gr. E07 olive 50006811 19,34 € cad.

1,8 gr. E08 khaki 50006812 19,34 € cad.

1,8 gr. E09 teracotta 50006813 19,34 € cad.

1,8 gr. E10 maho 50006814 19,34 € cad.

1,8 gr. E11 cappuccino 50006815 19,34 € cad.

1,8 gr. E12 espresso 50006816 19,34 € cad.

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

1,8 gr. E13 terra 50006823 19,34 € cad.

1,8 gr. E14 profundo 50006824 19,34 € cad.

1,8 gr. E15 ocean 50006825 19,34 € cad.

1,8 gr. E16 sapphire 50006826 19,34 € cad.

1,8 gr. E17 anthracite 50006827 19,34 € cad.

1,8 gr. E18 black 50006828 19,34 € cad.

1,8 gr. E19 rose 50006837 19,34 € cad.

1,8 gr. E20 coral 50006830 19,34 € cad.

1,8 gr. E21 basic red 50006831 19,34 € cad.

1,8 gr. E22 basic yell 50006833 19,34 € cad.

1,8 gr. E23 basic blue 50006834 19,34 € cad.

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

5 gr. Glaze Powder 50006878 42,71 € cad.

5 gr. Glaze Powder FLUO 50006880 42,71 € cad.

3 gr. Glaze Paste 50006881 45,22 € cad.

3 gr. Glaze Paste FLUO 50006882 45,22 € cad.

by Klaus Müterthies

05-ART ORAL ZR METALLO CERAMICA | REOX

Versione dentina

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

20 gr. A2 55100553 37,10 € cad.

20 gr. A3 55100554 37,10 € cad.

20 gr. A3,5 55100555 37,10 € cad.

20 gr. A4 55100556 37,10 € cad.

Versione dentina opaca

15 gr. A2 55100583 33,24 € cad.

15 gr. A3 55100584 33,24 € cad.

15 gr. A3,5 55100585 33,24 € cad.

15 gr. A4 55100586 33,24 € cad.

Versione smalto

20 gr. 57 55100621 43,78 € cad.

20 gr. 58 55100622 43,78 € cad.

20 gr. 59 55100623 43,78 € cad.

20 gr. 60 55100624 43,78 € cad.

Versione liquido

Q.TÀ VARIANTE CODICE OFFERTA

50 ml. Modellazione U 55190005 19,81 € cad.

250 ml. Modellazione U 55190007 51,00 € cad.

15 ml. Glasura 55190011 11,48 € cad.

15 ml. Opaco 55190017 10,63 € cad.

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

15 gr. Glasura Polvere 55100672 63,75 € cad.

4 gr. Glasura Pasta FLUO 55100671 43,01 € cad.

da € 10,63 cad.

NEW

SCOPRI IL

CORSO
DEDICATO

A PAG. 30
in collaborazione con:

NEW
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CERAMICA

Può essere utilizzata su leghe che vanno dal c.e.t. 13,6 al 15.2.

• Dopo 4 cotture di dentina non aumenta la propria espansione lineare grazie al controllo 
dell’aumento dei cristalli di Leucite.

• Ha una struttura superficiale idrofilica e permette, attraverso un processo particolare di produzione, 
di ottenere una durezza uguale allo smalto del dente naturale grazie ad uno scambioionico con la 
saliva, una volta immessa nel cavo orale.

• Temperatura di cottura 880° C

Vetroceramica al disilicato di litio (LS2) per la tecnica di pressatura.

by Klaus Müterthies

06-ART ORAL KM METALLO CERAMICA | REOX

Versione dentina

Q.TÀ COLORE CODICE OFFERTA

20 gr. A2 55100048 32,90 € cad.

20 gr. A3 55100049 32,90 € cad.

20 gr. A3,5 55100050 32,90 € cad.

20 gr. A4 55100051 32,90 € cad.

Versione dentina opaca

15 gr. A1 55100077 25,88 € cad.

15 gr. A2 55100078 25,88 € cad.

15 gr. A3 55100079 25,88 € cad.

15 gr. A3,5 55100080 25,88 € cad.

15 gr. A4 55100081 25,88 € cad.

Versione smalto

20 gr. 57 55100127 34,94 € cad.

20 gr. 58 55100131 34,94 € cad.

20 gr. 59 55100132 34,94 € cad.

20 gr. 60 55100133 34,94 € cad.

07-IPS E.MAX PRESS | IVOCLAR

IPS E.MAX PRESS MT
Per restauri che necessitano di 
maggiore luminosità rispetto ai
restauri HT e maggiore traslucen-
za dei restauri LT. 

IPS E.MAX PRESS HO
Grazie all’elevata opacità, sono 
indicati per la realizzazione di 
strutture su monconi fortemente 
decolorati e abutment in titanio.

Confezione da 5 pz - cod. vari

IPS E.MAX PRESS HT
Per la realizzazione di piccoli
restauri. 

Versione HT

COLORE CODICE

A1 50001851

A2 50001852

A3 50001853

A3,5 50001854

A4 50001855

B1 50001856

B2 50001850

B3 50001849

C1 50001857

C2 50001863

C3 50001862

D2 50001858

D3 50001864

BL1 50001884

BL3 50001886

BL4 50001887

Versione MT

COLORE CODICE

A1 500015330

A2 500015331

A3 500015332

B1 500015333

BL2 500015339

BL3 500015337

BL4 500015338

Versione MO

COLORE CODICE

0 50001509

1 50001510

2 50001511

3 50001512

4 50001513

Versione HO

COLORE CODICE

0 50001506

1 50001840

2 50001508

IPS E.MAX PRESS LT
Grazie alla bassa translucenza 
sono indicati per la realizzazio-
ne di restauri di dimensioni più 
grandi.

Versione LT

COLORE CODICE

A1 50001800

A2 50001801

A3 50001802

A3,5 50001803

A4 50001825

B1 50001804

B2 50001805

B3 50001806

C1 50001827

C2 50001807

C3 50001821

C4 50001828

D2 50001822

D3 50001808

BL1 50001818

BL2 50001819

BL3 50001823

BL4 50001824

IPS E.MAX PRESS MO
Grazie alla loro opacità,sono indi-
cati per la realizzazione di struttu-
re su monconi vitali, leggermente 
decolorati.
Ottima base per restauri di effetto 
naturale tramite tecnica di stratifi-
cazione. 

€ 95,20 cad.

da € 19,81 cad.

Versione liquido

Q.TÀ VARIANTE CODICE OFFERTA

50 ml. Modellazione U 55190005 19,81 € cad.

250 ml. Modellazione U 55190007 51,00 € cad.

15 ml. Glasura 55190011 11,48 € cad.

15 ml. Opaco 55190017 10,63 € cad.

NEW
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COMPOSITI | RESINE

Resina autopolimerizzante per portaimpronte individuali, stabile nella forma, non appiccicosa e con ottima fase di indurimento. 
Si può utilizzare con tutti i materiali da impronta con l’impiego della tecnica adesiva. 

€ 20,34 cad.

€ 141,00 cad.

€ 45,18 cad.

€ 79,39 cad. € 34,49 cad.

€ 29,45 cad.

€ 50,20 cad. € 32,72 cad.

€ 280,00 cad.

08-SR NEXCO PASTE | IVOCLAR

09-COMP FLOW START KIT | TRASFORMER

11-PROBASE COLD | IVOCLAR

13-IVOLEN | IVOCLAR

12-PROBASE HOT | IVOCLAR

10-MUFFOLA LIGHT | TRASFORMER

Dimensioni:
80 x 90 x h70 mm

PER 2 CONFEZIONI PER 2 CONFEZIONI

PER 1 CONFEZIONE PER 1 CONFEZIONE

LISTINO € 89,20 LISTINO € 38,75

Confezione: Siringa da 2,5 gr. - colori vari

Composito fotoindurente con riempitivo di micro-opale.

Materiale fotoindurente semplice da iniettare, rifinire e lucidare, perfetto 
per realizzare intarsi, corone e ponti. È versatile e permette di realizzare 
da pochi elementi al circolarecompleto tramite l’utilizzo delle muffole 
trasparenti, il tutto con velocità e precisione.
Miscelato con i diversi opachi Trasformer offre una gamma cromatica 
illimitata e una lunga durata estetica.

Più spaziosa rispetto alle muffole trasparenti 
classiche, la Light Glass riesce a ospitare 
una Toronto completa e permette di lavorare 
contemporaneamente sia i denti che la 
gengiva in composito.
La sua struttura interamente trasparente 
garantisce una fotopolimerizzazione rapida e 
completa per un manufatto perfetto in ogni 
suo dettaglio. Inoltre grazie alla presenza di 
tre viti questa muffola vanta una maggiore 
stabilità. In dotazione tre tappi per la 
lavorazione della dentina, dello smalto e della 
mucosa.

2 COPERCHI

Versione dentina

COLORE CODICE

A1 50050121

A2 50050122

A3 50050123

A3,5 50050124

A4 50050125

B2 50050015

B3 50050016

B4 50050017

Versione Polvere 500 gr.

VARIANTE CODICE

PV36 70020910

P 70020916

PV 70020913

Versione Polvere 500 gr.

VARIANTE CODICE

PV36 70020882

P 70020886

PV 70020884

Versione incisal

COLORE CODICE

BL3 50050149

I1 50050151

I2 50050152

I3 50050153

I4 50050154

Versione dentina

COLORE CODICE

C1 50050018

C2 50050019

C3 50050020

C4 50050021

D2 50050134

D3 50050147

D4 50050148

Comp Flow Start Kit - cod. 1912054

Q.TÀ COLORE

1 Comp Flow Dentina A2

2 Comp Flow Dentina A3

1 Comp Flow Incisal S59

1 Comp Flow Opaquer Light

1 Comp Bonding

1 Stain Flow Caco

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE OFFERTA

500 ml. 70020923 61,54 € cad.

1000 ml. 70020925 104,13 € cad.

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

500 ml. 70024057

Versione Polvere

Q.TÀ CODICE

2x500 gr. 70024055

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE OFFERTA

500 ml. 70020871 30,49 € cad.

1000 ml. 70020875 49,28 € cad.

NEW

NEW
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RESINE

Resina autopolimerizzante per ponti e corone provvisori in colorazione 
Vita®. Takilon BB è di semplice utilizzo e può essere impiegata per la 
realizzazione di ponti e corone provvisori con la tecnica delle mascherine in 
gesso o silicone, oppure con il metodo a pennello per le corone provvisorie 
immediate. La durezza della resina polimerizzata permette una precisa 
rifinitura ed una notevole risposta estetica post-lucidatura.

Resina metacrilica autopolimerizzante.

Resina utilizzabile per la ribasatura di provvisori indiretti realizzati con resine 
a base acrilica e per la realizzazione di provvisori in studio attraverso le più 
svariate tecniche dirette.

€ € 1717,92,92 cad. cad.

€ € 1616,70,70 cad. cad.

€ € 2727,12,12 cad. cad.

€ 19,04 cad.

14-TAKILON BB NEW COLOR | APEX DENTAL

16-JET REPAIR | LANG

17-SPLINTLINE | LANG

PER 3 CONFEZIONI

PER 1 CONFEZIONE

Versione Dentina 100 gr.

COLORE CODICE

A2 10403162

A3 10403163

A3,5 10403164

B3 10403165

C2 10403166

D3 10403167

Versione Smalto 100 gr.

COLORE CODICE

A 10403186

B 10403185

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

250 ml. 10403160

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

120 ml. 5680518

Versione Polvere 200 gr.

COLORE CODICE

Rosa 5680441

Versione Polvere 60 gr.

COLORE CODICE

45/A2 5682118

62/A3 5682119

81/A3,5 5682122

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

120 ml. 5681000

€ € 3535,50,50 cad. cad.

LISTINO € 50,49 -30%

€ € 2222,95,95 cad. cad.

LISTINO € 29,90 -23%

€ € 4242,85,85 cad. cad.

LISTINO € 49,20

15-IVOCRON | IVOCLAR

Confezione da 1 pz - cod. vari

€ € 7979,80,80 cad. cad.

Resina da rivestimento estetico di elevata qualità a base di PMMA per ponti, corone 
e per la realizzazione di restauri provvisori.
Poiché il prodotto si presta a un’ampia gamma di procedure di lavoro, è idoneo per la 
realizzazione di rivestimenti estetici (tecnica Hot/Press) e di provvisori a breve, medio 
e lungo termine, nonché per il fissaggio di denti per protesi su scheletrati (tecnica 
Cold).
Con il materiale da rivestimento estetico a base di PMMA SR Ivocron è possibile 
riprodurre tutti i 20 colori Chromascop e Gingiva pink.

Versione Dentina 100 gr.

COLORE CODICE

110 50008044

120 50008046

130 50008048

140 50008050

210 50008052

220 50008054

230 50008056

320 50008062

330 50008064

340 50008066

420 50008070

430 50008072

440 50008074

510 50008076

520 50008078

530 50008080

540 50008082 € € 6464,43,43 cad. cad.

Versione Smalto 100 gr.

COLORE CODICE

1 50008092

2 50008094

3 50008096

4 50008098

Versione Liquido 100 ml.

COLORE CODICE

Cold 50008224

Press 50008228

Hot 50008230

Estetico FlessibileAffidabile Compatibile

Resina autoindurente a freddo per ribasature provvisorie dirette e/o 
indirette. HARD-SOFT. 

18-FLEXACRYL | LANG

Confezione KIT
polvere 120 gr + liquido 120 ml

VARIANTE CODICE

Hard 5680105

Soft 5680106

€ € 8989,90,90 cad. cad.

LISTINO € 122,70 -28%
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Resina calcinabile per la costruzione di cappette e strutture.
Ottima anche per la realizzazione di strutture secondarie con la tecnica del 
pennello.

Resina autopolimerizzante a freddo il cui indurimento può avvenire con o 
senza polimerizzazione. La facile lavorazione e la sua consistenza fluida in 
gocce consentono un restauro semplice e veloce.

€ 58,50 cad.

21-UNIPATT RESIN KIT | TRASFORMER

22-PALADUR | KULZER

Versione Polvere 1 Kg.

COLORE CODICE

Rosa 4744362

Rosa ven. 4744363

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

500 ml. 4744361

RESINE

€ 85,99 cad.

€ 49,99 cad.

Resina acrilica autopolimerizzante a freddo. Palapress garantisce un processo veloce e semplice, sia quando si tratta di 
completare uno scheletrato, sia quando si tratta di realizzare rivestimenti o riparazioni. Il tempo di colata di circa 2 minuti e 
il tempo di lavorazione fino a 7 minuti ne garantiscono un’elevata efficacia. Inoltre il ridotto contenuto di monomeri residui 
determina una straordinaria compatibilità con la mucosa.

24-PALAPRESS | KULZER

Versione Polvere 1 Kg.

COLORE CODICE

Rosa 4745874

Rosa ven. 4745875

€ 121,99 cad.

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

500 ml. 4745870

€ 66,99 cad.

Vantaggi:

• breve tempo di lavorazione

• ottima tollerabilità dei tessuti grazie al ridotto 
contenuto di monomero residuo

• priva di cadmio

• ottima adattabilità

• disponibile in cinque colori

• stabilità cromatica grazie al catalizzatore senza 
ammina terziaria.

Classica resina per palati polimerizzabile a caldo. Le sue proprietà meccani-
che, molto ben equilibrate e in continuo perfezionamento, consentono una 
lavorazione molto razionale e semplificata oltre a modalità di lavorazione 
variabili.

23-PALADON 65 | KULZER

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

500 ml. 4744421

Versione Polvere 1 Kg.

COLORE CODICE

Rosa 4744422

Rosa ven. 4744423

€ 62,00 cad.

€ 22,30 cad.

Res Pal è una formazione di copolimeri di metacrilato adatta ad eseguire 
riparazioni di protesi, provvisori, ribasature e tutti i lavori tradizionalmente 
svolti con resine autopoimerizzanti. Si lega facilmente con altri materiali per 
protesi, sia a caldo che a freddo.

€ 32,80 cad.

20-RES PAL AUTOPOLIMERIZZANTE | APEX DENTAL

Resina acrilica autopolimerizzante per la costruzione di provvisori di lunga durata destinati a rimanere a lungo nel cavo orale. 

€ 31,50 cad.

€ 47,90 cad.

€ 57,20 cad.

19-JET KIT | LANG

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

120 ml. 5680401

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

250 ml. 5680402

Versione Polvere 120 gr.

COLORE CODICE

35/A1 5680406

45/A2 5680407

62/A3 5680408

65/D3 5680409

81/A3,5 5680413

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

500 ml. 10403108

Confezione KIT 
polvere 100 gr + liquido 100 ml

VARIANTE CODICE

Kit 1911929

NEW
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RESINE | CERE

Resina fotosensibile in placche per la realizzazione di porta impronte indi-
viduali o parziali,  basi per dentiere, masticoni di prova, blocchi occlusali e 
mascherine di fissaggio. 
Confezionate in box nero con chiusura ermetica per la protezione dalle 
fonti di luce.

Resina poliuretanica per la riproduzione di 
modelli master, corone e ponti. Semplice da 
lavorare e fresare, resistente all’impatto, ha 
alta stabilità dimensionale che garantisce la 
precisione dei dettagli.

– Le componenti non vengono vendute separatamente –

Resina poliuretanica per la riproduzione di modelli master, corone e ponti. 
Semplice da lavorare e fresare, resistente all’impatto, ha alta stabilità 
dimensionale che garantisce la precisione dei dettagli.

Cera morbida per modellare, rossa, in fogli spessore 1,5 mm.
Misure del foglio: 187 x 88 x 1,5 mm. di spessore.
Temperature per l’ammorbidimento primario: 36° - 42°C.
ISO Tipo 1 classificazione Morbida.

CERA DI LAVORAZIONE. Cera in bastoncini morbida e viscosa serve 
per bordaggi e stops in cera, dimensioni 140 x 6 mm;
fusione 62°C.

Cera preformata a ferro di cavallo per valli occlusali, Soft (Gialla)
Sezione 10 x 10 mm. lunghezza 100 mm - fusione 59°C.

Cera HARD in fogli per rilevare la masticazione. Dimensioni 90 x 180 x 3,2 
mm -fusione 60°C.

Cera per la modellazione colore rosa vivo, in fogli spessore 1,5 mm.
Misure del foglio: 187 x 88 x 1,5 mm. di spessore.
Temperature di ammorbidimento primario: 41° - 45°C.
ISO Tipo 2 classificazione Dura.

25-PHOTOTRAY LC | KUMAPAN 26-MASTER POLYURETHANE | TRASFORMER

27-ACRYLIC FOR DENTURES MICRO PEARL | TRASFORMER

28b-TENATEX CERA ROSSA QUALITÀ ORO | KEMDENT 29-CERA AZZURRINA MORBIDA | ZETA

30-TAMPONI CERA GIALLI MORBIDI | ZETA 31-CERADENT MASTICAZIONE ROSA | ZETA

28a-TENASYLE ROSA QUALITÀ ORO | KEMDENT

Confezione 50 pz.

VARIANTE CODICE

Rosa 7000754

Trasparenti 7000755

Confezione 500 gr.

VARIANTE CODICE

Rosa 4881000

Confezione 500 gr.

VARIANTE CODICE

Rossa 5460200

Confezione 44 bastoncini

VARIANTE CODICE

Morbida 9880770

Kit Polvere 1 kg + liquido 500 ml.

COLORE CODICE

Pink Veined 1911999

Pink 1911966

Pink 34 1911988

Pink T 1911978

Trasparente 1911977

Confezione 500 gr.

VARIANTE CODICE

Hard-Rosa 9880700

Confezione 500 gr.

VARIANTE CODICE

Soft-Gialla 9880940

€ 13,50 cad.

LISTINO € 21,29 -37%

€ 12,55 cad.

LISTINO € 18,29 -31%

€ 26,55 cad.

LISTINO € 40,99 -35%

€ 22,49 cad.

LISTINO € 29,17 -23%

€ 15,50 cad.

€ 41,90 cad.

LISTINO € 54,89 -24%

€ 68,70 cad.

€ 143,00 cad.

Master Polyurethane Kit - cod. 55200542

Q.TÀ COLORE

2 Liquido Base 100 ml.

1 Liquido Indurente 100 ml.

1 Polvere 400 gr.

QUALITÀ

ORO

QUALITÀ

ORO

NEW

NEW
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CERA DA MODELLAZIONE. Cera per modellazione in cilindro.
Indicata in protesi fissa per la modellazione di faccette, corone e ponti.
Le versione Ash Free è ideale per la realizzazione di manufatti protesici per 
restauri in ceramica integrale. Punto di solidificazione: 64°C.

Cera da modellazione universale.

Cera speciale da immersione per l’utilizzo con fusori elettrici. Indicata per 
la realizzazione di cappette di elevata precisione.
Il colore GIALLO è particolarmente adatto quando è molto importante il 
controllo dello spessore della cappetta.
Non influisce visivamente sulle cere da modellazione utilizzate.
Il colore VERDE è particolarmente indicato quando si utilizzano cere da 
modellazione di colore chiaro.

Fresabile a 5.000 giri/minuto. La consistenza molto dura permette di otte-
nere superfici estremamente lisce, permette di individuare facilmente possi-
bili zone ondulate, solchi e tracce lasciate dalle frese. 
Facilmente modellabile.

Cera speciale da modellazione, specifica per la tecnica CAD / CAM.

CERA DI LAVORAZIONE, grazie alla speciale formulazione della cera, il filo di cera GEO è privo di tensioni intrinseche e sviluppa solamente una memoria 
elastica ridotta.

Confezione: bobina da 250 gr ca.

Le cere VKS corrispondono alla qualità THOWAX con alcune modifice 
per il sistema Press. Sono filtrate più volte per eliminare gli ingredienti 
che rendono opache le cere THOWAX ma che possono creare reazioni 
non desiderate con le masse di rivestimento utilizzate per la realizzazione 
di corone in Press.

€ 16,90 cad.

€ 26,50 cad.

€ 18,20 cad. € 12,30 cad.

€ 16,10 cad.

€ 18,20 cad.

32-CERA IQ COMPACT ASH FREE | YETI

34-GEO-DIP CERA IMMERSIONE | RENFERT

36-THOWAX CERA PER FRESAGGIO VERDE | YETI 37-CAD/CAM CERA PER SCANNER BEIGE | YETI

38-GEO FILO DI CERA | RENFERT

35-VKS - CERA PER MODELLARE | YETI

Confezione: cilindro da 45 gr.

COLORE CODICE

Blu 40405517

Beige 9707082

Neon Gialla 40405626

Grigia 40405625

Neon Verde 40405628

Bianca 40405636

Versione Duro TURCHESE

VARIANTE CODICE

2.5 mm 24601688

3.0 mm 24601689

3.5 mm 24601691

4.0 mm 24601692

5.0 mm 24601694

Versione Semiduro BLU

VARIANTE CODICE

2.0 mm 24601672

2.5 mm 24601673

3.0 mm 24601674

3.5 mm 24601675

4.0 mm 24601676

5.0 mm 24601677

Confezione: barattolo 200 gr.

COLORE CODICE

Verde 24601129

Gialla 24601130

Confezione: 70 gr.

COLORE CODICE

Verde 40405534

Confezione: 45 gr.

COLORE CODICE

Beige 40405715

Confezione: 75 gr.

COLORE CODICE

Beige Opaca 24601179

Avantgarde Menta Opaca 24601193

Natural Dentina Opaca 24601182

Confezione: 70 gr.

COLORE CODICE

Base Bordeaux 40405556

Beige 40405552

CERE

33-CERA GEO CLASSIC - OPACA | RENFERT

€ 14,50 cad.
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RIVESTIMENTI | GESSI E ALGINATI

Rivestimento a legante fosfatico privo di grafite, riscaldamento rapido indicato per tutti i tipi 
di leghe. Ideale per l’utilizzo con la tecnica senza cilindro e riscaldamento rapido, può esse-
re però utilizzato anche con la tecnica tradizionale ed il riscaldamento lento.

Rivestimento fosfatico privo di carbonio per fusioni di precisione con leghe preziose, 
semipreziose e palladiate.
Particolarmente indicato per la fusione di protesi implantari complesse.

Rivestimento a legante fosfatico, privo di grafite, adatto per il preriscalda-
mento veloce, con proprietà particolari. Può essere usato per tutte le leghe 
dentali e per temperature di preriscaldamento fino a 1.100 °C. Il suo campo 
di applicazione è la protesi fissa in lega pre-
ziosa e non preziosa, la protesi combinata e 
la ceramica pressata.

Gesso extra duro di classe IV, tissotropico, adatto a tutti i tipi di protesi. 
Assoluta precisione elevata resistenza.

Versione speciale di GC Fujirock EP sviluppata per tecniche ad elevata 
performance quali, ad esempio, i manufatti implanto-protesici estesi e le 
indicazioni complesse in ceramica integrale.

Hydrock è ideale per modelli di protesi mobile parziale o totale.
Durante la presa il gesso presenta un’espansione che compensa la 
contrazione acrilica. Può essere utilizzato anche per alcuni particolari tipi di 
modelli per ponti e corone.

39-STELLAVEST | GC

40-FUJIVEST SUPER | GC

41-HINRIVEST KB | APEX DENTAL 42-FUJIROCK EP 5 KG GOLDEN BROWN | GC

43-FUJIROCK EP PREMIUM 4 KG | GC 44-HYDROCK 25 KG | KERR

€ 29,60 cad.

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

900 ml. 4230502

€ 125,90 cad.

Versione Polvere in buste

Q.TÀ CODICE

4 x 2 Kg. 37067000

40 x 150 gr. 37068000

€ 70,00 cad.

Versione Cartone 25 Kg

VARIANTE CODICE

Giallo 37049002

Versione Fusto 5 Kg.

VARIANTE CODICE

Golden Brown 4235187

€ 32,35 cad.

LISTINO € 44,49 -27%

Vantaggi:
• Metodo di riscaldamento rapido
• Espansione totale fino al 2,34% - disponibile liquido speciale a espansione elevata
• Consistenza cremosa con elevata fluidità e bagnabilità per un'eccellente riproduzione dei dettagli
• Indurimento ed espansione termica controllati per un adattamento di precisione
• Facile smuffolamento
• Rappresentazione precisa, con un'esatta riproduzione della superficie e fusioni precise

Vantaggi:
• Privo di carbonio
• Metodo di riscaldamento rapido
• Elevato intervallo di espansione (fino al 3%) per tutti i tipi di leghe incluso il cromo-cobalto
• Tecniche con o senza cilindro
• Elevata precisione con superfici lisce
• Elevata robustezza, facile smuffolatura
• Economico

€ 31,90 cad.

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

900 ml. 4233077

€ 15,00 cad.

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

1 Lt. 10411021

€ 153,00 cad.

Versione Polvere in buste

Q.TÀ CODICE

40 x 150 gr. 4233079

€ 69,00 cad.

Versione Polvere 5 Kg in buste

Q.TÀ CODICE

32 x 160 gr. 10411005 € 34,70 cad.

LISTINO € 54,49 -36%

Versione Fusto 4 Kg.

VARIANTE CODICE

Polar White 39318001

Pastel Yellow 39318004

NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

GESSI E ALGINATI

Gesso extra duro classe IV  per modelli master. Gesso duro, di tipo III, per la realizzazione di modelli in genere, antagoni-
sti e muffole in protesi mobile. Nella versione FAST, offre la possibilità di 
rimuovere il modello dopo solo 15 minuti. Tissotropia, buona colabilità e 
buona durezza già dopo 1 ora.

Gesso tipo III per articolatori.

Gesso speciale a presa rapida con un’elevata adesività:
per un montaggio preciso dei modelli in articolatore.

Speciale gesso extraduro classe IV ad-
dizionato con stabilizzante sintetico, per 
modelli con monconi sfilabili di grande pre-
cisione, Esthetic Base 300 ha valori minimi 
di espansione, una grande resistenza alla 
scheggiatura ed è altamente tissotropico.

Gesso duro, classe III. Indicato per modelli per protesi totale e parziale, per 
modelli ortodontici e altri tipi di modelli.
Espansione pari a circa 0,16%.

Gesso di III classe di elevata resistenza all’abrasione e dall’espansione 
contenuta (<0,20%). Ideale per la realizzazione di modelli in protesi mobile, 
antagonisti, riparazioni, scheletrati, muffole. Non si generano bolle anche 
quando la miscelazione viene eseguita manualmente, mantiene un’ottima 
fluidità e scorrevolezza.

€ 19,80 cad.

€ 92,40 cad.

45-ELITE ROCK | ZHERMACK 46-ELITE MODEL | ZHERMACK

47-ELITE ARTI | ZHERMACK

49-ARTI-BASE BIANCO | APEX DENTAL 50-ESTHETIC BASE | APEX DENTAL

51-MOLDANO AZZURRO | KULZER

48-PROFILARE 100 GIALLO | APEX DENTAL

Versione 5 Kg

VARIANTE CODICE

Bianco 10403267

Versione 25 Kg

VARIANTE CODICE

Bianco 10403268

€ 53,50 cad.

Versione 25 Kg

VARIANTE CODICE

Azzurro 4744292

€ 29,90 cad.

Versione 5 Kg

VARIANTE CODICE

Bianco 10403255

Albicocca 10403260

Marrone 10403261

Grigio Perla 10403264

Avorio 10403266

€ 133,00 cad.

Versione 25 Kg

VARIANTE CODICE

Avorio 10403320

Albicocca 10403262

Versione 4,5 Kg

VARIANTE CODICE

Azzurro 4744601

€ 13,80 cad.

LISTINO € 17,79 -22%

€ 13,90 cad.

Versione Busta 3 Kg

VARIANTE CODICE

Sandy Brown 9900931

€ 49,90 cad.

Versione FAST Fusto 25 Kg

VARIANTE CODICE

Light Cream 9901716

White 9901724NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE

€ 58,90 cad.

Versione Fusto 25 Kg

VARIANTE CODICE

White 9900917

€ 48,00 cad.

Versione Sacco 25 Kg

VARIANTE CODICE

Giallo 10403351NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE

NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE

Speciale gesso extra duro classe IV, con Esthetic Base Gold si ottengo-
no eccellenti risultati nella lettura digitale della superficie. Non è necessario 
usare polveri o fabbricare costosi modelli duplicati. Ha un colore ad alto 
contrasto e crea una visione d’insieme armonica con la cera di modella-
zione ScanWax, con la quale si ottengono risultati più precisi e un lavoro 
facilmente osservabile.

52-ESTHETIC BASE GOLD | APEX DENTAL

€ 31,80 cad.

Versione 5 Kg

VARIANTE CODICE

Gold 10403263
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

GESSI E ALGINATI

Zero Rock è uno speciale gesso super duro senza espansione per tutti i 
modelli moncone e completi. Ottimizzato per impianti a campata ampia e 
ponti.

Gesso extra duro classe IV scansionabile per modelli master.

Gesso extraduro di tipo IV indicato per realizzazione di modelli per protesi 
mobili totali e parziali, modelli antagonisti, modelli per protesi scheletrate. 
Tra le sue proprietà annovera un’alta scorrevolezza sotto vibrazione, che 
permette di riprodurre fedelmente tutti i dettagli rilevati dall’impronta.
Compatibile con tutti i materiali da impronta.

Gesso extraduro naturale tipo IV specifico per modelli ortodontici di 
alta qualità. Indicato per ogni tipo di lavorazione in ortodonzia che 
richieda elevate resistenze meccaniche. Garantisce la realizzazione di 
modelli di colore bianco splendente, dimensionalmente stabili e molto 
precisi. Compatibile con tutti i materiali da impronta.

Gesso giallo intenso, duro tipo III, indicato per la colatura di modelli 
antagonisti.

Gesso bianco duro naturale tipo III, specifico per il montaggio dei modelli 
su articolatori ed occlusori. Fase di presa extra rapida e da valori di 
espansione prossimi allo zero. Risulta particolarmente plastico nella fase 
di impasto ed ha ottime doti di adesività. Ne risulta un fissaggio preciso e 
dimensionalmente stabile dei modelli sui vari supporti gnatologici.

Gesso tipo II. Adatto ad usi di carattere generico. Consigliato per re-
alizzazione di muffole per protesi mobili totali o parziali, montaggio di
modelli in occlusore.

Gesso extraduro di tipo IV indicato per 
realizzazione di modelli per protesi mobili 
totali e parziali, modelli antagonisti, mo-
delli per protesi scheletrate. Tra le sue 
proprietà annovera un’alta scorrevolezza 
sotto vibrazione, che permette di riprodur-
re fedelmente tutti i dettagli rilevati dall’im-
pronta. Compatibile con tutti i materiali da 
impronta.

53-ZERO ROCK | APEX DENTAL 54-ELITE MASTER | ZHERMACK

57-ZEUS STONE BUSTA 2 KG | ZEUS

59-MODEL GYPS SACCO 25 KG TIPO III | KUMAPAN 60-GESSO PER ARTICOLATORI 5 KG TIPO III | KUMAPAN

55-ALABASTRINA SACCO 25 KG | ZEUS 56-ZEUS STONE GIALLO | ZEUS

Il primo gesso extra duro
per  implantoprotesi
con espansione 0%

Cashmere Caramel

€ 35,50 cad.

Versione 5 Kg

VARIANTE CODICE

Cashmere 10403249

Caramel -

€ 6,20 cad.

Versione Busta 5 Kg

VARIANTE CODICE

Giallo 32124001

Blu 32124002

Il primo gesso extra duro

€ 15,50 cad.

Versione Busta 3 Kg

VARIANTE CODICE

Sandy Brown 29356001

Desert Sand 29356002

Soft Grey 29356003

€ 29,00 cad.

Versione Sacco 25 Kg

VARIANTE CODICE

Alabastrina 32146000

€ 52,00 cad.

Versione Fusto 15 Kg

VARIANTE CODICE

Bianco 33017000

€ 42,00 cad.

Versione Sacco 25 Kg

VARIANTE CODICE

Giallo 7005101

€ 22,00 cad.

Versione Fusto 5 Kg

VARIANTE CODICE

Bianco 33019000

NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE

NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE € 68,00 cad.€ 58,50 cad.

Versione Sacco 25 Kg

VARIANTE CODICE

Giallo 32123001

Versione Fusto 25 Kg

VARIANTE CODICE

Giallo 32122002

Compatibile con tutti i materiali da impronta.

58-NEW ORTHOROCK FUSTO 15 KG TIPO IV | KUMAPAN

precisi. Compatibile con tutti i materiali da impronta.

NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE

Campi di impiego:
• modelli ortodontici,
• modelli antagonisti,
• modelli master e museo.
Rispetta la normativa UNI EN ISO 6873.

Campi di impiego:
• montaggio dei modelli in articolatore/occlusore,
• realizzazione di zoccoli di fresaggio.
Rispetta la normativa UNI EN ISO 6873.

NIENTE
SPESE DI 

TRASPORTO

PER RITIRO 

IN SEDE
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

GESSI E ALGINATI | SILICONI

Isolante gesso-resina atossico a base alginica. Colore bianco.
Privo di formaldeide, impiegato su modello a caldo, come a freddo, 
consente di creare un’efficace barriera fra gesso e resina.
Confezione: 1 flacone da 450 ml.

Massa siliconica fluida indicata per isolare e proteggere dal gesso i denti 
preconfezionati in resina nella tecnica della muffola tradizionale.

Confezione: barattolo 560 ml, (incl: attivatore Liq. 25 ml + sabbia 500 g)

Silicone per addizione (polivinilsilossano) trasparente ad elevata durezza 
finale. Studiato per realizzare mascherine per l’utilizzo di materiali estetici 
fotopolimerizzabili.

Silicone per addizione (polivinilsilossano) trasparente ad elevata durezza 
finale. Studiato per realizzare mascherine per l’utilizzo di materiali estetici 
fotopolimerizzabili.

Con il sistema die:master si esegue una perfetta preparazione del moncone in gesso che serve da base di 
lavoro sia per i restauri convenzionali che in ceramica integrale. 

Grazie all’effetto tissotropico della vernice, nessun conglomerato sul pennello o sul moncone ed elevata 
adesione sugli spigoli. Stratificazione di vernice altamente reticolata, simile al vetro per la massima resistenza 
alla scalfitura e al vapore.

61-UNIFOL | PERIDENT 62-OPTOSIL FLUIDO BARATTOLO | KULZER

66-ELITE TRANSPARENT | ZHERMACK 67-ELITE DOUBLE 22 | ZHERMACK

65-DIE:MASTER VERNICI SPAZIATRICI | RENFERT

€ 11,90 cad.

Versione Liquido

Q.TÀ CODICE

450 ml. 7251721

€ 121,00 cad.

Confezione Barattolo 560 ml 

ARTICOLO CODICE

OPTOSIL 4741611

Lacca per monconi. Crea spessori supplettivi al cemento, sigilla le porosità 
del gesso e rileva, durante la prova dei manufatti fusi, eventuali punti di 
pre-contatto o di pressione.

Confezione: 1 flacone da 25 ml.

63-SPACE LAK | APEX DENTAL

Versione Flacone 25 ml.

COLORE CODICE

Blu 10420268

Rosso 10420270

Argento 10420271

€ 13,90 cad.

Lacca per monconi. Crea spessori supplettivi al cemento, sigilla le porosità 
del gesso e rileva, durante la prova dei manufatti fusi, eventuali punti di 
pre-contatto o di pressione.

Confezione: 1 flacone da 25 ml.

64-DI LAK | APEX DENTAL

Versione Flacone 25 ml.

ARTICOLO CODICE

DI-LAK 10420272

€ 9,70 cad.

Confezione Flacone 15 ml.

VARIANTE CODICE OFFERTA

Rosso - 15µm 246040102 14,20 € cad.

Blu - 20µm 246040103 14,20 € cad.

Argento - 13µm 246040100 14,20 € cad.

Oro - 13µm 19560500 14,20 € cad.

Confezione Flacone

Q.TÀ VARIANTE CODICE OFFERTA

15 ml. Duo Primer - 0µm 246040080 12,50 € cad.

30 ml. Thinner Diluente - 0µm 24604008 12,50 € cad.

da € 12,50 cad.

Confezione: 1 cartuccia da 50 ml
+ 6 puntali di miscelazione gialli.

ARTICOLO CODICE

ELITE TRASPARENT 9900913

Confezione:
1 kg di base + 1 kg di catalizzatore.

ARTICOLO CODICE

ELITE DOUBLE 22 Fast 9902205

€ 22,90 cad. € 66,90 cad.
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

SILICONI

La linea di siliconi per addizione Gingifast è pensata per la riproduzione della morfologia gengivale su modelli in protesi fissa e implantare. Zhermack propone 
la mascherina gengivale più adatta per ogni tipo di applicazione. Confezione: 2 cartucce da 50 ml + 1 Gingifast Separatore flacone 10 ml + accessori

Polisilossano (c-silicone) a miscelazione manuale per la realizzazione 
di mascherine e per tutte le applicazioni da laboratorio (registrazione e 
stampaggio) che richiedono la precisa riproduzione delle superfici con cui 
va a contatto. Morbido e plasmabile durante la lavorazione, rigido dopo 
indurimento. Non pigmentato.
Confezione: 1 secchiello da 5 Kg + 2 tubetti VESTIGE GEL 60g.

Silicone per addizione a consistenza putty per l’impiego nel laboratorio 
odontotecnico. Plasmabile durante la lavorazione e rigido dopo indurimen-
to, mantiene inalterate le informazioni rilevate in qualsiasi condizione d’uso. 
Scansionabile. Colore verde. Durezza finale 95 Shore “A”
Confezione: 2 secchielli da 5 Kg (base+catalyst).

Silicone per addizione da laboratorio trasparente e tissotropico per stam-
paggio e iniezione di compositi. Particolarmente adatto per lavori estesi. 
Confezione: 2 cartucce 50ml + 6 puntali di miscelazione

Silicone per addizione da laboratorio per la creazione di mascherine gen-
givali rimovibili. Specifico per lavori su modelli con impianti. La fresabilità 
consente una rifinitura veloce e precisa. Scansionabile. Colore rosa. 
Confezione: 2 cartucce 50ml + 6 puntali di miscelazione + 6 puntali tipo intraorale 
+ separatore 10ml

Silicone liquido per la duplicazione in laboratorio. Estremamente pre-
ciso nella riproduzione della superficie del modello e dotato di elevato 
recupero elastico e resistenza alla lacerazione. Dopo la polimerizzazione 
mantiene nel tempo la stabilità dimensionale. Colore azzurro. Durezza fina-
le 24 Shore “A”. Confezione: 2 Flaconi da 1 Kg cad. (base+catalyst)

Silicone per addizione a consistenza putty per l’impiego nel laboratorio 
odontotecnico. Plasmabile durante la lavorazione e rigido dopo induri-
mento, mantiene inalterate le informazioni rilevate in qualsiasi condizione 
d’uso. Scansionabile. Colore verde chiaro. Durezza finale 85 Shore “A”.
Confezione: 2 secchielli da 5 Kg (base+catalyst).

68-GINGIFAST ELASTIC | ZHERMACK

70-VESTIGE C-LAB PUTTY 85 | TRAYART

72-VESTIGE LAB PUTTY 95 | TRAYART 73-VESTIGE CLEAR FLD - THX | TRAYART

74-VESTIGE GENGIVEST | TRAYART 75-VESTIGE DUPLE 24 | TRAYART

71-VESTIGE LAB PUTTY 85 | TRAYART

69-GINGIFAST RIGID | ZHERMACK

ARTICOLO CODICE

GINGIFAST ELASTIC 9903100

ARTICOLO CODICE

GINGIFAST ELASTIC 9903101€ 32,00 cad. € 32,00 cad.

ARTICOLO CODICE

Vestige C-LAB Putty 85 39814000

ARTICOLO CODICE

LAB Putty 85 40558000

ARTICOLO CODICE

LAB Putty 95 40585000

€ 48,00 cad.

€ 123,00 cad.

€ 131,00 cad.

€ 31,00 cad.

VARIANTE CODICE

FLD 39810001

THX 39810002

ARTICOLO CODICE

Vestige GENGIVEST 13465000

ARTICOLO CODICE

Vestige DUPLE 24 40586000

€ 31,00 cad. € 56,00 cad.
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SILICONI

Silicone-C specifico per mascherine. Durezza finale 85 Shore A.
Confezione: 1 barattolo da 5 kg + 2 tubetti Indurent LAB da 60 ml

Silicone-C specifico per mascherine durezza finale 95 Shore colore bianco. 
Confezione: 1 barattolo da 5 kg + 2 tubetti Indurent LAB da 60 ml

Catalizzatore in gel, la sua caratteristica colorazione rossa permette di
riconoscere quando la miscelazione è omogenea. Versatile e facilmente
dosabile è utilizzabile con tutti i siliconi Zhermack.

Silicone per addizione (A+B) di altissima precisione nell’impressione dei det-
tagli, indispensabile per la realizzazione della prima mascherina, garantisce 
ottima malleabilità ed elasticità in fase di lavorazione e estrema resistenza e 
stabilità dopo l’indurimento.

Silicone per addizione (A+B) malleabile ed elastico, disponibile in diverse 
durezze. È indicato soprattutto come silicone di riempimento della muffola 
Alu Big in combinazione con il Silicone Universal Blue.

Silicone per addizione (A+B) con durezza maggiore adatto per l’utilizzo di 
resine a caldo.

PLATINUM 85 Silicone tipo A. Durezza 85 Shore.
PLATINUM 95 Silicone tipo A ad elevata precisione. Durezza 95 Shore.

Platinum 85 e Platinum 95 sono siliconi per addizione ad alta precisione. Tutti i siliconi della linea sono caratterizzati da un’ottima stabilità dimensionale,
tempi di lavorazione brevi e semplicità di utilizzo. Siliconi putty dalle durezze differenti che garantiscono elevate performance in molteplici applicazioni,
anche nelle lavorazioni estetiche.

76-ZETALABOR | ZHERMACK 77-ZETALABOR TITANIUM | ZHERMACK

79-INDURENT GEL | ZHERMACK 80-UNIVERSAL BLUE SILICONE 70 shore | TRASFORMER 

81-PUTTY SILICONE 70 shore | TRASFORMER 82-PUTTY SILICONE 90 shore | TRASFORMER 

78-PLATINUM | ZHERMACK

Confezione Tubo 60 ml

ARTICOLO CODICE

Indurent Gel 9900704 € 10,95 cad.

LISTINO € 22,99 -52%

ARTICOLO CODICE

Zetalabor 9900405

ARTICOLO CODICE

Zetalabor Titanium 9902054

€ 70,00 cad. € 68,00 cad.

ARTICOLO CODICE

Platinum 85 9902102

Platinum 95 9902100

€ 40,99 cad.

€ 230,00 cad.

Confezione A+B

Q.TÀ CODICE

5 kg A + 5 kg B 55200401

€ 115,00 cad.

Confezione A+B

Q.TÀ CODICE

5 kg A + 5 kg B 55200403

€ 115,00 cad.

Confezione A+B

Q.TÀ CODICE

5 kg A + 5 kg B 55200405

€ 57,00 cad.

Q.TÀ CODICE

1 kg A + 1 kg B 55200402

€ € 

Confezione A+B

Q.TÀ

5 kg A + 

Confezione: 1 kg di base +1 kg di catalizzatore

NEW

NEW

NEW
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89-FRESE CAD/CAM | EDENTA

NOVITA’

FRESE EDENTA COMPATIBILI CON 

ORDINA CON IL  CODICE ORIGINALE 

PREZZO DI OFFERTA A PARTIRE DA € 20,82 +IVA*

*MINIMO D’ORDINE : € 250,00 +IVA

Amann Girbach

Sirona in Lab MC X5

*MINIMO D’ORDINE: € 250,00 + IVA

Vhf

Roland NOVITÀ

FRESE COMPATIBILI CON:

ORDINA CON IL CODICE ORIGINALE

PREZZO OFFERTA
a partire da

€ 20,82 +IVA*

SILICONI | DISINFETTANTI | FRESE

Silicone in cartuccia per l’emulazione della gengiva naturale senza 
deformazione. Essenziale per il controllo dell’accoppiamento tra analoghi e 
pilastri provvisori come per precontatti nell’esecuzione di Toronto.

Silicone per addizione (A+B) da utilizzare con le muffole trasparenti per la 
lavorazione del composito.

Prodotto eccellente per isolare il silicone ed ottenere un perfetto distacco.

Disinfettante pronto all’uso senza aldeidi, specifico 
per la rapida disinfezione di impronte in silicone, 
alginato, polietere e polisolfuro.
Ad ampio spettro di azione battericida, fungicida, 
tubercolicida e virucida  (compresi HIV, HBV, HCV). 
Profumazione al limone.

DISINFETTANTE IMPRONTE
Soluzione pronta all’uso priva di glutaraldeidi e ammoni quaternari per la 
disinfezione delle impronte per alginati, siliconi e idrocolloidi.

84-SILICONE GENGIVA | TRASFORMER

86-ISOLANTE SPRAY 400 ml. | TRASFORMER

87-ZETA 7 SOLUTION SPRAY | ZHERMACK 88-DISINFETTANTE MD520 | DURR

Confezione Flacone Spray

Q.TÀ CODICE

750 ml. 20743000

Confezione Flacone

Q.TÀ CODICE

2,5 Lt 8270090

€ 11,60 cad.

LISTINO € 21,06 -45%

€ 40,10 cad.

LISTINO € 69,39 -42%

€ 36,00 cad.

Confezione Siringa 50 ml A + 50 ml B

ARTICOLO CODICE

Silicone GENGIVA 55200409

€ 125,00 cad.

Confezione 1 Kg A + 1 Kg B

VARIANTE CODICE

50 Shore 55200412

€ 20,50 cad.

Confezione Spray 400 ml.

ARTICOLO CODICE

Isolante 55200484

85-TRASPA SILICONE 50 shore | TRASFORMER 

Silicone di precisione dall’ottima malleabilità che permette di riprodurre il 
modello nella tecnica stampo e controstampo in silicone.
Disponibile in siringhe A+B.

83-REGULAR PRECISION SILICONE | TRASFORMER

€ 33,00 cad.

Confezione Siringa 50 ml A + 50 ml B

VARIANTE CODICE

TRASPARENTE 67 Shore 55200405

NEW NEW

NEW
NEW
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TERMOSTAMPAGGIO

Fresa di precisione per il taglio dei dischi e la rifinitura delle plastiche stam-
pate riproducenti elementi o arcate (provvisori, negativi, quadranti masti-
canti ed altro).

Dischi per lucidare turchesi in grana fine indicati per prelucidatura e finire 
materiali morbidi e prelucidatura materiali per termoformatura duri.

Dischi termoplastici in PET-G rigidi, trasparenti. In confezione sottovuoto. 
Si legano con le resine.
Per: byte - allineatori ortodontici - guide chirurgiche - provvisori - basi per 
protesi mobili - base plate - mantenitori di spazio - stampa in negativo.

Dischi termoplastici in EVA morbidi, traslucidi. Non si legano con le resine.
Per: bytes miorilassanti - paradenti - maschere per sbiancamento
maschere per fluorizzazione - docce per bruxismo - ceramic protection - 
maschere di trasferimento brakets - duplicazione.

I dischi e le placche quadrate sono realizzati in PET-G (polietilentereftalato modificato con glicole), materiale ideale per il termo-
stampaggio al fine di realizzare allineatori dentali e contenzioni estetiche post terapia. Il materiale, conforme alla ISO 10993-1, 
presenta eccellenti caratteristiche di trasparenza ottica e, una volta stampato, un’alta efficienza biomeccanica.

€ 31,50 cad. € 38,00 cad.

90-DISCHI TERMOPLASTICI | APEX DENTAL

91-BRE-CUT FIG.40 | APEX DENTAL 92-DISCHI LISKO PER LUCIDARE | ERKODENT

93-MATERIALE BIOCOMPATIBILE TERMOFORMABILE | LEONE

Fig. ISO 468

Diam. 1/10 mm ISO 023

Pezzi/conf. 3

Codice 10405120 Confezione 10 Pz.

ARTICOLO CODICE

Dischi LISKO 34743000

Dischi termoplastici in EVA morbidi, traslucidi. Non si legano con le resine.Dischi termoplastici in PET-G rigidi, trasparenti. In confezione sottovuoto. 

90-DISCHI TERMOPLASTICI | APEX DENTAL

CRYSTAL PLATES Rotonde diam. 134 mm. - PET-G

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

5 0,75 mm 10402853 4,56 €

5 1,0 mm 10402846 5,04 €

5 1,5 mm 10402847 6,89 €

5 2,0 mm 10402848 8,63 €

DISCHI TERMOFORMABILI DIAM. 120 mm.

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

25 0,8 mm 177R700108 22,80 €

25 1,0 mm 177R700110 22,80 €

15 1,5 mm 177R700115 19,90 €

DISCHI TERMOFORMABILI DIAM. 125 mm.

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

25 0,5 mm 177R700205 22,80 €

25 0,8 mm 177R700208 22,80 €

25 1,0 mm 177R700210 22,80 €

15 1,5 mm 177R700215 19,90 €

15 2,0 mm 177R700220 19,90 €

PLACCHE TERMOFORMABILI 125 X 125 mm.

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

25 0,5 mm 177R701305 22,80 €

25 0,8 mm 177R701308 22,80 €

25 1,0 mm 177R701310 22,80 €

15 1,5 mm 177R701315 19,90 €

15 2,0 mm 177R701320 19,90 €

SOFT PLATES Rotonde diam. 134 mm. - EVA

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

10 1,0 mm 10402855 7,57 €

10 2,0 mm 10402856 13,97 €

5 3,0 mm 10402857 10,09 €

CRYSTAL PLATES QUADRATE LATO 126 mm. - PET-G

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

5 1,0 mm 10402842 5,34 €

5 1,5 mm 10402843 7,37 €

5 2,0 mm 10402844 8,92 €

SOFT PLATES Rotonde diam. 120 mm. - EVA

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

10 1,0 mm 10402890 7,66 €

5 3,0 mm 10402888 8,34 €

CRYSTAL PLATES Rotonde diam. 120 mm. - PET-G

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

5 1,0 mm 10402851 5,04 €

5 1,5 mm 10402849 6,89 €

5 2,0 mm 10402850 8,63 €

SOFT PLATES QUADRATE LATO 126 mm. - EVA

Q.TÀ SPESSORE CODICE OFFERTA

10 2,0 mm 10402865 14,74 €

5 3,0 mm 10402864 10,09 €

5 4,0 mm 10402866 15,81 €

da € 4,56
da € 7,57

da € 5,34

da € 7,66

da € 5,04

da € 10,09

da € 19,90

NEW
NEW
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

FRESE E DISCHI

94-FRESE IN CARBURO DI TUNGSTENO PER HP 104 | APEX DENTAL

Fig. ISO 275 200 201 187

Diam. 1/10 mm ISO 060 040 050 023

Pezzi/conf. 1 1 1 1

Cod. 10405028 10405029 10405055 10405089

OFFERTA
28,70 € 25,40 € 32,00 € 22,00 €

20,95 € 18,54 € 23,36 € 16,06 €

FRESA HP MICRO TAGLIO ISO 140
(GRANA FINE, ANELLO ROSSO)
per tutti i tipi di leghe e compositi

Fig. ISO 200 200 237 275

Diam. 1/10 mm ISO 023 040 040 060

Pezzi/conf. 1 1 1 1

Cod. 10405677 10405676 - 10405679

OFFERTA
22,40 € 23,30 € 27,10 € 27,20 €

16,35 € 17,01 € 19,78 € 19,86 €

FRESA HP TUNGSTENO STRATO A.B.
(GRANA MEDA, ANELLO ROSSO)
per tutti i tipi di resine

Fig. ISO 200 201 275

Diam. 1/10 mm ISO 040 070 060

Pezzi/conf. 1 1 1

Cod. 10405088 10405021 10405020

OFFERTA
23,30 € 27,90 € 26,50

17,01 € 20,37 € 19,35 €

FRESA HP TURBO TAGLIO ISO 223
(GRANA EXTRA GROSSA, ANELLO NERO)
per gessi, materiali termoplastici e resine

Fig. ISO 275 292 200 201 289 141

Diam. 1/10 mm ISO 060 023 040 050 023 023

Pezzi/conf. 1 1 1 1 1 1

Cod. 10405023 10405024 10405025 10405057 10405059 10405061

OFFERTA
27,90 € 20,10 € 23,00 € 31,10 € 22,00 € 21,50 €

20,37 € 14,67 € 16,79 € 22,70 € 16,06 € 15,70 €

FRESA HP MACRO TAGLIO ISO 220
(GRANA GROSSA, ANELLO VERDE)
per leghe Co-Cr e resine
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

FRESE E DISCHI

95-FRESONI IN CARBURO DI TUNGSTENO PER HP 104 | EDENTA

Fig. HM 79

Diam. 1/10 mm ISO 060

Pezzi/conf. 1

Cod. 50200412

OFFERTA
24,60 €

19,68 €

FIG. HM 79 | 5520.060HP

Fig. HM 251

Diam. 1/10 mm ISO 060

Pezzi/conf. 1

Cod. 50200410

OFFERTA
24,60 €

19,68 €

FIG. HM 251 | 5420.060HP

Fig. HM 261

Diam. 1/10 mm ISO 023

Pezzi/conf. 1

Cod. 50200411

OFFERTA
17,23 €

13,78 €

FIG. HM 261 | 0120.023HP

Fig. HM 251

Diam. 1/10 mm ISO 060

Pezzi/conf. 1

Cod. 50200490

OFFERTA
68,35 €

59,50 €

FIG. HM 251 | 5410.060HP

Fig. HM 79

Diam. 1/10 mm ISO 040

Pezzi/conf. 1

Cod. 50200430

OFFERTA
19,51 €

15,61 €

FIG. HM 79 | 5710.040HP

Fig. HM 79

Diam. 1/10 mm ISO 060

Pezzi/conf. 1

Cod. 50200432

OFFERTA
19,51 €

15,61 €

FIG. HM 79 | 5510.060HP

TAGLIO INCROCIATO FINE, ANELLO ROSSO

TAGLIO INCROCIATO STANDARD, ANELLO BLU
Per la lavorazione di leghe non preziose e leghe per protesi scheletrate, e per la sgrossatura di tutti imateriali dentali senza fratturare la superficie.

Indicate per tutti i materiali dentali. Liscia la superficie e permette la lavorazione precisa di ogni struttura.

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

da listino
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DISCHI DIAMANTATI  •� DISCOS DE DIAMANTE  •  DISCOS DIAMANTADOS

Dischi diamantati
Discos diamante
Disc. diamantados

opt. d

 ≤ 180 dopt.  25 000 min-1

 ≥ 180 dopt.  20 000 min-1

 ≥ 220 dopt.  15 000 min-1

 ≥ 300 dopt.  10 000 min-1

MultiCut
Disco universale con diamantatura galvanica 
multistrati sui bordi, per una lunga durata ed 
alto potere abrasivo.

Realizzato con un procedimento galvanico, 
il disco MultiCut offre delle proprietà partico-
lari.

La diamantatura galvanica multistrati sui 
bordi garantisce un potere abrasivo simile 
a quello di un disco diamantato sinterizzato, 
ma flessibile.

MultiCut
Disco de diamante universal con diamantado 
multicapa, diamantado marginal impregnado 
galvánicamente para asegurar una larga vida 
útil y el máximo poder abrasivo.

Fabricado mediante el procedimiento de con-
formación galvánica (galvanoplastia / elec-
troformación), el disco de diamante MultiCut 
ofrece unas propiedades únicas.

El diamantado marginal multicapa, imp-
regnado galvánicamente, garantiza unas 
características de abrasión similares a las 
de un disco de diamante sinterizado, pero 
manteniendo la flexibilidad.

MultiCut
Disco diamantado universal com um banho 
multicamadas de eletrodeposição de partícu-
las de diamante ao longo do bordo, para uma 
grande durabilidade e capacidade de corte.

O disco diamantado MultiCut, fabricado por 
eletrodeposição, apresenta propriedades 
únicas.

O banho multicamadas de eletrodeposição 
de partículas de diamante ao longo do bordo 
confere grande durabilidade e capacidade de 
corte ao disco, semelhante à do disco sinte-
rizado, além de um maior grau de flexibilida-
de.

Proprietà
Paragonato ad un disco diamantato stan-
dard, il MultiCut si distingue per la diamanta-
tura naturale dei bordi.

Un legante speciale garantisce risultati otti-
mali.

•	Diamantatura multistrati per l’abrasione di		
 spigoli e superfici

• Alto potere abrasivo e di taglio

• Non lascia striature

• Flessibile, elevata stabilità del disco

• Lunga durata

Propiedades
En comparación con un disco de diamante 
estándar, el disco universal MultiCut se 
caracteriza por el hecho de que el diaman-
tado marginal está totalmente saturado de 
diamantes naturales.

Una ligazón especial garantiza una abrasión 
de resultados óptimos.

•	Diamantado multicapa para el repasado de		
cantos y superficies

• Alto poder de abrasión y corte

• Trabaja sin formar estrías

• Alta flexibilidad y estabilidad del disco

• Larga vida útil

Propriedades
Ao contrário dos discos diamantados con-
vencionais, o disco universal MultiCut tem o 
bordo totalmente impregnado de partículas 
de diamante natural.

Um aglutinante especial garante um corte 
ideal.

•	Camadas	múltiplas de partículas de	dia-	
 mante para o corte de margens e superfí- 

cies amplas

• Grande capacidade de remoção e corte

• Superfície isenta de estrias

• Disco flexível, grande estabilidade

• Grande durabilidade

Utilizzo
Nel laboratorio odontotecnico per:

•	Tagliare			• Sgrossare

• Separare   • Modellare i contorni

di:

• Ceramica   • Ossido di zirconio

• Leghe preziose e di cromo-cobalto

• Composito

Aplicaciones
En el laboratorio dental para:

•	Cortar			• El repasado previo

• Separar   • Contornear

de:

• Cerámica   • Óxido de circonio

• Aleaciones preciosas y de cromo cobalto

• Composite

Aplicações
Utilizado no laboratório dentário para:

•	Cortar			• Pré-desgastar

• Separar   • Dar contorno

Em:

• Cerâmica   • Zircônia

• Ligas em metal precioso e não precioso

• Compósitos

Diamantatura galvanica multistrati sui bordi.

Diamantado marginal multicapa, impregnado 
galvánicamente.

Banho multi-camadas de eletrodeposição de 
partículas de diamante ao longo do bordo.

Istruzioni per l’uso
Usare con leggera pressione
Velocità consigliata 10.000 giri/m.

Recomendaciones para su uso
Trabajar con una ligera presión.
Velocidad recomendada: 10.000 rpm.

Instruções de uso
Aplicar apenas uma leve pressão durante o 
trabalho.
Velocidade recomendada: 10.000 rpm.

354
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L mm 0,20 0,20 0,30 0,30
Size �1/10 mm 190 220 190 220
Order No. C�C�C 354.514.190HP C�C�C 354.514.220HP C�C�C 354.524.190HP C�C�C 354.524.220HP
ISO No. 806 104... 354 514 190 354 514 220 354 524 190 354 524 220
Speed max. 20.000 15.000 20.000 15.000
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DISCHI DIAMANTATI  •� DISCOS DE DIAMANTE  •  DISCOS DIAMANTADOS

Dischi diamantati
Discos diamante
Disc. diamantados

opt. d

 ≤ 180 dopt.  25 000 min-1

 ≥ 180 dopt.  20 000 min-1

 ≥ 220 dopt.  15 000 min-1

 ≥ 300 dopt.  10 000 min-1

MultiCut
Disco universale con diamantatura galvanica 
multistrati sui bordi, per una lunga durata ed 
alto potere abrasivo.

Realizzato con un procedimento galvanico, 
il disco MultiCut offre delle proprietà partico-
lari.

La diamantatura galvanica multistrati sui 
bordi garantisce un potere abrasivo simile 
a quello di un disco diamantato sinterizzato, 
ma flessibile.

MultiCut
Disco de diamante universal con diamantado 
multicapa, diamantado marginal impregnado 
galvánicamente para asegurar una larga vida 
útil y el máximo poder abrasivo.

Fabricado mediante el procedimiento de con-
formación galvánica (galvanoplastia / elec-
troformación), el disco de diamante MultiCut 
ofrece unas propiedades únicas.

El diamantado marginal multicapa, imp-
regnado galvánicamente, garantiza unas 
características de abrasión similares a las 
de un disco de diamante sinterizado, pero 
manteniendo la flexibilidad.

MultiCut
Disco diamantado universal com um banho 
multicamadas de eletrodeposição de partícu-
las de diamante ao longo do bordo, para uma 
grande durabilidade e capacidade de corte.

O disco diamantado MultiCut, fabricado por 
eletrodeposição, apresenta propriedades 
únicas.

O banho multicamadas de eletrodeposição 
de partículas de diamante ao longo do bordo 
confere grande durabilidade e capacidade de 
corte ao disco, semelhante à do disco sinte-
rizado, além de um maior grau de flexibilida-
de.

Proprietà
Paragonato ad un disco diamantato stan-
dard, il MultiCut si distingue per la diamanta-
tura naturale dei bordi.

Un legante speciale garantisce risultati otti-
mali.

•	Diamantatura multistrati per l’abrasione di		
 spigoli e superfici

• Alto potere abrasivo e di taglio

• Non lascia striature

• Flessibile, elevata stabilità del disco

• Lunga durata

Propiedades
En comparación con un disco de diamante 
estándar, el disco universal MultiCut se 
caracteriza por el hecho de que el diaman-
tado marginal está totalmente saturado de 
diamantes naturales.

Una ligazón especial garantiza una abrasión 
de resultados óptimos.

•	Diamantado multicapa para el repasado de		
cantos y superficies

• Alto poder de abrasión y corte

• Trabaja sin formar estrías

• Alta flexibilidad y estabilidad del disco

• Larga vida útil

Propriedades
Ao contrário dos discos diamantados con-
vencionais, o disco universal MultiCut tem o 
bordo totalmente impregnado de partículas 
de diamante natural.

Um aglutinante especial garante um corte 
ideal.

•	Camadas	múltiplas de partículas de	dia-	
 mante para o corte de margens e superfí- 

cies amplas

• Grande capacidade de remoção e corte

• Superfície isenta de estrias

• Disco flexível, grande estabilidade

• Grande durabilidade

Utilizzo
Nel laboratorio odontotecnico per:

•	Tagliare			• Sgrossare

• Separare   • Modellare i contorni

di:

• Ceramica   • Ossido di zirconio

• Leghe preziose e di cromo-cobalto

• Composito

Aplicaciones
En el laboratorio dental para:

•	Cortar			• El repasado previo

• Separar   • Contornear

de:

• Cerámica   • Óxido de circonio

• Aleaciones preciosas y de cromo cobalto

• Composite

Aplicações
Utilizado no laboratório dentário para:

•	Cortar			• Pré-desgastar

• Separar   • Dar contorno

Em:

• Cerâmica   • Zircônia

• Ligas em metal precioso e não precioso

• Compósitos

Diamantatura galvanica multistrati sui bordi.

Diamantado marginal multicapa, impregnado 
galvánicamente.

Banho multi-camadas de eletrodeposição de 
partículas de diamante ao longo do bordo.

Istruzioni per l’uso
Usare con leggera pressione
Velocità consigliata 10.000 giri/m.

Recomendaciones para su uso
Trabajar con una ligera presión.
Velocidad recomendada: 10.000 rpm.

Instruções de uso
Aplicar apenas uma leve pressão durante o 
trabalho.
Velocidade recomendada: 10.000 rpm.

354
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DISCHI DIAMANTATI  •� DISCOS DE DIAMANTE  •  DISCOS DIAMANTADOS

Dischi diamantati
Discos diamante
Disc. diamantados

opt. d

 ≤ 180 dopt.  25 000 min-1

 ≥ 180 dopt.  20 000 min-1

 ≥ 220 dopt.  15 000 min-1

 ≥ 300 dopt.  10 000 min-1

MultiCut
Disco universale con diamantatura galvanica 
multistrati sui bordi, per una lunga durata ed 
alto potere abrasivo.

Realizzato con un procedimento galvanico, 
il disco MultiCut offre delle proprietà partico-
lari.

La diamantatura galvanica multistrati sui 
bordi garantisce un potere abrasivo simile 
a quello di un disco diamantato sinterizzato, 
ma flessibile.

MultiCut
Disco de diamante universal con diamantado 
multicapa, diamantado marginal impregnado 
galvánicamente para asegurar una larga vida 
útil y el máximo poder abrasivo.

Fabricado mediante el procedimiento de con-
formación galvánica (galvanoplastia / elec-
troformación), el disco de diamante MultiCut 
ofrece unas propiedades únicas.

El diamantado marginal multicapa, imp-
regnado galvánicamente, garantiza unas 
características de abrasión similares a las 
de un disco de diamante sinterizado, pero 
manteniendo la flexibilidad.

MultiCut
Disco diamantado universal com um banho 
multicamadas de eletrodeposição de partícu-
las de diamante ao longo do bordo, para uma 
grande durabilidade e capacidade de corte.

O disco diamantado MultiCut, fabricado por 
eletrodeposição, apresenta propriedades 
únicas.

O banho multicamadas de eletrodeposição 
de partículas de diamante ao longo do bordo 
confere grande durabilidade e capacidade de 
corte ao disco, semelhante à do disco sinte-
rizado, além de um maior grau de flexibilida-
de.

Proprietà
Paragonato ad un disco diamantato stan-
dard, il MultiCut si distingue per la diamanta-
tura naturale dei bordi.

Un legante speciale garantisce risultati otti-
mali.

•	Diamantatura multistrati per l’abrasione di		
 spigoli e superfici

• Alto potere abrasivo e di taglio

• Non lascia striature

• Flessibile, elevata stabilità del disco

• Lunga durata

Propiedades
En comparación con un disco de diamante 
estándar, el disco universal MultiCut se 
caracteriza por el hecho de que el diaman-
tado marginal está totalmente saturado de 
diamantes naturales.

Una ligazón especial garantiza una abrasión 
de resultados óptimos.

•	Diamantado multicapa para el repasado de		
cantos y superficies

• Alto poder de abrasión y corte

• Trabaja sin formar estrías

• Alta flexibilidad y estabilidad del disco

• Larga vida útil

Propriedades
Ao contrário dos discos diamantados con-
vencionais, o disco universal MultiCut tem o 
bordo totalmente impregnado de partículas 
de diamante natural.

Um aglutinante especial garante um corte 
ideal.

•	Camadas	múltiplas de partículas de	dia-	
 mante para o corte de margens e superfí- 

cies amplas

• Grande capacidade de remoção e corte

• Superfície isenta de estrias

• Disco flexível, grande estabilidade

• Grande durabilidade

Utilizzo
Nel laboratorio odontotecnico per:

•	Tagliare			• Sgrossare

• Separare   • Modellare i contorni

di:

• Ceramica   • Ossido di zirconio

• Leghe preziose e di cromo-cobalto

• Composito

Aplicaciones
En el laboratorio dental para:

•	Cortar			• El repasado previo

• Separar   • Contornear

de:

• Cerámica   • Óxido de circonio

• Aleaciones preciosas y de cromo cobalto

• Composite

Aplicações
Utilizado no laboratório dentário para:

•	Cortar			• Pré-desgastar

• Separar   • Dar contorno

Em:

• Cerâmica   • Zircônia

• Ligas em metal precioso e não precioso

• Compósitos

Diamantatura galvanica multistrati sui bordi.

Diamantado marginal multicapa, impregnado 
galvánicamente.

Banho multi-camadas de eletrodeposição de 
partículas de diamante ao longo do bordo.

Istruzioni per l’uso
Usare con leggera pressione
Velocità consigliata 10.000 giri/m.

Recomendaciones para su uso
Trabajar con una ligera presión.
Velocidad recomendada: 10.000 rpm.

Instruções de uso
Aplicar apenas uma leve pressão durante o 
trabalho.
Velocidade recomendada: 10.000 rpm.

354

p  1

L

L mm 0,20 0,20 0,30 0,30
Size �1/10 mm 190 220 190 220
Order No. C�C�C 354.514.190HP C�C�C 354.514.220HP C�C�C 354.524.190HP C�C�C 354.524.220HP
ISO No. 806 104... 354 514 190 354 514 220 354 524 190 354 524 220
Speed max. 20.000 15.000 20.000 15.000
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DISCHI DIAMANTATI  •� DISCOS DE DIAMANTE  •  DISCOS DIAMANTADOS

Dischi diamantati
Discos diamante
Disc. diamantados

opt. d

 ≤ 180 dopt.  25 000 min-1

 ≥ 180 dopt.  20 000 min-1

 ≥ 220 dopt.  15 000 min-1

 ≥ 300 dopt.  10 000 min-1

MultiCut
Disco universale con diamantatura galvanica 
multistrati sui bordi, per una lunga durata ed 
alto potere abrasivo.

Realizzato con un procedimento galvanico, 
il disco MultiCut offre delle proprietà partico-
lari.

La diamantatura galvanica multistrati sui 
bordi garantisce un potere abrasivo simile 
a quello di un disco diamantato sinterizzato, 
ma flessibile.

MultiCut
Disco de diamante universal con diamantado 
multicapa, diamantado marginal impregnado 
galvánicamente para asegurar una larga vida 
útil y el máximo poder abrasivo.

Fabricado mediante el procedimiento de con-
formación galvánica (galvanoplastia / elec-
troformación), el disco de diamante MultiCut 
ofrece unas propiedades únicas.

El diamantado marginal multicapa, imp-
regnado galvánicamente, garantiza unas 
características de abrasión similares a las 
de un disco de diamante sinterizado, pero 
manteniendo la flexibilidad.

MultiCut
Disco diamantado universal com um banho 
multicamadas de eletrodeposição de partícu-
las de diamante ao longo do bordo, para uma 
grande durabilidade e capacidade de corte.

O disco diamantado MultiCut, fabricado por 
eletrodeposição, apresenta propriedades 
únicas.

O banho multicamadas de eletrodeposição 
de partículas de diamante ao longo do bordo 
confere grande durabilidade e capacidade de 
corte ao disco, semelhante à do disco sinte-
rizado, além de um maior grau de flexibilida-
de.

Proprietà
Paragonato ad un disco diamantato stan-
dard, il MultiCut si distingue per la diamanta-
tura naturale dei bordi.

Un legante speciale garantisce risultati otti-
mali.

•	Diamantatura multistrati per l’abrasione di		
 spigoli e superfici

• Alto potere abrasivo e di taglio

• Non lascia striature

• Flessibile, elevata stabilità del disco

• Lunga durata

Propiedades
En comparación con un disco de diamante 
estándar, el disco universal MultiCut se 
caracteriza por el hecho de que el diaman-
tado marginal está totalmente saturado de 
diamantes naturales.

Una ligazón especial garantiza una abrasión 
de resultados óptimos.

•	Diamantado multicapa para el repasado de		
cantos y superficies

• Alto poder de abrasión y corte

• Trabaja sin formar estrías

• Alta flexibilidad y estabilidad del disco

• Larga vida útil

Propriedades
Ao contrário dos discos diamantados con-
vencionais, o disco universal MultiCut tem o 
bordo totalmente impregnado de partículas 
de diamante natural.

Um aglutinante especial garante um corte 
ideal.

•	Camadas	múltiplas de partículas de	dia-	
 mante para o corte de margens e superfí- 

cies amplas

• Grande capacidade de remoção e corte

• Superfície isenta de estrias

• Disco flexível, grande estabilidade

• Grande durabilidade

Utilizzo
Nel laboratorio odontotecnico per:

•	Tagliare			• Sgrossare

• Separare   • Modellare i contorni

di:

• Ceramica   • Ossido di zirconio

• Leghe preziose e di cromo-cobalto

• Composito

Aplicaciones
En el laboratorio dental para:

•	Cortar			• El repasado previo

• Separar   • Contornear

de:

• Cerámica   • Óxido de circonio

• Aleaciones preciosas y de cromo cobalto

• Composite

Aplicações
Utilizado no laboratório dentário para:

•	Cortar			• Pré-desgastar

• Separar   • Dar contorno

Em:

• Cerâmica   • Zircônia

• Ligas em metal precioso e não precioso

• Compósitos

Diamantatura galvanica multistrati sui bordi.

Diamantado marginal multicapa, impregnado 
galvánicamente.

Banho multi-camadas de eletrodeposição de 
partículas de diamante ao longo do bordo.

Istruzioni per l’uso
Usare con leggera pressione
Velocità consigliata 10.000 giri/m.

Recomendaciones para su uso
Trabajar con una ligera presión.
Velocidad recomendada: 10.000 rpm.

Instruções de uso
Aplicar apenas uma leve pressão durante o 
trabalho.
Velocidade recomendada: 10.000 rpm.

354

p  1

L

L mm 0,20 0,20 0,30 0,30
Size �1/10 mm 190 220 190 220
Order No. C�C�C 354.514.190HP C�C�C 354.514.220HP C�C�C 354.524.190HP C�C�C 354.524.220HP
ISO No. 806 104... 354 514 190 354 514 220 354 524 190 354 524 220
Speed max. 20.000 15.000 20.000 15.000

L
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Dischi diamantati
Discos diamante
Disc. diamantados

opt. d

 ≤ 180 dopt.  25 000 min-1

 ≥ 180 dopt.  20 000 min-1

 ≥ 220 dopt.  15 000 min-1

 ≥ 300 dopt.  10 000 min-1

MultiCut
Disco universale con diamantatura galvanica 
multistrati sui bordi, per una lunga durata ed 
alto potere abrasivo.

Realizzato con un procedimento galvanico, 
il disco MultiCut offre delle proprietà partico-
lari.

La diamantatura galvanica multistrati sui 
bordi garantisce un potere abrasivo simile 
a quello di un disco diamantato sinterizzato, 
ma flessibile.

MultiCut
Disco de diamante universal con diamantado 
multicapa, diamantado marginal impregnado 
galvánicamente para asegurar una larga vida 
útil y el máximo poder abrasivo.

Fabricado mediante el procedimiento de con-
formación galvánica (galvanoplastia / elec-
troformación), el disco de diamante MultiCut 
ofrece unas propiedades únicas.

El diamantado marginal multicapa, imp-
regnado galvánicamente, garantiza unas 
características de abrasión similares a las 
de un disco de diamante sinterizado, pero 
manteniendo la flexibilidad.

MultiCut
Disco diamantado universal com um banho 
multicamadas de eletrodeposição de partícu-
las de diamante ao longo do bordo, para uma 
grande durabilidade e capacidade de corte.

O disco diamantado MultiCut, fabricado por 
eletrodeposição, apresenta propriedades 
únicas.

O banho multicamadas de eletrodeposição 
de partículas de diamante ao longo do bordo 
confere grande durabilidade e capacidade de 
corte ao disco, semelhante à do disco sinte-
rizado, além de um maior grau de flexibilida-
de.

Proprietà
Paragonato ad un disco diamantato stan-
dard, il MultiCut si distingue per la diamanta-
tura naturale dei bordi.

Un legante speciale garantisce risultati otti-
mali.

•	Diamantatura multistrati per l’abrasione di		
 spigoli e superfici

• Alto potere abrasivo e di taglio

• Non lascia striature

• Flessibile, elevata stabilità del disco

• Lunga durata

Propiedades
En comparación con un disco de diamante 
estándar, el disco universal MultiCut se 
caracteriza por el hecho de que el diaman-
tado marginal está totalmente saturado de 
diamantes naturales.

Una ligazón especial garantiza una abrasión 
de resultados óptimos.

•	Diamantado multicapa para el repasado de		
cantos y superficies

• Alto poder de abrasión y corte

• Trabaja sin formar estrías

• Alta flexibilidad y estabilidad del disco

• Larga vida útil

Propriedades
Ao contrário dos discos diamantados con-
vencionais, o disco universal MultiCut tem o 
bordo totalmente impregnado de partículas 
de diamante natural.

Um aglutinante especial garante um corte 
ideal.

•	Camadas	múltiplas de partículas de	dia-	
 mante para o corte de margens e superfí- 

cies amplas

• Grande capacidade de remoção e corte

• Superfície isenta de estrias

• Disco flexível, grande estabilidade

• Grande durabilidade

Utilizzo
Nel laboratorio odontotecnico per:

•	Tagliare			• Sgrossare

• Separare   • Modellare i contorni

di:

• Ceramica   • Ossido di zirconio

• Leghe preziose e di cromo-cobalto

• Composito

Aplicaciones
En el laboratorio dental para:

•	Cortar			• El repasado previo

• Separar   • Contornear

de:

• Cerámica   • Óxido de circonio

• Aleaciones preciosas y de cromo cobalto

• Composite

Aplicações
Utilizado no laboratório dentário para:

•	Cortar			• Pré-desgastar

• Separar   • Dar contorno

Em:

• Cerâmica   • Zircônia

• Ligas em metal precioso e não precioso

• Compósitos

Diamantatura galvanica multistrati sui bordi.

Diamantado marginal multicapa, impregnado 
galvánicamente.

Banho multi-camadas de eletrodeposição de 
partículas de diamante ao longo do bordo.

Istruzioni per l’uso
Usare con leggera pressione
Velocità consigliata 10.000 giri/m.

Recomendaciones para su uso
Trabajar con una ligera presión.
Velocidad recomendada: 10.000 rpm.

Instruções de uso
Aplicar apenas uma leve pressão durante o 
trabalho.
Velocidade recomendada: 10.000 rpm.

354

p  1

L

L mm 0,20 0,20 0,30 0,30
Size �1/10 mm 190 220 190 220
Order No. C�C�C 354.514.190HP C�C�C 354.514.220HP C�C�C 354.524.190HP C�C�C 354.524.220HP
ISO No. 806 104... 354 514 190 354 514 220 354 524 190 354 524 220
Speed max. 20.000 15.000 20.000 15.000

L

Speed Max Giri/min. 20.000 15.000 20.000 15.000

L mm 0,20 0,20 0,30 0,30

Diam. 1/10 mm ISO 190 220 190 220

Iso No. 806 104... 354 514 190 354 514 220 354 524 190 354 524 220

Codice 50201241 354.514.220HP 50201243 50201244

OFFERTA
57,55 € 57,55 € 57,55 € 57,55 €

40,29 € 40,29 € 40,29 € 40,29 €
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Dischi diamantati
Discos diamante
Disc. diamantados

opt. d

 ≤ 180 dopt.  25 000 min-1

 ≥ 180 dopt.  20 000 min-1

 ≥ 220 dopt.  15 000 min-1

 ≥ 300 dopt.  10 000 min-1

MultiCut
Disco universale con diamantatura galvanica 
multistrati sui bordi, per una lunga durata ed 
alto potere abrasivo.

Realizzato con un procedimento galvanico, 
il disco MultiCut offre delle proprietà partico-
lari.

La diamantatura galvanica multistrati sui 
bordi garantisce un potere abrasivo simile 
a quello di un disco diamantato sinterizzato, 
ma flessibile.

MultiCut
Disco de diamante universal con diamantado 
multicapa, diamantado marginal impregnado 
galvánicamente para asegurar una larga vida 
útil y el máximo poder abrasivo.

Fabricado mediante el procedimiento de con-
formación galvánica (galvanoplastia / elec-
troformación), el disco de diamante MultiCut 
ofrece unas propiedades únicas.

El diamantado marginal multicapa, imp-
regnado galvánicamente, garantiza unas 
características de abrasión similares a las 
de un disco de diamante sinterizado, pero 
manteniendo la flexibilidad.

MultiCut
Disco diamantado universal com um banho 
multicamadas de eletrodeposição de partícu-
las de diamante ao longo do bordo, para uma 
grande durabilidade e capacidade de corte.

O disco diamantado MultiCut, fabricado por 
eletrodeposição, apresenta propriedades 
únicas.

O banho multicamadas de eletrodeposição 
de partículas de diamante ao longo do bordo 
confere grande durabilidade e capacidade de 
corte ao disco, semelhante à do disco sinte-
rizado, além de um maior grau de flexibilida-
de.

Proprietà
Paragonato ad un disco diamantato stan-
dard, il MultiCut si distingue per la diamanta-
tura naturale dei bordi.

Un legante speciale garantisce risultati otti-
mali.

•	Diamantatura multistrati per l’abrasione di		
 spigoli e superfici

• Alto potere abrasivo e di taglio

• Non lascia striature

• Flessibile, elevata stabilità del disco

• Lunga durata

Propiedades
En comparación con un disco de diamante 
estándar, el disco universal MultiCut se 
caracteriza por el hecho de que el diaman-
tado marginal está totalmente saturado de 
diamantes naturales.

Una ligazón especial garantiza una abrasión 
de resultados óptimos.

•	Diamantado multicapa para el repasado de		
cantos y superficies

• Alto poder de abrasión y corte

• Trabaja sin formar estrías

• Alta flexibilidad y estabilidad del disco

• Larga vida útil

Propriedades
Ao contrário dos discos diamantados con-
vencionais, o disco universal MultiCut tem o 
bordo totalmente impregnado de partículas 
de diamante natural.

Um aglutinante especial garante um corte 
ideal.

•	Camadas	múltiplas de partículas de	dia-	
 mante para o corte de margens e superfí- 

cies amplas

• Grande capacidade de remoção e corte

• Superfície isenta de estrias

• Disco flexível, grande estabilidade

• Grande durabilidade

Utilizzo
Nel laboratorio odontotecnico per:

•	Tagliare			• Sgrossare

• Separare   • Modellare i contorni

di:

• Ceramica   • Ossido di zirconio

• Leghe preziose e di cromo-cobalto

• Composito

Aplicaciones
En el laboratorio dental para:

•	Cortar			• El repasado previo

• Separar   • Contornear

de:

• Cerámica   • Óxido de circonio

• Aleaciones preciosas y de cromo cobalto

• Composite

Aplicações
Utilizado no laboratório dentário para:

•	Cortar			• Pré-desgastar

• Separar   • Dar contorno

Em:

• Cerâmica   • Zircônia

• Ligas em metal precioso e não precioso

• Compósitos

Diamantatura galvanica multistrati sui bordi.

Diamantado marginal multicapa, impregnado 
galvánicamente.

Banho multi-camadas de eletrodeposição de 
partículas de diamante ao longo do bordo.

Istruzioni per l’uso
Usare con leggera pressione
Velocità consigliata 10.000 giri/m.

Recomendaciones para su uso
Trabajar con una ligera presión.
Velocidad recomendada: 10.000 rpm.

Instruções de uso
Aplicar apenas uma leve pressão durante o 
trabalho.
Velocidade recomendada: 10.000 rpm.

354

p  1

L

L mm 0,20 0,20 0,30 0,30
Size �1/10 mm 190 220 190 220
Order No. C�C�C 354.514.190HP C�C�C 354.514.220HP C�C�C 354.524.190HP C�C�C 354.524.220HP
ISO No. 806 104... 354 514 190 354 514 220 354 524 190 354 524 220
Speed max. 20.000 15.000 20.000 15.000

L

Diamantatura galvanica
multistrati sui bordi.

96-DISCHI DIAMANTATI MULTI CUT Specifico per la lavorazione ossido di zirconio con bordo diamantato | EDENTA

-30%

-30%
da listino

NEW
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DISCHI PER RIFINITURA

97-DISCHI DIAMANTATI | APEX DENTAL 98-DISCHI SEPARATORI
APEX DENTAL

Fig. ISO 355 355

Diam. 1/10 mm ISO 190 220

Pezzi/conf. 1 1

Cod. 10405118 10405116

OFFERTA
18,20 € 18,20 €

13,00 € 13,00 €

THICK NORM TAGLIO ISO 534 
(GRANA GROSSA, ANELLO VERDE)
spessore 0,19 mm. - 2 lati

Fig. ISO 355 355

Diam. 1/10 mm ISO 190 220

Pezzi/conf. 1 1

Cod. 10405123 10405126

OFFERTA
18,20 € 18,20 €

13,00 € 13,00 €

THICK MED TAGLIO ISO 514
(GRANA FINE, ANELLO ROSSO)
spessore 0,17 mm. - 2 lati

Fig. ISO 356 356

Diam. 1/10 mm ISO 190 220

Pezzi/conf. 1 1

Cod. 10405135 10405128

OFFERTA
16,90 € 19,90 €

12,20 € 12,20 €

THICK THIN TAGLIO ISO 514
(GRANA FINE, ANELLO ROSSO)
spessore 0,10 mm. - 1 lato

Fig. ISO 355 355

Diam. 1/10 mm ISO 190 220

Pezzi/conf. 1 1

Cod. 10405105 10405125

OFFERTA
20,10 € 22,00 €

14,50 € 15,70 €

EXTRA THIN TAGLIO ISO 504
(GRANA SUPERFINE, ANELLO GIALLO)
spessore 0,10 mm. - 1 lato

THICK UNIVERSAL TAGLIO ISO 514 
(GRANA FINE, ANELLO ROSSO)

Fig. ISO 351 350

Diam. 1/10 mm ISO 210 210

Pezzi/conf. 1 1

Cod. 10405108 10405107

OFFERTA
18,20 € 21,70 €

13,00 € 15,50 €

spessore 0,10 mm. - 1 lato 0,17 mm. - 2 lati

SAW-FLEX TAGLIO ISO 514
(GRANA FINE, ANELLO ROSSO)
spessore 0,17 mm. - 2 lati

Fig. ISO 377

Diam. 1/10 mm ISO 220

Pezzi/conf. 1

Cod. 10405133

OFFERTA
24,50 €

17,50 €

SEPARATORI PER METALLI: 
ORO-RESINA, ORO-CERAMICA, 
SCHELETRICA, TITANIO
GRANA MEDIA
LEGANTE: RESINOIDE
ABRASIVO: CORINDONE

Giri/min. 14.000 - 18.000

Diam. 1/10 mm ISO 250

Spessore 1/10 mm 7

Pezzi/conf. 50

Cod. 10402735

OFFERTA
6,80 €

4,90 €

SEPARATORI PER SCHELETRATI
GRANA MEDIA
LEGANTE: RESINOIDE
ABRASIVO: CORINDONE

Giri/min. 9.000 - 15.000

Diam. 1/10 mm ISO 380

Spessore 1/10 mm 10

Pezzi/conf. 100

Cod. 10402765

OFFERTA
30,10 €

21,70 €

SGROSSATURA 
SCHELETRICA E TITANIO
GRANA GROSSA
LEGANTE: RESINOIDE
ABRASIVO: CORINDONE

Giri/min. 14.000 - 23.000

Diam. 1/10 mm ISO 250

Spessore 1/10 mm 30

Pezzi/conf. 100

Cod. 10402791

OFFERTA
23,50 €

16,80 €
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Giri/min. 15.000 - 50.000 20.000 - 50.000 20.000 - 50.000 20.000 - 50.000

Diam. 1/10 mm ISO 220 220 220 260

Spessore 1/10 mm 2,0 3,0 5,0 2,5

Pezzi/conf. 25 20 20 20

Cod. 24600118 24600120 24600122 24600126

OFFERTA 53,43 € 26,13 € 28,47 € 38,61 €

DYNEX Dischi rinforzati in �bra di vetro.
Ideali per separazione di leghe metalliche nobili e non nobili.

15.000 - 38.000 15.000 - 38.000 15.000 - 38.000

400 400 400

5,0 7,0 10,0

20 20 20

24600121 24600123 24600125

53,82 € 52,26 € 52,26 €

Ideali per la separazione di scheletrati e leghe non 
nobili e ceramica presso fusa.

Dischi rinforzati con reticolo in �bra di vetro.
Ideali per ceramica, zirconio, disilicato di litio.

Giri/min. 5.000 - 50.000 15.000 - 50.000 15.000 - 50.000 15.000 - 50.000

Diam. 1/10 mm ISO 200 220 220 220

Spessore 1/10 mm 8,0 2,0 2,5 3,0

Pezzi/conf. 1 10 10 10

Cod. 24600127 24600116 24600117 24600115

OFFERTA 19,50 € 40,95 € 44,46 € 46,02 €

DYNEX BRILLANT 

Giri/min. max 25.000 max 25.000

Diam. 1/10 mm ISO 250 350

Spessore 1/10 mm 3,0 3,0

Pezzi/conf. 100 100

Cod. 24601101 24601103

OFFERTA 62,01 € 83,46 €

DISCHI ABRASIVI
Adatti all’elaborazione degli scheletrati al cromo-cobalto 
grazie al suo comportamento abrasivo molto aggressivo.

99-DISCHI ABRASIVI - SEPARATORI - LUCIDATORI | RENFERT

Giri/min. 13.000 - 50.000

Diam. 1/10 mm ISO 22

Spessore 1/10 mm 3,0

Pezzi/conf. 20

Cod. 24600130

OFFERTA 26,13 €

DYNEX TITANIUM
Dischi rinforzati in �bra di vetro.
Per la separazione di sovrastrutture im-
plantari, barre in titanio, leghe in titanio. 

DISCHI SEPARATORI
ø 24 Per separare i canali di colata in leghe al cromo cobalto. 
ø 40 Con �bra di vetro per le leghe al cromo-cobalto e i metalli non preziosi.
ø 45 Dischi separatori diamantati per sezionare i monconi in gesso.

Giri/min.

Diam. 1/10 mm ISO

Spessore 1/10 mm

Pezzi/conf.

Cod.

OFFERTA

max 50.000

22

2,0

20

24601118

26,13 €

RINFORZATO

max 10.000

45

3,5

1

24600092

56,94 €

PLASTERCUT

making work easy

Catalogo Apparecchi

Strumenti

Materiali

ed altro

100-ALL SYS | APEX DENTAL

Giri/min. 15.000 - 20.000

Diam. 1/10 mm ISO 60

H. 1/10 mm 230

Pezzi/conf. 50

Cod. 104050115

OFFERTA 24,50 €

Grana 180
GOMME ABRASIVI 
PER METALLI
NOBILI E ACRILICI

101-GOMMINI S.A.P. PERONE | IDENTOFLEX

Ref. 160P 161P

Codice 19808306 19808308

FASE 1 2

OFFERTA 26,50 € 26,50 €

Peroni siliconici montati ideali per rifinire e lucidare le resine acriliche.
Ideali per resine acriliche per protesi e dispositivi ortodontici
Confezione 6 pz.

NEW



24 WWW.BURZACCHI.IT

Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

GOMMINI

9

LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

Cerapol Super

d 5.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 16,0 2,5 2,0 15,5
Size �1/10 mm 220 220 050 150 150 055
Order No. 0321UM 0322UM 0371HP 0373HP 0375HP 0374HP
ISO No. 658 900... 372 504 220 303 504 220
ISO No. 658 104... 292 504 050 303 504 150 373 504 150 243 504 055

Exa Cerapol

d 20.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 22,0 3,0 3,0 16,3 16,0 15,5
Size �1/10 mm 220 170 060 220 170 055 050 055
Order No. 0301UM 0302UM 0315UM 0310UM 0311UM 0330HP 0351HP 0384HP
ISO No. 658 900... 372 525 220 372 525 170 114 525 060 303 525 220 303 525 170
ISO No. 658 104... 257 525 055 292 525 050 243 525 055
Fase 1

Exa Cerapol

d 10.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 22,0 3,0 3,0 16,3 16,0 15,5
Size �1/10 mm 220 170 060 220 170 055 050 055
Order No. 0306UM 0307UM 0320UM 0316UM 0317UM 0340HP 0361HP 0394HP
ISO No. 658 900... 372 515 220 372 515 170 114 515 060 303 515 220 303 515 170
ISO No. 658 104... 257 515 055 292 515 050 243 515 055
Fase 2

CeraPro
d opt. 12.000
d 10.000 - 15.000
d 5.000 *
p 1

L mm 13,0 11,0 3,0 7,0 7,0 2,0 8,0
Size �1/10 mm 050 040 170 130 035 050 040
Order No. 8001.050HP 8002.040HP 8003.150HP 8004.120HP 8005.035HP 8006.050HP 8007.040HP
ISO No. 805 104... 107 524 050 173 524 040 372 524 150 024 524 120 248 524 035 010 524 050 198 524 040
Order No. •�G8001.050HP •�G8002.040HP
ISO No. 805 104... 107 534 050 173 534 040

d 5.000
C anello verde grosso  /  anillo verde grueso  /  anal verde grosso

* *

CeraTec
d opt. 10.000
d 10.000 - 12.000
d opt. 5.000 *
p 1

L mm 11,0 2,0 7,0 2,0 8,0 11,0 4,0 2,0
Size �1/10 mm 040 130 035 050 040 035 040 240
Order No. 952.040HP 953.130HP 955.035HP 956.050HP 957.040HP 958.035HP 959.040HP 960.240HP
ISO No. 805 104... 173 514 040 372 514 130 248 514 035 010 514 050 198 514 040 161 514 035 001 514 040 303 514 240

***
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d 10.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 22,0 3,0 3,0 16,3 16,0 15,5
Size �1/10 mm 220 170 060 220 170 055 050 055
Order No. 0306UM 0307UM 0320UM 0316UM 0317UM 0340HP 0361HP 0394HP
ISO No. 658 900... 372 515 220 372 515 170 114 515 060 303 515 220 303 515 170
ISO No. 658 104... 257 515 055 292 515 050 243 515 055
Fase 2

CeraPro
d opt. 12.000
d 10.000 - 15.000
d 5.000 *
p 1

L mm 13,0 11,0 3,0 7,0 7,0 2,0 8,0
Size �1/10 mm 050 040 170 130 035 050 040
Order No. 8001.050HP 8002.040HP 8003.150HP 8004.120HP 8005.035HP 8006.050HP 8007.040HP
ISO No. 805 104... 107 524 050 173 524 040 372 524 150 024 524 120 248 524 035 010 524 050 198 524 040
Order No. •�G8001.050HP •�G8002.040HP
ISO No. 805 104... 107 534 050 173 534 040

d 5.000
C anello verde grosso  /  anillo verde grueso  /  anal verde grosso

* *

CeraTec
d opt. 10.000
d 10.000 - 12.000
d opt. 5.000 *
p 1

L mm 11,0 2,0 7,0 2,0 8,0 11,0 4,0 2,0
Size �1/10 mm 040 130 035 050 040 035 040 240
Order No. 952.040HP 953.130HP 955.035HP 956.050HP 957.040HP 958.035HP 959.040HP 960.240HP
ISO No. 805 104... 173 514 040 372 514 130 248 514 035 010 514 050 198 514 040 161 514 035 001 514 040 303 514 240

***

L mm 3,0 3,0

Diam. 1/10 mm ISO 220 220

Iso No. 658 900... 372 525 220 303 525 220

Codice 50200115 50200117

FASE 1 1

OFFERTA
12,19 € 12,19 €

8,53 € 8,53 €
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Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2

21

LUCIDANTI PER RESINA  •  PULIDORES PARA ACRÍLICOS  •  POLIDORES PARA ACRÍLICO

Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2
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Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2
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Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2
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Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2

L mm 24 19,5 24 19,5

Diam. 1/10 mm ISO 100 110 100 110

Iso No. 658 104... 273 533 100 243 533 110 273 533 100 243 533 110

Codice 50200190 50200191 50200192 50200193

FASE 1 1 2 2

OFFERTA
23,91 € 23,91 € 23,91 € 23,91 €

16,74 € 16,74 € 16,74 € 16,74 €

EXA CERAPOL - Confezione 12 pz.

13

LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

13

LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

Giri/min. 10.000 - 15.000 10.000 - 15.000 5.000

L mm 2,5 14,0 2,0

Diam. 1/10 mm ISO 170 040 260

Iso No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260

Codice 50200222 50200223 50200230

FASE 2 2 2

OFFERTA
34,52 € 11,18 € 45,32 €

24,16 € 7,82 € 31,72 €

13

LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA
StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

13

LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA
R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

Giri/min. 7.000 - 15.000 7.000 - 15.000 5.000

L mm 2,5 14,0 2,0

Diam. 1/10 mm ISO 170 040 260

Iso No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260

Codice 50200224 50200235 50200231

FASE 3 3 3

OFFERTA
34,52 € 11,18 € 45,32 €

24,16 € 7,82 € 31,72 €

13

LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

Giri/min. 10.000 - 15.000 10.000 - 15.000 5.000

L mm 2,5 14,0 2,0

Diam. 1/10 mm ISO 170 040 260

Iso No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260

Codice 50200225 50200226 50200229

FASE 1 1 1

OFFERTA
34,52 € 11,18 € 45,32 €

24,16 € 7,82 € 31,72 €

STAR GLOSS Lucidanti per i nuovi materiali ceramici e Ceramica integrale (ossido di zirconio) 3 passaggi  - Confezione 1 pz.
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LUCIDANTI PER RESINA  •  PULIDORES PARA ACRÍLICOS  •  POLIDORES PARA ACRÍLICO

Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2
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Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2
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Exa Technique 
Verde • Verde • Verde

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0671HP 0672HP 0673HP 0679HP 0677HP 0674HP 0675HP 0676HP BR03UM
ISO No. 658 104... 012 536 150 201 536 150 107 536 070 243 536 055 273 536 70 273 536 100 237 536 110 243 536 110
ISO No. 658 900... 303 536 220
Fase 1

Exa Technique
Grigio • Gris • Cinza

d 10.000 - 15.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0661HP 0662HP 0663HP 0669HP 0667HP 0664HP 0665HP 0666HP BR02UM
ISO No. 658 104... 012 534 150 201 534 150 107 534 070 243 534 055 273 534 070 273 534 100 237 534 110 243 534 110
ISO No. 658 900... 303 534 220
Fase 2

Exa Technique
Giallo • Amarillo • Amarelo

d 5.000 - 7.000
p HP 6 / 100, UM 12 / 100

L mm 18,0 18,0 20,0 15,5 20,0 24,5 18,0 19,5 3,0
Size �1/10 mm 150 150 070 055 070 100 110 110 220
Order No.    0651HP 0652HP 0653HP 0659HP 0657HP 0654HP 0655HP 0656HP BR01UM
ISO No. 658 104... 012 514 150 201 514 150 107 514 070 243 514 055 273 514 070 273 514 100 237 514 110 243 514 110
ISO No. 658 900... 303 514 220
Fase 3

Acrylic Polisher
Blu • Azul • Azul

d 10.000 - 15.000
p 6  / 100

L mm 18,0 18,0 24,0 19,5 18,0 18,0 24,0 19,5
Size �1/10 mm 150 150 100 110 150 150 100 110
Order No.    0631HP 0632HP 0634HP 0636HP 0641HP 0642HP 0644HP 0646HP
ISO No. 658 104... 012 533 150 201 533 150 273 533 100 243 533 110 012 513 150 201 513 150 273 513 100 243 513 110
Fase 1 2

L mm 24,5 19,5

Diam. 1/10 mm ISO 100 110

Iso No. 658 104... 273 534 100 243 534 110

Codice 50200131 50200132

FASE 2 2

OFFERTA
20,26 € 20,26 €

14,18 € 14,18 €

LUCIDANTI PER RESINA - Confezione 6 pz. LUCIDANTI PER RESINA - Confezione 6 pz.

102-LUCIDANTI PER CERAMICA | EDENTA

Prelucidatura abrasiva, elimina i graffi e rende liscie le 
superfici. Colore grigio chiaro. 
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

CeraGloss

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250
Order No. 341HP 342HP 343HP 344HP 301HP 310HP
ISO No. 802 104... 292 533 050 303 533 150 372 533 150 243 533 055 373 533 250 303 533 250
Stufe • Step • Etape 1

d 20.000 d 5.000

CeraGloss
CeraGloss-Flex

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0 0,6
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250 220
Order No. 3041HP 3042HP 3043HP 3044HP 3001HP 3010HP 3047HP
ISO No. 802 104... 292 523 050 303 523 150 372 523 150 243 523 055 373 523 250 303 523 250 345 534 220
Stufe • Step • Etape 2 1

d 20.000 d 5.000 d 15.000

CeraGloss-Flex

CeraGloss
CeraGloss-Flex

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0 0,6
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250 220
Order No. 30041HP 30042HP 30043HP 30044HP 30001HP 30010HP 30047HP
ISO No. 802 104... 292 513 050 303 513 150 372 513 150 243 513 055 373 513 250 303 513 250 345 514 220
Stufe • Step • Etape 3 2

d 10.000 d 5.000 d 15.000

CeraGloss-Flex

CeraStar

d max. 15.000
d opt. 12.000
p 1

L mm 13,0 11,0
Size �1/10 mm 050 040
Order No. 901.050HP 902.040HP
ISO No. 865 104... 107 524 050 173 524 040 901.050HP

902.040HP
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CeraGloss

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250
Order No. 341HP 342HP 343HP 344HP 301HP 310HP
ISO No. 802 104... 292 533 050 303 533 150 372 533 150 243 533 055 373 533 250 303 533 250
Stufe • Step • Etape 1

d 20.000 d 5.000

CeraGloss
CeraGloss-Flex

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0 0,6
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250 220
Order No. 3041HP 3042HP 3043HP 3044HP 3001HP 3010HP 3047HP
ISO No. 802 104... 292 523 050 303 523 150 372 523 150 243 523 055 373 523 250 303 523 250 345 534 220
Stufe • Step • Etape 2 1

d 20.000 d 5.000 d 15.000

CeraGloss-Flex

CeraGloss
CeraGloss-Flex

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0 0,6
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250 220
Order No. 30041HP 30042HP 30043HP 30044HP 30001HP 30010HP 30047HP
ISO No. 802 104... 292 513 050 303 513 150 372 513 150 243 513 055 373 513 250 303 513 250 345 514 220
Stufe • Step • Etape 3 2

d 10.000 d 5.000 d 15.000

CeraGloss-Flex

CeraStar

d max. 15.000
d opt. 12.000
p 1

L mm 13,0 11,0
Size �1/10 mm 050 040
Order No. 901.050HP 902.040HP
ISO No. 865 104... 107 524 050 173 524 040 901.050HP

902.040HP
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CeraGloss

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250
Order No. 341HP 342HP 343HP 344HP 301HP 310HP
ISO No. 802 104... 292 533 050 303 533 150 372 533 150 243 533 055 373 533 250 303 533 250
Stufe • Step • Etape 1

d 20.000 d 5.000

CeraGloss
CeraGloss-Flex

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0 0,6
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250 220
Order No. 3041HP 3042HP 3043HP 3044HP 3001HP 3010HP 3047HP
ISO No. 802 104... 292 523 050 303 523 150 372 523 150 243 523 055 373 523 250 303 523 250 345 534 220
Stufe • Step • Etape 2 1

d 20.000 d 5.000 d 15.000

CeraGloss-Flex

CeraGloss
CeraGloss-Flex

p 1

L mm 16,0 2,5 2,5 15,5 2,0 2,0 0,6
Size �1/10 mm 050 150 150 055 250 250 220
Order No. 30041HP 30042HP 30043HP 30044HP 30001HP 30010HP 30047HP
ISO No. 802 104... 292 513 050 303 513 150 372 513 150 243 513 055 373 513 250 303 513 250 345 514 220
Stufe • Step • Etape 3 2

d 10.000 d 5.000 d 15.000

CeraGloss-Flex

CeraStar

d max. 15.000
d opt. 12.000
p 1

L mm 13,0 11,0
Size �1/10 mm 050 040
Order No. 901.050HP 902.040HP
ISO No. 865 104... 107 524 050 173 524 040 901.050HP

902.040HP

Giri/min. 20.000 5.000

L mm 15,5 2,0

Diam. 1/10 mm ISO 055 250

Iso No. 802 104... 243 523 055 373 523 250

Codice 50200219 50200220

FASE 2 2

OFFERTA
36,23 € 45,32 €

25,36 € 31,72 €

CERAGLOSS - Confezione 6 pz.
Granulometria media per lisciare le superfici e la
preparazione alla lucidatura finale. Colore Blu.

-30%
da listino

-30%

-30%
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103-LUCIDANTI PER CERAMICA | EDENTA

Offerta 104

Per la seprazione e la realizzazione dei controni della ceramica, 
resina e modelli di gesso. Flessibile, con eccellente visibilità, 
forte potere abrasivo e buona eliminazione dei trucioli.

Dischi Diamantati Perforati 400 
L

L

Listino

Sconto

Cod. Revello

Promo

Cod. ••

Size Ø 1/10 mm

L mm

Per la seprazione e la realizzazione 
dei controni della ceramica, 
resina e modelli di gesso. 
Flessibile, con eccellente visibilità, 
forte potere abrasivo e buona 
eliminazione dei trucioli.

Frese TC- Taglio 53 
Per la lavorazione dei modelli in gesso. 
L‘innovativa fresa VZ86 permette di lavorare 
il gesso in modo sicuro. Il tagliente bisellato
assicura un elevato asporto di materiale 
e una superficie levigata.

Frese TC- Taglio 86

Lavorazione sicura dei 
margini delle strutture di zirconio.

Listino

Sconto

Cod. Revello

Promo

Cod.

Size Ø 1/10 mm

L mm

opt.

max.

StarTec 

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

step 1 step 2

StarTec 
Lucidanti per ceramica.

step 1

Classici dischi diamantati bilaterali 
in tre diverse granulometrie: 
superfine, fine, media.

Dischi Diamantati 355 

Listino

Sconto

Cod. Revello

Promo

Cod. • •

Size Ø 1/10 mm

L mm

Sistema di lucidatura a lamelle a due fasi, 
diamantato, per la lucidatura a specchio 
di biossido di zirconio, disilicato di litio, 
silicato di litio rinforzato con zirconio (ZLS), 
ceramica ibrida, e tutte le comuni ceramiche 
di rivestimento.

StarTec HP 

Listino

Sconto

Cod. Revello

Cod.

Size Ø 1/10 mm

L mm

Novità

Promo

L

L

Revello S.p.A. - via Enrico Fermi, 20 - 37135 Verona • IT
seguici - revello.net • revello@revello.net 

Per la seprazione e la realizzazione dei controni della ceramica, 
resina e modelli di gesso. Flessibile, con eccellente visibilità, 
forte potere abrasivo e buona eliminazione dei trucioli.

Dischi Diamantati Perforati 400 
L

L

Listino

Sconto

Cod. Revello

Promo

Cod. ••

Size Ø 1/10 mm

L mm

Per la seprazione e la realizzazione 
dei controni della ceramica, 
resina e modelli di gesso. 
Flessibile, con eccellente visibilità, 
forte potere abrasivo e buona 
eliminazione dei trucioli.

Frese TC- Taglio 53 
Per la lavorazione dei modelli in gesso. 
L‘innovativa fresa VZ86 permette di lavorare 
il gesso in modo sicuro. Il tagliente bisellato
assicura un elevato asporto di materiale 
e una superficie levigata.

Frese TC- Taglio 86

Lavorazione sicura dei 
margini delle strutture di zirconio.

Listino

Sconto

Cod. Revello

Promo

Cod.

Size Ø 1/10 mm

L mm

opt.

max.

StarTec 

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

step 1 step 2

StarTec 
Lucidanti per ceramica.

step 1

Classici dischi diamantati bilaterali 
in tre diverse granulometrie: 
superfine, fine, media.

Dischi Diamantati 355 

Listino

Sconto

Cod. Revello

Promo

Cod. • •

Size Ø 1/10 mm

L mm

Sistema di lucidatura a lamelle a due fasi, 
diamantato, per la lucidatura a specchio 
di biossido di zirconio, disilicato di litio, 
silicato di litio rinforzato con zirconio (ZLS), 
ceramica ibrida, e tutte le comuni ceramiche 
di rivestimento.

StarTec HP 

Listino

Sconto

Cod. Revello

Cod.

Size Ø 1/10 mm

L mm

Novità

Promo

L

L

Revello S.p.A. - via Enrico Fermi, 20 - 37135 Verona • IT
seguici - revello.net • revello@revello.net 

L mm 1,5 1,5

Diam. 1/10 mm ISO 210 210

Iso No. 804 104... 099 524 210 099 514 210

Codice ST2530HP ST2540HP

FASE 1 2

OFFERTA
45,32 € 45,32 €

31,72 € 31,72 €

-30%

Sistema di lucidatura 
a lamelle a due fasi, 
diamantato, per la 
lucidatura a specchio
di biossido di zirconio, 
disilicato di litio, silicato 
di litio rinforzato con 
zirconio (ZLS),
ceramica ibrida, e tutte 
le comuni ceramiche di 
rivestimento.

da listino
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1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM
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1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

Giri/min. 10.000 - 15.000

L mm 2,5

Diam. 1/10 mm ISO 170

Iso No. 804 104... 372 534 170

Codice 50200246

FASE 1

OFFERTA
34,52 €

24,16 €

STAR TEC
Confezione 1 pz.

Lavorazione sicura dei margini
delle strutture di zirconio.
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LUCIDANTI PER CERAMICA  •  PULIDORES PARA CERÁMICA  •  POLIDORES PARA CERÂMICA

1280UM

Lavorazione sicura dei margini delle strutture di zirconio.
Preparación segura de los márgenes de las estructuras de zirconia.
Preparação segura de margens de estruturas em zircônia.

StarTec

p 1

L mm 2,5
Size �1/10 mm 170
d  opt. 10.000
d  max. 15.000
Order No. ST1020HP
ISO No. 804 104... 372 534 170
Stufe • Step • Etape 1

ST1020HP

EDENTA

EDENTA

EDENTA

EDENTA

R1030HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1030HP R2030HP R1530HP
ISO No. 803 104... 372 523 170 243 523 040 303 523 260
Stufe • Step • Etape 2

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

R2040HP

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 7.000 7.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1040HP R2040HP R1540HP
ISO No. 803 104... 372 513 170 243 513 040 303 513 260
Stufe • Step • Etape 3

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA
EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

StarGloss

p 1

L mm 2,5 14,0 2,0
Size �1/10 mm 170 040 260
d  opt. 10.000 10.000 5.000
d  max. 15.000 15.000 5.000
Order No. R1020HP R2020HP R1520HP
ISO No. 803 104... 372 533 170 243 533 040 303 533 260
Stufe • Step • Etape 1

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

EDENTAEDENTA

E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA
E

DENTA

R1520HP

Occlupol

p  10

L mm 22,0 22,0 22,0
Size �1/10 mm 030 030 030
Order No.    1121UM 1122UM 1123UM
ISO No. 804 000... 114 534 030 114 524 030 114 514 030

grob
coarse

rugueux

mittel
medium
moyen

fein
fine
fin

Speed max. 15.000 15.000 15.000
Speed opt. 12.000 12.000 10.000

Mandrel

d max. 20.000

p  6 / 100

L mm 22,0
Size �1/10 mm 030
Order No.    1107HP
ISO No. 330 104... 612 432 030

1121UM

O�e
e
Probase®

Kit

* Lo sconto è calcolato sulla base dei prezzi del listino consigliato dei prodo�i Ivoclar.
**  Spedito dire�amente da Ivoclar Vivadent.

Le offerte speciali sono valide fino al 31.12.2025 o fino ad esaurimento scorte. Queste offerte non possono essere cumulate con altre offerte promozionali o prezzi speciali. Il vostro 
ordine sarà inoltrato al Distributore autorizzato Ivoclar da voi segnalato e sarà considerato effettivo previo accordo fra voi e il Distributore relativamente al prezzo e alle condizioni 
generali di vendita. Queste offerte sono valide solo presso i Distributori autorizzati Ivoclar aderenti alle iniziative. Il singolo Cliente può acquistare un massimo di 10 multipli della stessa 
offerta nel periodo di validità. Ivoclar AG Schaan tratta i dati personali per finalità di assistenza al Cliente, gestione di ordini e attività di marketing, all‘interno degli obiettivi delle sue 
normali attività di business, se necessario anche in cooperazione con le aziende affiliate (elenco disponibile alla pagina http://www.ivoclar.com/group). Il Cliente ha il diritto di opporsi 
in ogni momento al suddetto trattamento scrivendo all‘indirizzo email dataprotection.schaan@ivoclar.com. In tal caso, i dati personali verranno cancellati, salvo diverse disposizione di 
legge che richiedano una conservazione di tali dati.

ivoclar.com

Validità da Settembre 2025 alla fine di Dicembre 2025

Acquista

50 x  Ivostar, x6
577813

50 x  Gnathostar, x8
577330

Ricevi in sconto merce

 1 x ProBase Cold 
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

RISPARMIA
fino al

25%*

Ivostar® - Gnathostar®

& ProBase® Kit
Acquista

25 x  SR Vivodent, x6
749296

25 x  SR O�hotyp, x8
749556

Ricevi in sconto merce

 1 x  ProBase Cold
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

RISPARMIA
fino al

23%*

0390

Con l‘acquisto dei denti SR Vivodent,
un kit ProBase (Hot o Cold) in sconto 
merce, per un risparmio fino al 23%*.

SR Vivodent®

& ProBase® Kit

RISPARMIA
fino al

25%*

0385

Con l‘acquisto dei denti SR Vivodent 
S PE o S DCL, un kit ProBase (Hot o 
Cold) in sconto merce, per un risparmio 
fino al 25%*.

Acquista

15 x  SR Vivodent S PE, x6
656552

15 x  SR O�hotyp S PE, x8
657193

Ricevi in sconto merce

 1 x  ProBase Cold
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

SR Vivodent® S PE / S DCL
& ProBase® Kit

Acquista

25 x  SR Vivodent, x6
749296

25 x  SR O�hotyp, x8
749556

Ricevi in sconto merce

 1 x  ProBase Cold
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

RISPARMIA
fino al

23%*

0390

Con l‘acquisto dei denti SR Vivodent,
un kit ProBase (Hot o Cold) in sconto 
merce, per un risparmio fino al 23%*.

SR Vivodent®

& ProBase® Kit

Acquista

50 x  Ivostar, x6
577813

50 x  Gnathostar, x8
577330

Ricevi in sconto merce

 1 x ProBase Cold 
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

RISPARMIA
fino al

25%*

Ivostar® - Gnathostar®

& ProBase® Kit

RISPARMIA
fino al

25%*

0385

Con l‘acquisto dei denti SR Vivodent 
S PE o S DCL, un kit ProBase (Hot o 
Cold) in sconto merce, per un risparmio 
fino al 25%*.

Acquista

15 x  SR Vivodent S PE, x6
656552

15 x  SR O�hotyp S PE, x8
657193

Ricevi in sconto merce

 1 x  ProBase Cold
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

SR Vivodent® S PE / S DCL
& ProBase® Kit

RISPARMIA
fino al

23%*

0389

Con l‘acquisto dei denti SR Phonares II,
un kit ProBase (Hot o Cold) in sconto 
merce, per un risparmio fino al 23%*.

Acquista

10 x  SR Phonares II, x6
645164

10 x  SR Phonares II Lingual, x8
645305

Ricevi in sconto merce

 1 x  ProBase Cold
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

SR Phonares II
& ProBase® Kit

RISPARMIA
fino al

23%*

0389

Con l‘acquisto dei denti SR Phonares II,
un kit ProBase (Hot o Cold) in sconto 
merce, per un risparmio fino al 23%*.

Acquista

10 x  SR Phonares II, x6
645164

10 x  SR Phonares II Lingual, x8
645305

Ricevi in sconto merce

 1 x  ProBase Cold
Standard Kit, colore a scelta**

il Kit contiene: 
- 2 x 500 g polimero
- 1 x 500 ml monomero
- accessori vari

Esempio:

SR Phonares II
& ProBase® Kit

SCONTO
FINO AL

23%*

SCONTO
FINO AL

23%*

SCONTO
FINO AL

25%*

SCONTO
FINO AL

25%*

Con l‘acquisto dei denti
SR Vivodent, SR Vivodent S PE o S DCL,
SR Phonares II, Ivostar e Gnathostar
un kit ProBase (Hot o Cold) in sconto merce,
per un risparmio fino al 25%*.

Validità da Se�embre 2025 alla fine di Dicembre 2025

* Lo sconto è calcolato sulla base dei prezzi del listino consigliato dei prodo�i Ivoclar.
** Spedito dire�amente da Ivoclar Vivadent

NEW
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Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

RIFINITURA E LUCIDATURA

Pasta per lucidare per utilizzo extra-orale di uso universale con grana diamantata di ampio spettro. Rapido risultato di brillantatura su diversi materiali come 
il disilicato di litio, il biossido di zirconio, la ceramica per rivestimento estetico oltre che i polimeri ad alta prestazione.

In occasione dell’ anniversario, Renfert presenta un kit di base studiato in modo specifico 
per Renfert Polish all-in-one.
Contiene la pasta per lucidare (18 g) e gli strumenti specifici, perfettamente abbinati alle 
rispettive aree di applicazione, che consentono di ottenere un risultato di lucidatura perfetto.

Pomice finissima in polvere. Indicata per trattare e lucidare superfici di 
manufatti protesici in resina.

€ 32,90 cad.

€ 8,99 cad.

105-SABBIE SPECIAL SAND - 5 KG | KUMAPAN

108-POLISH ALL-IN-ONE PASTA PER LUCIDARE DIAMANTATA | RENFERT

109-KIT 100 ANNI POLISH ALL IN ONE | RENFERT

107-POMICE POLVERE FINISSIMA 2,5 KG | SIMED

106-CORINDONE - 5 KG | DENTALFARM

SUPERCOR
Di tipo bianco, è un abrasivo 
per sgrossatura (a riciclo).
Per leghe nobili

CROMCOR
Di tipo rosso bruno, è un abrasivo 
per sgrossatura (a riciclo).
Per Cr-Co e acciaio

Confezione Tanica 5 Kg

VARIANTE CODICE OFFERTA

250my 7005003 27,00 € cad.

105my 7005004 27,00 € cad.

95my 7005005 27,00 € cad.

80my 7005006 27,00 € cad.

50my 7005007 27,00 € cad.

Confezione Tanica 5 Kg

ARTICOLO CODICE

SUPERCOR 250my 29221000

CROMCOR 500my 29219000

Confezione Fustino 2,5 Kg

ARTICOLO CODICE

Pomice 30108000

€ 61,00 cad.

Confezione 18 gr.

ARTICOLO CODICE

POLISH ALL IN ONE 24601265

€ 65,00 cad.

Confezione KIT 100 Anni

ARTICOLO CODICE

POLISH ALL IN ONE 5100103

Confezione Tanica 5 Kg

VARIANTE CODICE OFFERTA

200my 7005008 20,80 € cad.

90my 7005009 20,80 € cad.

da € 20,80 cad.

Polveri abrasive purissime, selezionate per la preparazione della parete 
ritentiva ed il decapaggio meccanico delle superfici di adesione del 
materiale estetico.

Microsfere di cristallo di piccola dimensione per rifinitura e lucidatura 
(monouso).

OSSIDO DI ALLUMINIO

MICROSFERE

Vantaggi:
• Rapido risultato di lucidatura con un elevato grado di brillantezza e 

nel contempo bassi consumi.
• Consente di ottenere rapidamente la brillantatura, anche nelle aree

occlusali di difficile accesso.
• Lucidatura pulita che non lascia tracce untuose grazie alla quantità

equilibrata di legante.

Dotazione:

• Renfert Polish all-in-one 18 g (Art. No. 5100100)

• 1 pezzo Disco al silicone (Art. No. 860000) per la prelucidatura della ceramica e del metallo

• 1 pezzo Disco di cotone (Art. No. 2051000) per la lucidatura a specchio di materiali dentali con il micro-motore

• 1 pezzo Spazzola in pelo di capra (Art. No. 2040000) per lucidare le superfici di resina e i metalli preziosi,

• 2 pezzi Spazzole per lucidare Bison 18 mm (Art. No. 7661000) per la lucidatura a specchio veloce di ceramica, 
resine di rivestimento e leghe.

NEW
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Il vostro partner per le forniture odontoiatricheIl vostro partner per le forniture odontoiatriche

DENTI

RIFINITURA E LUCIDATURA

110-SPAZZOLE

Polirapid
Spazzola fili di cotone. 
Ø 80 mm. Centro plastica.
Confezione: 1 pz

Cod. 5741089

€ 5,80 cad.

Polirapid
Spazzola tela centro plastica
Ø 100 mm. Spessore 9 mm.
Confezione: 1 pz

Cod. 5741115

€ 8,70 cad.

Hatho
Pelo di capra bianco.
Ø 48 mm. Centro metallo
Confezione: 1 pz

Cod. 4617206

€ 3,70 cad.

Polirapid
Spazzola centro legno
Ø 80 mm. 3 ranghi a coltello
Confezione: 1 pz

Cod. 5741133

€ 3,30 cad.

Polirapid
Spazzola centro plastica
Ø 80 mm. 3 ranghi a coltello
Confezione: 1 pz

Cod. 5741134

€ 3,30 cad.

Polirapid
Spazzola in cotone. 
Ø 80 mm. Centro legno.
Confezione: 1 pz

Cod. 5741132

€ 9,50 cad.

23

LUCIDANTI PER RESINA  •  PULIDORES PARA ACRÍLICO •  POLIDORES PARA ACRÍLICO

2110SO2100UM

Softcrack  

d 8.000 - 12.000
p 10 + 1 Mandril 4029HP

L mm 3,0
Size �1/10 mm 220
Order No. 2100UM
ISO No. 638 900... 372 524 220

Softcrack Kit

Exa Intrapol

p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 3,0 23,0 21,0 3,0 3,0
Size �1/10 mm 220 220 170 060 070 220 170
Order No.    0500UM 0501UM 0502UM 0522UM 0524UM 0510UM 0511UM
ISO No. 658 900... 303 533 220 372 533 220 372 533 170 292 533 060 114 533 070 303 524 220 303 524 170

granulometria grossa / grano grueso / granulação grossa granulometria fina / grano fino / grão fina

d 20.000 d 10.000

Exa Dental

d 20.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 3,0 23,0 21,0 16,0 2,5
Size �1/10 mm 220 220 170 060 070 055 150
Order No.    0400UM 0401UM 0402UM 0422UM 0424UM 0440HP 0442HP
ISO No. 658 900... 303 523 220 372 523 220 372 523 170 292 523 060 114 523 070
ISO No. 658 104... 257 523 055 303 523 150

granulometria grossa / grano grueso / granulação grossa

Exa Dental

d 10.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0
Size �1/10 mm 220 170
Order No.    0410UM 0411UM
ISO No. 658 900... 303 513 220 303 513 170

granulometria fina / grano fino / grão fina

LUCIDANTI UNIVERSALI  •  PULIDORES UNIVERSALES  •  POLIDORES UNIVERSAIS
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LUCIDANTI PER RESINA  •  PULIDORES PARA ACRÍLICO •  POLIDORES PARA ACRÍLICO

2110SO2100UM

Softcrack  

d 8.000 - 12.000
p 10 + 1 Mandril 4029HP

L mm 3,0
Size �1/10 mm 220
Order No. 2100UM
ISO No. 638 900... 372 524 220

Softcrack Kit

Exa Intrapol

p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 3,0 23,0 21,0 3,0 3,0
Size �1/10 mm 220 220 170 060 070 220 170
Order No.    0500UM 0501UM 0502UM 0522UM 0524UM 0510UM 0511UM
ISO No. 658 900... 303 533 220 372 533 220 372 533 170 292 533 060 114 533 070 303 524 220 303 524 170

granulometria grossa / grano grueso / granulação grossa granulometria fina / grano fino / grão fina

d 20.000 d 10.000

Exa Dental

d 20.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 3,0 23,0 21,0 16,0 2,5
Size �1/10 mm 220 220 170 060 070 055 150
Order No.    0400UM 0401UM 0402UM 0422UM 0424UM 0440HP 0442HP
ISO No. 658 900... 303 523 220 372 523 220 372 523 170 292 523 060 114 523 070
ISO No. 658 104... 257 523 055 303 523 150

granulometria grossa / grano grueso / granulação grossa

Exa Dental

d 10.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0
Size �1/10 mm 220 170
Order No.    0410UM 0411UM
ISO No. 658 900... 303 513 220 303 513 170

granulometria fina / grano fino / grão fina

LUCIDANTI UNIVERSALI  •  PULIDORES UNIVERSALES  •  POLIDORES UNIVERSAIS
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LUCIDANTI PER RESINA  •  PULIDORES PARA ACRÍLICO •  POLIDORES PARA ACRÍLICO

2110SO2100UM

Softcrack  

d 8.000 - 12.000
p 10 + 1 Mandril 4029HP

L mm 3,0
Size �1/10 mm 220
Order No. 2100UM
ISO No. 638 900... 372 524 220

Softcrack Kit

Exa Intrapol

p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 3,0 23,0 21,0 3,0 3,0
Size �1/10 mm 220 220 170 060 070 220 170
Order No.    0500UM 0501UM 0502UM 0522UM 0524UM 0510UM 0511UM
ISO No. 658 900... 303 533 220 372 533 220 372 533 170 292 533 060 114 533 070 303 524 220 303 524 170

granulometria grossa / grano grueso / granulação grossa granulometria fina / grano fino / grão fina

d 20.000 d 10.000

Exa Dental

d 20.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0 3,0 23,0 21,0 16,0 2,5
Size �1/10 mm 220 220 170 060 070 055 150
Order No.    0400UM 0401UM 0402UM 0422UM 0424UM 0440HP 0442HP
ISO No. 658 900... 303 523 220 372 523 220 372 523 170 292 523 060 114 523 070
ISO No. 658 104... 257 523 055 303 523 150

granulometria grossa / grano grueso / granulação grossa

Exa Dental

d 10.000
p 12 / 100

L mm 3,0 3,0
Size �1/10 mm 220 170
Order No.    0410UM 0411UM
ISO No. 658 900... 303 513 220 303 513 170

granulometria fina / grano fino / grão fina

LUCIDANTI UNIVERSALI  •  PULIDORES UNIVERSALES  •  POLIDORES UNIVERSAIS

L mm 3,0 3,0

Diam. 1/10 mm ISO 220 220

Iso No. 658 900... 303 523 220 372 523 220

Cod. 50200110 50200111

Granulometria Grossa Grossa

OFFERTA
12,19 € 12,19 €

8,53 € 8,53 €

111-EXA DENTAL NON MONTATI | EDENTA
Lucidanti universali per tutte le leghe preziose di cromo cobalto e titanio

33

SPAZZOLE  •  CEPILLOS  •  ESCOVAS

SoftBrush 
Come sostituzione ottimale della carta 
abrasiva nella lavorazione di materiali 
termoplastici. Le spazzole a pori aperti 
riducono il pericolo del surriscaldamento 
dell’oggetto, evitando cos“ una deformazione 
del materiale. 

Utilizzo:
Lavorazione della superficie di ribasature con 
materiale morbido, paradenti, fogli termoplas-
tici, cucchiai portaimpronte individuali, protesi 
di resina, corone con ricopertura di composi-
to, ecc., fino alla satinatura di superfici occlu-
sali di lega preziosa accuratamente rifinite.

SoftBrush
Sustituto óptimo para la aplicación de papel 
abrasivo en la preparación de materiales 
termplásticos. Los cepillos de por abierto 
reducen el peligro de sobrecalentamiento de 
los objetos y evitan así la deformación de los 
materiales. 

Aplicaciones:
Preparación de la superficie de rebases 
blandos permanentes, protectores bucales, 
láminas de termoformado, cubetas de 
impresión individuales, prótesis de resina, 
coronas de cerámica y el satinado de 
superficies oclusales de metales preciosos.

SoftBrush
A alternativa ideal para a utilização de papel 
abrasivo no trabalho em materiais termo-
plásticos. As escovas com poros abertos 
reduzem o perigo de sobreaquecimento do 
objeto e evitam assim a deformação dos 
materiais. 
Aplicação: Processamento de superfície de 
materiais de rebasamento permanentemente 
macios, protetores bucais, material de termo-
formagem, moldeiras individuais, próteses 
acrílicas, coroas revestidas a compósito etc, 
até ao polimento acetinado de superfícies 
oclusais de ligas preciosas, com acabamento 
filigrano.

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 000... 2140 250

2140
SoftBrush, grossa

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 003... 2141 250

2141
SoftBrush, media

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 001... 2142 250

2142
SoftBrush, fina

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

2140 - grossa, grueso, grossso

2141 - media, medio, médio

2142 - fina, fino, fino 33

SPAZZOLE  •  CEPILLOS  •  ESCOVAS

SoftBrush 
Come sostituzione ottimale della carta 
abrasiva nella lavorazione di materiali 
termoplastici. Le spazzole a pori aperti 
riducono il pericolo del surriscaldamento 
dell’oggetto, evitando cos“ una deformazione 
del materiale. 

Utilizzo:
Lavorazione della superficie di ribasature con 
materiale morbido, paradenti, fogli termoplas-
tici, cucchiai portaimpronte individuali, protesi 
di resina, corone con ricopertura di composi-
to, ecc., fino alla satinatura di superfici occlu-
sali di lega preziosa accuratamente rifinite.

SoftBrush
Sustituto óptimo para la aplicación de papel 
abrasivo en la preparación de materiales 
termplásticos. Los cepillos de por abierto 
reducen el peligro de sobrecalentamiento de 
los objetos y evitan así la deformación de los 
materiales. 

Aplicaciones:
Preparación de la superficie de rebases 
blandos permanentes, protectores bucales, 
láminas de termoformado, cubetas de 
impresión individuales, prótesis de resina, 
coronas de cerámica y el satinado de 
superficies oclusales de metales preciosos.

SoftBrush
A alternativa ideal para a utilização de papel 
abrasivo no trabalho em materiais termo-
plásticos. As escovas com poros abertos 
reduzem o perigo de sobreaquecimento do 
objeto e evitam assim a deformação dos 
materiais. 
Aplicação: Processamento de superfície de 
materiais de rebasamento permanentemente 
macios, protetores bucais, material de termo-
formagem, moldeiras individuais, próteses 
acrílicas, coroas revestidas a compósito etc, 
até ao polimento acetinado de superfícies 
oclusais de ligas preciosas, com acabamento 
filigrano.

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 000... 2140 250

2140
SoftBrush, grossa

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 003... 2141 250

2141
SoftBrush, media

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 001... 2142 250

2142
SoftBrush, fina

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

2140 - grossa, grueso, grossso

2141 - media, medio, médio

2142 - fina, fino, fino
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SPAZZOLE  •  CEPILLOS  •  ESCOVAS

SoftBrush 
Come sostituzione ottimale della carta 
abrasiva nella lavorazione di materiali 
termoplastici. Le spazzole a pori aperti 
riducono il pericolo del surriscaldamento 
dell’oggetto, evitando cos“ una deformazione 
del materiale. 

Utilizzo:
Lavorazione della superficie di ribasature con 
materiale morbido, paradenti, fogli termoplas-
tici, cucchiai portaimpronte individuali, protesi 
di resina, corone con ricopertura di composi-
to, ecc., fino alla satinatura di superfici occlu-
sali di lega preziosa accuratamente rifinite.

SoftBrush
Sustituto óptimo para la aplicación de papel 
abrasivo en la preparación de materiales 
termplásticos. Los cepillos de por abierto 
reducen el peligro de sobrecalentamiento de 
los objetos y evitan así la deformación de los 
materiales. 

Aplicaciones:
Preparación de la superficie de rebases 
blandos permanentes, protectores bucales, 
láminas de termoformado, cubetas de 
impresión individuales, prótesis de resina, 
coronas de cerámica y el satinado de 
superficies oclusales de metales preciosos.

SoftBrush
A alternativa ideal para a utilização de papel 
abrasivo no trabalho em materiais termo-
plásticos. As escovas com poros abertos 
reduzem o perigo de sobreaquecimento do 
objeto e evitam assim a deformação dos 
materiais. 
Aplicação: Processamento de superfície de 
materiais de rebasamento permanentemente 
macios, protetores bucais, material de termo-
formagem, moldeiras individuais, próteses 
acrílicas, coroas revestidas a compósito etc, 
até ao polimento acetinado de superfícies 
oclusais de ligas preciosas, com acabamento 
filigrano.

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 000... 2140 250

2140
SoftBrush, grossa

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 003... 2141 250

2141
SoftBrush, media

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

Size 1/10 mm ISO Order No. Size
HP 030 104 045 001... 2142 250

2142
SoftBrush, fina

d max. 15.000
d opt. 10.000

p  5

2140 - grossa, grueso, grossso

2141 - media, medio, médio

2142 - fina, fino, fino

Grossa Media Fina

Giri/min. 10.000 - 15.000 10.000 - 15.000 10.000 - 15.000

Diam. 1/10 mm ISO 250 250 250

Iso No. 030 104... 045 000... 045 003... 045 001...

Cod. 50202115 50202116 50202114

OFFERTA
13,51 € 13,51 € 13,51 €

9,46 € 9,46 € 9,46 €

112-SOFT BRUSH | EDENTA

Confezione: 5 pzConfezione: 12 pz

Per materiali termoplastici e mascherine

-30%-30%

* Will be delivered to you directly by Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Valid from September 2022 until end of December 2022

All stated prices are recommended retail prices plus VAT, subject to errors and modifications. The offers are valid until 31/12  /2022 – while stock lasts. 
Please check availability in your country. These offers cannot be combined with separate sales promotions. The order and therefore also your data will be forwarded 
to the dealer you chose. Your order is only binding after the conclusion of the contract with the dealer, at the prices and conditions agreed between you and the dealer. 
The special offers are only available from the respectively participating dealers. 

Ivoclar Vivadent AG Schaan processes your personal data for customer care, order processing and marketing purposes within the scope of its own ordinary business activities, 
if necessary in cooperation with its affiliated companies (available at http://www.ivoclar.com/group). You have the right to object to this processing at any time by contacting 
dataprotection.schaan@ivoclar.com. In the event of an objection, your personal data will be deleted unless it is stipulated by law to be stored beyond this time.

12%
Price 

Advantage

Total List Price 
EUR 319.70

Special Bundle Price
EUR 282.30

4 x     Tetric Prime Refill,  3 g  A2   
706608  (list price per pc. EUR 55.05)

1 x     Adhese Universal  VivaPen  Refill,  2 ml  
665156  (list price per pc. EUR 62.10)

1 x     VivaPen Snap-on Cannulas  Refill,  100 pcs  *
745762  (list price per pc. EUR 37.40)

For example:

Buy your favourite tried-and-tested Tetric Line composites 
wo�h at least EUR 200.00 in combination with the new  
and unique Adhese Universal VivaPen.

76103

Tetric® Line composites  
& Adhese® Universal

113-DENTI SR VIVODENT S PE

115-DENTI SR VIVODENT 116-DENTI SR ORTHOTYP

114-DENTI SR ORTHOTYP S PE

INTERA GAMMA IN PRONTA CONSEGNA AL BANCO
E SERVIZIO CAMBIO FILE GRATUITO

114-DENTI SR ORTHOTYP S PE

SOLO DA
RIVENDITORI UFFICIALI

RICHIEDI LE OFFERTE A QUANTITÀ per  10 - 50 oppure 100 file!

Denti anteriori in DCL. 6 denti
Cod. 70003100

Denti posteriori in DCL. 8 denti
Cod. 70004100

Denti anteriori in resina. 6 denti
Cod. 70008000

Denti posteriori in resina. 8 denti
Cod. 70009000

OFFERTA PER 4 FILE

OFFERTA PER 4 FILE

OFFERTA PER 4 FILE

OFFERTA PER 4 FILE

€ 25,83 cad.

LISTINO € 28,70 -10%

€ 14,81 cad.

LISTINO € 16,45 -10%

€ 18,81 cad.

LISTINO € 20,90 -10%

€ 15,03 cad.

LISTINO € 16,70 -10%
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SALDATURA | VARIE | ACCESSORI

Lega non preziosa ceramizzabile in filo totalmente privo di
Nichel, Berillio e Ferro. Confezione: Rocchetto da 2 mt

Sistema di accensione piezoelettrico di ultima generazione, fiamma a 
1370° C. Ghiere di regolazione dell’aria e del flusso del gas per un ottimo 
controllo della fiamma. La camera del gas butano ricaricabile garantisce 
ore di utilizzo

117-REALLOY-C LEGA | APEX DENTAL 118-FILO PER SALDATURA LASER | APEX DENTAL

Confezione Rocchetto 2 Mt.

VARIANTE CODICE

0,25 mm 10440030

0,35 mm 10440032

0,50 mm 10440034

CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
• Con una composizione speciale
• Affidabile legame adesivo con la ceramica
• Calcinabile con tuttu i metodi di fusione
• Più facile da rifinire e più facile da

lucidare dopo la fusione
• Adatta anche per la saldatura laser
• Leggera rimozione dell’ossido dopo

la cottura della ceramica
• Qualità comprovata in tutto il mondo
• La migliore della sua classe
• Biocompatbile

119-MICROTORCIA TIPO 3 | APEX DENTAL

Una lega ceramica CoCr universale per tu� e le ceramiche convenzionali
• Con una composizione speciale
• Affi  dabile legame adesivo con la ceramica
• Calcinabile con tu�   i metodi di fusione
• Più facile da rifi nire e più facile da lucidare dopo la fusione
• Ada� a anche per la saldatura laser
• Leggera rimozione dell’ossido dopo la co� ura della ceramica
• Qualità comprovata in tu� o il mondo
• La migliore della sua classe
• Biocompa� bile

COMPOSIZIONE
Co   62,5 %
Cr   24,6 %
W   8,5 %
Mo   2,9 %
Si   1,3 %
Nb, Mn, Fe, N < 1 %
Questa lega è priva di nichel e berillio ed è 
conforme alla norma EN ISO 22674 Tipo 4

DATI TECNICI
Densità     8,3 g/cm3

Durezza Vickers    285 (HV10)
CTE lineare (25 - 500 °C)   13,9 (10-6·K-1)
CTE lineare (25 - 600 °C)   14,0 (10-6·K-1)
Temperatura di fusione   1304 - 1369 (°C)
Temperatura di colata   1470 (°C)
Massima temperatura di
co� ura consigliata    980 (°C)
Carico di snervamento (Rp 0,2)  490 (MPa)
Carico di ro� ura (Rm)   920 (MPa)
Modulo di elas� cità   210 (GPa)
Allungamento di tensione
alla ro� ura (A5)    10 (%)

Confezione da

1 kg.
€ 230,00

Lega ceramica CoCr universale
per tutte le ceramiche convenzionali
Questa lega è priva di nichel e berillio
ed è conforme alla norma EN ISO 22674 Tipo 4

€ 225,00 cad.
€ 26,50 cad.

Confezione 1 Kg

ARTICOLO CODICE

REALLOY-C 10430023

€ 29,50 cad.

OFFERTA

Spray opacizzante
Massima precisione grazie all‘applicazione di uno strato sottilissimo e 
alla granulometria omogenea delle micropolveri.
Dotato 1 ugello di precisione

122-SCAN SPRAY EXTRA FINE | RENFERT

Vantaggi:
• Riproduzione fedele degli spigoli.
• Superfici non falsificate.
• Numero ideale di poligoni sul modello tridimensionale.

Confezione Spray 200 ml.

VARIANTE CODICE

Scan-Spray 17312000

€ 55,50 cad.

Lenti d’ingrandimento leggere, pratiche e con una visuale molto ampia, 
sono indispensabili per migliorare la visualizzazione
 Lenti oftalmiche. Ingrandimento X 3,5.

Ingrandimenti disponibili: 2,5x. 
Distanze di lavoro disponibili (mm): 300, 350, 400, 450, 550.
Taglie montature: unica.
Completo di borsa di protezione di colore nero, protezioni laterali, cordino 
nero nucale manopola autoclavabile per spostamento sistema galileiano.

123-LENTI D’INGRANDIMENTO LUPA 3,5 X | APEX DENTAL 124-EYE MAG SMART T | ZEISS

Occhiale galileiano
 in titanio

VARIANTE CODICE

2,5 x 300 28858001

2,5 x 350 28858002

€ 38,50 cad.

ARTICOLO CODICE

Lupa 3,5x 10440460

CONTATTACI PER RICEVERE IL
MIGLIOR PREZZO SUL MERCATO

Rappresenta un significativo progresso nella tecnologia di scansione 3D, 
ottimizzando il processo CAD/ CAM. Forma una copertura bianca opaca che 
riduce i riflessi e le inomogeneità, migliorando così le condizioni di scansione.
Contrariamente agli spray tradizionali, che lasciano residui di pigmento, non 
contiene biossido di titanio, salvaguarda la salute e non sporca l’ambiente.

121-SCAN SPRAY | APEX DENTAL

Confezione flacone 200 ml.

ARTICOLO CODICE

Scan Spray 104051475

€ 24,90 cad.

Vantaggi:
• fedeltà ai dettagli e aspetto 

originale di bordi e superfici
•per oggetti lucidi, riflettenti o 

molto scuri
•preciso e facile da dosare
•miglioramento del conteggio 

dei poligoni nel modello 3D
• immediatamente aderente 

ed asciutto
• strato di pigmento bianco 

opaco 2-5 μm
•molto facile da pulire o lavare

PER RIMUOVERE E REINSERIRE I MONCONI. Preciso, facile, rapido, 
economico. Conicità ottimale delle pareti interne per una migliore estrazione 
del tuo moncone. Facile reinserimento dei monconi con la massima stabi-
lità. Basso costo di produzione del modello. Trasparenza della basetta per 
un immediato controllo del tuo manufatto. Estrema versatilità di impiego: si 
adatta a qualsiasi tipo di articolatore.

120-TRICODENT BASI | APEX DENTAL

Confezione 12 pezzi

ARTICOLO CODICE

Tricodent basi 10404441

€ 54,00 cad.

NEW

NEW

NEW

NEW



Acquista

n.1 Luxe 
occhiale semi-personalizzabile con 

ingrandimento 2.5x 
Montatura Sportiva  colore Nero

Ref. ORA25LUXE-SP-NA-S
   Ref. ORA25LUXE-SP-RE-S
   Ref. ORA25LUXE-SP-WI-S

Prezzo Promo 

€ 995,00
+iva

occhiale semi personabilizzabileocchiale semi personabilizzabile

Caratteristiche principali:

• prodotto semi personalizzato: scelta tra 3 distanze prodotto semi personalizzato: scelta tra 3 distanze 
interpupillari;

• rapporto qualità/prezzo particolarmente vantaggioso;rapporto qualità/prezzo particolarmente vantaggioso;rapporto qualità/prezzo particolarmente vantaggioso;rapporto qualità/prezzo particolarmente vantaggioso;

• ampiezza e profondità di campo generose e occhialeampiezza e profondità di campo generose e occhialeampiezza e profondità di campo generose e occhiale
particolarmente leggero, 51gr;

• non vi è possibilità di personalizzazione con prescrizionenon vi è possibilità di personalizzazione con prescrizionenon vi è possibilità di personalizzazione con prescrizionenon vi è possibilità di personalizzazione con prescrizionenon vi è possibilità di personalizzazione con prescrizione
oculistica.

Luxe è un occhiale semi personabilizzabile con Luxe è un occhiale semi personabilizzabile con 
l’ingrandimento tra i più apprezzati della gamma - 2.5X. l’ingrandimento tra i più apprezzati della gamma - 2.5X. 

Il professionista può scegliere tra tre distanze interpupillari e due distanze di Il professionista può scegliere tra tre distanze interpupillari e due distanze di 
lavoro diverse tra cui scegliere. 

Questo permette all’operatore di avere un occhiale adatto alle proprie esigenze Questo permette all’operatore di avere un occhiale adatto alle proprie esigenze 
e quasi totalmente personalizzato ad un prezzo particolarmente vantaggioso.e quasi totalmente personalizzato ad un prezzo particolarmente vantaggioso.

€ 995
Prezzo Promo Prezzo Promo 

€ 995

Prezzo Promo Prezzo Promo 

€ 1.190,00
+iva€ 990,00

+iva

ZEON LED SPARK TRUCOLOR
(Ref. ORALED-SPARK-TC)

ZEON LED ENDEAVOUR TRUCOLOR
(Ref. ORALED-ENDEAVOUR-TC)

Spark è una luce cordless che 
si integra con qualsiasi lente e
montatura.
Caratterizzata da un innovativo 
design, brevettato, la luce 
Spark dispensa il suo peso 
uniformemente attraverso il ponte 
della montatura minimizzando 
la pressione sul viso. La batteria 
include un indicatore che segnala 
quando la batteria ha raggiunto il 
20% di ricarica residua.

Il più piccolo e leggero sistema
di illuminazione Orascoptic in
assoluto.
Orascoptic sistemi di illuminazione Orascoptic sistemi di illuminazione 
portatili forniscono una luce portatili forniscono una luce 
concentrata per aiutarti a navigare concentrata per aiutarti a navigare 
nell’area di lavoro e illuminare dettagli nell’area di lavoro e illuminare dettagli 
critici che si possono perdere ad critici che si possono perdere ad 
occhio nudo. Montati coassialmente occhio nudo. Montati coassialmente 
sui vostri occhialini, i nostri sistemi di sui vostri occhialini, i nostri sistemi di 
illuminazione eliminano le ombre dal illuminazione eliminano le ombre dal 
campo operatorio.

29
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VARIE | ACCESSORI

Grazie ai colori brillanti, offre una rilevazione particolarmente netta e precisa 
dei punti di contatto sia in scheletrica che in protesi fissa. Getto omogeneo 
indipendentemente dal livello di riempimento del flacone.
Si elimina completamente con l’acqua, senza lasciar residui.
Disponibile nei colori ROSSO oppure VERDE. 

Spray sintetico che viene utilizzato per assorbire gesso e residui di paste 
abrasive e lucidanti. Si spruzza una piccola dose sul manufatto da conse-
gnare basta aspettare qualche secondo e il lavoro sarà brillante con una bella 
fragranza alla menta. Migliora la presentazione del kit di lavoro protesico.

Per contrassegnare i punti di contatto durante il montaggio o l’inserimen-
to di protesi nel laboratorio odontotecnico o nello studio odontoiatrico. 
Film pigmentato colorato facile da dosare, completamente rimovibile con 
acqua. Senza CFC

Pasta refrattaria per stabilizzare i lavori in ceramica durante la cottura
Firing paste è una pasta refrattaria cremosa e pronta all’uso per la produ-
zione rapida e semplice di supporti di cottura individuali per la cottura e ila 
fase di cristallizzazione, ad esempio, di faccette, intarsi e corone nel forno 
per ceramica. Firing paste si applica facilmente, può essere modellata in 
modo flessibile e si può utilizzare fino ad una temperatura di 1.500°C.

Pennello per ceramica di setole sintetiche con speciale microstruttura.

Il set contiene 6 pennelli (1 pennello cad.) delle seguenti misure:
1, 2, 4, 6, 8, 1/0. 

Liquido riduttore della tensione superficiale. Consente al rivestimento di 
scorrere uniformemente su tutte le superfici del modello in cera.

128-OCCLUTEC - SPRAY DI OCCLUSIONE | RENFERT 129-MENTA SPRAY 75 ML | TRASFORMER

130-OCCLUSAL SPRAY | APEX DENTAL

132-FIRING PASTE | RENFERT

134-PENNELLI CERAMICUS | RENFERT

131-DEBUBBLIZER | KERR

Confezione Spray 75 ml.

VARIANTE CODICE

Verde 24601015

Rosso 24601016

Confezione Spray 75 ml.

VARIANTE CODICE

Bianco 104051651

Rosso CSPR

Verde CSPV

Confezione Spray 75 ml.

ARTICOLO CODICE

MENTA Spray 55200534

Confezione 500 ml.

ARTICOLO CODICE

Debubblizer 40727000

€ 9,30 cad.

€ 9,90 cad.

€ 13,50 cad.

€ 63,74 cad.

€ 73,32 cad.

Vantaggi:
• Si elimina senza residui: è sufficiente l’aria compressa. Non è necessario raschiare o sabbiare.
• Previene la contaminazione e la distorsione in fase di cottura.
• Non richiede tempi di asciugatura aggiuntivi.

Confezione siringhe  5 x 12 gr. cad.

ARTICOLO CODICE

Firing Paste 19220310

Confezione SET

ARTICOLO CODICE

Pennelli Ceramicus 24603485

€ 65,50 cad.

133-SET PENNELLI CERAMICUS | RENFERT

Vantaggi:
• Elasticità molto elevata.
• Setole molto folte.
• La punta non si sforma dopo ogni singola applicazione

della ceramica.
• Umidificazione ottimale delle masse ceramiche.

CODICE Misura pezzi/conf. OFFERTA

24603486 1 2 17,55 €
24603491 2 2 18,87 €
24603488 4 2 20,67 €
24603492 6 1 18,87 €
24603493 8 1 27,69 €
24603487 1/0 2 17,16 €
24603489 2/0 2 17,55 €
24603499 Opaco 2 23,87 € da € 17,16 cad.

NEW

NEW

NEW



KIT OT EQUATOR PER IMPIANTI
CONFEZIONE CONTENENTE
• 1    MONCONE OT EQUATOR IN TITANIO CON RIVESTIMENTO TiN
• 1    CONTENITORE DI CAPPETTE INOX
• 1      DISCHETTO PROTETTIVO
• 4    CAPPETTE RITENTIVE ASSORTITE
          (1 GIALLA EXTRA-SOFT, 1 ROSA SOFT, 
          1 BIANCA TRASPARENTE STANDARD, 1 VIOLA FORTE) 

SPHERO BLOCK NORMO/MICRO
CONFEZIONE CONTENENTE
• 1   MONCONE (ABUTMENT) IN TITANIO (SFERA Ø 2,5mm)
• 3   CAPPETTE (gialla - rosa - trasparente)
• 1     CONTENITORE INOX PER CAPPETTE
• 1   DISCHETTO PROTETTIVO
• 3   ANELLI DIREZIONALI

Ref. 130

Ref. 030

Ref. 002/003

OT EQUATOR PER IMPIANTI
CONFEZIONE CONTENENTE
• 1    MONCONE OT EQUATOR IN TITANIO CON RIVESTIMENTO TiN

OT EQUATOR PER IMPIANTI CON SMART BOX*
*Corregge divergenze implantari fino a 50°
CONFEZIONE CONTENENTE
• 1   MONCONE OT EQUATOR IN TITANIO CON RIVESTIMENTO TiN
• 1   CONTENITORE DI CAPPETTE "AUTOPARALLELIZZANTE" SMART BOX
• 1     DISCHETTO PROTETTIVO ROSA
• 4   CAPPETTE RITENTIVE ASSORTITE
         (1 GIALLA EXTRA-SOFT, 1 ROSA SOFT, 
          1 BIANCA TRASPARENTE STANDARD, 1 VIOLA FORTE) 

Ref. 131

GLI ATTACCHI OT EQUATOR E SPHERO BLOCK SONO DISPONIBILI PER LE MAGGIORI CASE D’IMPIANTI. SI POSSONO COSTRUIRE PER 
OGNI TIPO DI IMPIANTO. PER ORDINARE INDICARE SEMPRE: LA MARCA E IL DIAMETRO DELL’IMPIANTO, L’ALTEZZA DEL BORDO DI 
GUARIGIONE.  ALTEZZE DISPONIBILI FINO a 7 mm.

DAL PREZZO
DI LISTINO

€ 115,00 + IVA 4%

€ 80,00 + IVA 4%

€ 125,00 + IVA 4%

€ 85,00 + IVA 4%
Cod. 33604018 - 002
Cod. 33611058 - 003

Cod. 33611465

Cod. 33611504

Cod. 33611463

Offerta 135

Offerta 136

Offerta 137

Offerta 138
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• 4      CAPPETTE RITENTIVE - VIOLA (FORTE 2700g)

• 4        CAPPETTE RITENTIVE - BIANCA TRASPARENTE (STANDARD 1800g)

• 4      CAPPETTE RITENTIVE - ROSA (SOFT 1200g)

• 4      CAPPETTE RITENTIVE - GIALLA (EXTRA-SOFT 600g)

Ref. 140CEV

Ref. 140CET

Ref. 140CER

Ref. 140CEG

• 6      CAPPETTE MICRO ROSA
          (RITENZIONE SOFT) - 800gRef. 040CRN/M SN

• 6      CAPPETTE MICRO GIALLE
          (RITENZIONE EXTRA SOFT) - 450g

Ref. 060CRN/M AY

• 6      CAPPETTE MICRO BIANCHE TRASPARENTI
          (RITENZIONE STANDARD) - 1100gRef. 040CRN/M

• 6       CAPPETTE MICRO VERDI 
           (RITENZIONE MOLTO ELASTICA) - 200gRef. 049PCN/M

Ref. 048CAN/M

Ref. 048CON/M

• 6      CAPPETTE EXTRARESILIENTI MICRO ARGENTO
       (ELASTICHE- GOMMOSE) - 200g

• 6      CAPPETTE EXTRARESILIENTI MICRO ORO
       (LEGGERMENTE ELASTICHE) - 450g

CAPPETTE RITENTIVE OT EQUATOR

CAPPETTE RITENTIVE OT CAP NORMO/MICRO

Ref. 087CRS

OT CEM - CEMENTO COMPOSITOOT CEM - CEMENTO COMPOSITOOT CEM - CEMENTO COMPOSITO
CONFEZIONE CONTENENTE
• 1    SIRINGA BICOMPONENTE
• 10    PUNTALI AUTOMISCELANTI

Ref. OC

SFERE CAVE RICOSTRUTTIVE
CONFEZIONE CONTENENTE
• 2   SFERE CAVE DISPONIBILI NEI DIAMETRI: 1,8 - 2,2 - 2,5mm
• 2    CAPPETTE ROSA (RITENZIONE SOFT)   CAPPETTE ROSA (RITENZIONE SOFT)
• 1    INSERITORE TRASPARENTE   INSERITORE TRASPARENTE
• 1    CALIBRATORE E PORTA STRIP   CALIBRATORE E PORTA STRIP

DAL PREZZO
DI LISTINO

€ 27,50 + IVA 4%

€ 27,50 + IVA 4%

€ 27,50 + IVA 4%

€ 27,50 + IVA 4%

€ 27,50 + IVA 4%

€ 27,50 + IVA 4%

€ 100,00 + IVA 4%

€ 52,00 + IVA 4%

€ 29,00 + IVA 4%

€ 29,00 + IVA 4%

€ 29,00 + IVA 4%

€ 29,00 + IVA 4%

DAL PREZZODAL PREZZO

Cod. 33611510

Cod. 33611508

Cod. 33611509

Cod. 33611522

Cod. 33604058 - CAN
Cod. 33604060 - CAM

Cod. 33604057 - CON
Cod. 33604059 - COM

Cod. 33604030 - PCN
Cod. 33604036 - PCM

Cod. 33604039 - CRNAY
Cod. 33604038 - CRMAY

Cod. 33604035 - CRNSN
Cod. 33604032 - CRMSN

Cod. 33604031 - CRN
Cod. 33604033 - CRM

Cod. 33604056

Cod. 33608028

Offerta 139

Offerta 140

Offerta 141

Offerta 142
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#1 #2 #4 #6 #8#1/0

#2 #4 #6 #8

COLOR OPAQUE #2 #4
SLIM

#6
SLIM

#8
SLIM

#4
BOLD

#6
BOLD

#8
BOLD

#4
CONE

#2 #4
FLAME

#4
CONE

#6
FLAME

#6
CONE

#8
FLAME

#8
CONE

COLOR OPAQUE

NOVITÀ Genius evo
Pennello di setole bionic

NOVITÀ Kolinsky evo
Pennello di setole bionic

lay:art style
Pennello di setole naturali

Il pennello di alta qualità con funzione pro-
tettiva integrata nel manico si contraddi-
stingue per il suo design moderno. La ca-
ratteristica speciale è la fibra bionic. Grazie 
alla speciale struttura molecolare, le setole 
del pennello possono assorbire l'umidità e 
si distinguono per una notevole longevità.

Il pennello Kolinsky evo offre sia i vantaggi 
di un pennello di setole sintetiche sia quelli 
di un pennello di setole naturali. Grazie alla 
speciale struttura molecolare, le setole del 
pennello possono assorbire l'umidità e si 
distinguono per una notevole longevità.

I pennelli lay:art style in setole naturali of-
frono qualità superiore per le massime esi-
genze. Una tecnica di produzione innovati-
va permette di ottenere risultati eccezionali 
in termini di tensione, resilienza e durata 
della punta dei pennelli.

Referenze,
e ulteriori dettagli:

Referenze,
e ulteriori dettagli:

Referenze,
e ulteriori dettagli:

Referenze,
e ulteriori dettagli:

NOVITÀ lay:art evo
Pennello di setole bionic

lay:art evo è il pennello per ceramica top 
di gamma con setole bioniche in linea con 
i tempi. La composizione chimica delle fi-
bre di nuova concezione e la loro lavora-
zione specifica consentono alla setola del 
pennello di assorbire l'umidità e di imita-
re la nota forma a fiamma dei pennelli di 
alto livello.

VARIE | ACCESSORI

Pennello di alta qualità con funzione protettiva integrata nel manico si contraddistingue per il suo design moderno. La caratteristica speciale è la fibra Bionic 
Hair. Grazie alla speciale struttura molecolare, le setole del pennello possono assorbire l’umidità e si distinguono per una notevole longevità.
La finezza, l’elasticità e la stabilità dimensionale della punta del pennello consentono un’applicazione mirata.
Il set contiene 4 pennelli (1 pennello cad.) delle seguenti misure: 2, 4, 6, 8

Il pennello Kolinsky evo offre sia i vantaggi di un pennello di setole sintetiche sia quelli di un pennello di setole naturali. Grazie alla speciale struttura
molecolare, le setole del pennello possono assorbire l’umidità e si distinguono per una notevole longevità.
Il set contiene 6 pennelli (1 pennello cad.) delle seguenti misure: 1, 2, 4, 6, 8, 1/0

Pennello per ceramica di setole Bionic Hair
lay:art evo è un moderno pennello per ceramica top di gamma di setole 
bioniche Bionic Hair. La composizione chimica delle fibre di nuova con-
cezione e la loro lavorazione specifica consentono alla setola del pennello 
di assorbire l’umidità e di imitare la nota forma a fiamma dei pennelli di 
alto livello. Entrambi questi aspetti rappresentano la caratteristica saliente 
nella gestione dell’umidità che contraddistingue anche i pennelli con setole 
naturali. Così lay:art evo affascina per l’attenzione dedicata ai dettagli per 
l’odontotecnica e per la sua pragmatica funzionalità.

143-LAY:ART CRYSTAL AQUA S PIASTRA DI MISCELA
       | RENFERT

145-GENIUS EVO SET | RENFERT

147-LAY:ART EVO | RENFERT

146-KOLINSKY EVO SET | RENFERT

       | RENFERT
144-GENIUS PENNELLO N° 2 | RENFERT

Piastra di miscela in vetro parzialmente
autoumidificante con due bande umidificanti.

Pennello in setole naturali di alta qualità e moderno design con funzione 
protettiva integrata nel manico. La tecnica di produzione unica di Renfert 
permette di ottenere anche con questi pennelli ottimi risultati in termini di 
tensione, stabilità di forma e durevolezza delle setole.
Attivazione sicura della funzione protettiva grazie al meccanismo rotativo di 
facile azionamento.

Confezione: 
• lay:art crystal aqua s piastra di miscela
• pennarello
• foglio scrivibile 
• 4 fasce di umidificazione

Vantaggi:
• Longevità straordinaria grazie all’innovativa setola bionica.
• Gestione ottimale dell’umidità per la particolare struttura molecolare della fibra.
• Trattamento ideale della ceramica durante la stratificazione grazie alla finezza, all’elasticità 

e alla stabilità della punta del pennello.
• Economicità grazie al sistema di ricarica con punte di diverse misure di facile sostituzione. 

Compatibile anche con sistemi di pennelli di altri produttori.

Vantaggi:
• Innovativa funzione protettiva della punta del pennello grazie a un 

meccanismo rotante di facile utilizzo nel manico del pennello.
• Lavoro preciso e gestione ottimale dell’umidità grazie alla speciale 

struttura molecolare della fibra Bionic Hair.
• Particolarmente longevo ed economico grazie agli inserti del pennello 

facilmente sostituibili.
• Percezione tattile uniforme in tutte le posizioni di presa.

Vantaggi:
• Notevole longevità grazie alla fibra innovativa Bionic Hair.
• Gestione ottimale dell’umidità grazie alla speciale struttura molecolare 

della fibra.
• 6 misure diverse per i singoli campi d’impiego.
• Design lineare e peso ridotto garantiscono una confortevole

maneggevolezza.

€ 77,77 cad.

€ 26,18 cad.

€ 101,64 cad.

Confezione SET

ARTICOLO CODICE

Kolinsky EVO 17243000

Pennello per ceramica di setole Bionic Hair

Pennello per ceramica di setole Bionic Hair

Confezione SET

ARTICOLO CODICE

lay:art evo detail up set 17240400

Confezione SET

ARTICOLO CODICE

lay:art Crystal AQUA S 10432000

Confezione SET

ARTICOLO CODICE

llay:art evo build up set 17240300

€ 65,00 cad.

€ 115,12 cad.

€ 108,00 cad.

Il set contiene manico fine con 3 pennelli di taglia diversa (color, opaque, 2)

Il set contiene manico standard con 3 pennelli di taglia diversa (4, 6, 8 flame)

Confezione SET

ARTICOLO CODICE

Genius EVO 17242000

NEW

NEW

NEW
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CAD-CAM APPARECCHIATURE

KIT POWER PRINT PLUS + WASH PRO + CURE PRO

STAMPANTE 3D LCD POWER PRINT PLUS
WASH PRO
CURE PRO

+ IN OMAGGIO 1 LITRO DI RESINA MODEL ECO 3.0WASH PRO
POWER 

PRINT PLUS CURE PRO

1L MODEL ECO 3.0

KIT POWER PRINT PLUS + WASH PRO + CURE PRO

STAMPANTE 3D LCD POWER PRINT PLUS
WASH PRO
CURE PRO

+ IN OMAGGIO 1 LITRO DI RESINA MODEL ECO 3.0WASH PRO
POWER 

PRINT PLUS CURE PRO

1L MODEL ECO 3.0

148-KIT POWER PRINT PLUS + WASH PRO + CURE PRO

 PREZZO A RICHIESTA

*Abbinando un pacche�o «10 dischi» (IPS e.max ZirCAD Prime/Esthetic e/o lvotion) al Bundle PrograMill
si accede allo step successivo della scala sconti

Vantaggio di prezzo progressivo:
esempi di combinazioni

15%
Vantaggio di prezzo

18%
Vantaggio di prezzo

21%
Vantaggio di prezzo

25%
Vantaggio di prezzo

4° Bundle

3° Bundle

1° Bundle

Pacche�o
10 dischi*

Pacche�o
10 dischi*

3° Bundle

1° Bundle

2° Bundle

1° Bundle
PrograMill o

PrograScan o
Programat

NEW
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CAD-CAM APPARECCHIATURE

L’INNOVAZIONE
NEL MONDO

DELL’ODONTOIATRIA 
DIGITALE

SCANNER INTRAORALE
mt-1000

SCANNER
MT - 5000
Categoria MT-5000

Fotocamera a colori 2 da 5 Mega pixel 4K a colori

Area di scansione 100 mm x 73 mm x 60 mm

Principio di scansione

Sorgente luce LED 150 ANSI lumen

Connessione Tipo USB 3.0 B.

Alimentazione CA 100-240 V. 50-60 Hz

Precisione 7 micron

Scansione texture colori Si

Scansione essibile Si

Si

Replicare protesi Si

Si

Scansione impronta Si

SCANNER
MT - 5000

LA PRECISIONE DELLO SCANNER
È LA BASE DEL LAVORO CAD/CAM.

PREZZO A RICHIESTA

Il lavoro dentale CAD/CAM richiede la massima 
precisione per produrre punti, impianti a barre 
ben progettati. La tecnologia di scansione
all'avangiuardia del MT-5000 garantisce
scansioni della massima qualità con elevata
precisione, attenendo ai rigorosi standard
internazionali.

Specifiche Tecniche:

SCANNER
MT - 5000
Categoria MT-5000

Fotocamera a colori 2 da 5 Mega pixel 4K a colori

Area di scansione 100 mm x 73 mm x 60 mm

Principio di scansione

Sorgente luce LED 150 ANSI lumen

Connessione Tipo USB 3.0 B.

Alimentazione CA 100-240 V. 50-60 Hz

Precisione 7 micron

Scansione texture colori Si

Scansione essibile Si

Si

Replicare protesi Si

Si

Scansione impronta Si

OFFERTA 149
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CAD-CAM APPARECCHIATURE

152-FOTOPOLIMERIZZATORE SIBARI SR620 | SIRIO

Tensione di alimentazione 230 V - 50/60 Hz

Potenza 320 W

Fusibile 3,15 A

Peso 10 Kg.

Specifiche Tecniche:

Il materiale da polimerizzare è posto su un piattino rotante che permette una completa esposizione alla luce. La macchina è dotata di ventola di raffredda-
mento posta sul retro, che permette di lavorare anche con tempi lunghi senza provocare il surriscaldamento delle resine. La temperatura interna durante 
la fotopolimerizzazione non supera mai i 50 gradi C°, otto lampade fluorescenti ed una lampada alogena da 150W disposte attorno al piattello rotante 
emettono raggi UVA e luce Bianca, coprendo così lo spettro di tutti i materiali fotoattivi (320 - 550 nm). La lampada alogena permette, inoltre, di ottenere 
anche cicli con riscaldamento. Il fotopolimerizzatore Sibari è dotato di controllo elettronico a microprocessore, che permette di fare un ciclo con o senza 
la lampada alogena , impostare il tempo di fotopolimerizzazione e scegliere di fare o non fare il raffreddamento finale. Cod. 50900060

150-STAMPANTE 3D - MT-900 4K | MARATHON

Consente la foto-polimerizzazione di
TUTTI i materiali foto-attivi che sono in commercio. 

151-PHOTOPOL DIGITAL - NO VACUM | DENTALFARM

Versione senza vacuum + gas.
Area trattamento 25x25x10 cm.

È dotato di 6 circuiti da 16 LED Hi-Power SMD. 
Controllo software e Touch-Screen Full-Color. 

Adatto anche per compositi dentali. 
Cod. 13426042

FOTOPOLIMERIZZATORE PER OGGETTI 
STAMPA 3D 

Tecnologia LCD - UV LED

Risoluzione 4K 3840 x 2400 MP

Risoluzione X/Y 25 μm

Risoluzione Z 10 μm

Lunghezza d'onda luce UV 385 / 405 nm

Velocita di stampa 10 ~ 50 mm/h

Area di stampa 19,2 × 12 × 18 cm

Tolleranza ±0.05 mm

Layer 0.025 / 0.05 / 0.075 / 0.1 mm

Temperatura ambiente 20°C ~ 30°C

Umidità 30% ~ 70%

Display touch screen 5”

Connessioni Wi-Fi / Ethernet / USB

Peso 19 Kg

Dimensioni 36 × 36 × 53 cm

Modelli
Il sistema più economico per la produzione di modelli dentali. Stampante 3D adatta per lo studio odontoiatrico e 
per il laboratorio. La stampa simultanea permette di stampare più modelli contemporaneamente.
Calcinabili
Mediante il sistema ibrido di stampa-colata: stampiamo la struttura scheletrica su resina calcinabile e poi la colia-
mo con il metodo tradizionale. Lo stesso sitema può essere applicato a qualsiasi tipo di struttura in metallo
o con la tecnica dell'iniezione a ceramica.
Sistema di calibrazione automatica
Il design unico della piattaforma di lavoro elimina l'incertezza sullo stato della calibrazione e riduce drasticamente 
il tempo di lavoro fino a 60 minuti e permette alla macchina di essere calibrata in meno di 5 secondi, 
per stampe perfette. Sempre. Immediatamente.

ELEVATA RIPRODUZIONE DEI DETTAGLI

€ 1.150,00 cad.

OFFERTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA
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155-CAST RESIN LCD CREALITY | APEX DENTAL

153-UW-03 CURING BOX | APEX DENTAL

154-HALOT SKY | APEX DENTAL

156-MODEL RESIN LCD CREALITY | APEX DENTAL

CAD-CAM APPARECCHIATURE | STAMPA 3D RESINE

• Colore verde trasparente
• Alta precisione
• Brucia senza residui
• Finitura liscia

• Bassa espansione
• Buona fluidità
• Breve tempo di polimerizzazione
• Grande compatibilità

• Colore: marrone arancione
• Alta precisione
• Breve tempo di polimerizzazione
• Bassa espansione

• Finitura liscia
• Buona fluidità
• Grande compatibilità

COMPATIBILE CON LA
MAGGIOR PARTE DELLE

STAMPANTI LCD/DLP
COMPATIBILE CON LA

MAGGIOR PARTE DELLE
STAMPANTI LCD/DLP

Alta precisione di stampa
Basso tasso di contrazione, dimensioni di stampa stabili, elevata precisione 
di stampa, il modello ha una superficie liscia e tutti i dettagli vengono definiti 
chiaramente.
Bassa viscosità, alta fluidità
Con una buona fluidità, la resina può rifluire rapidamente nell’area tra il modello 
e la pellicola di rilascio, il che migliora la qualità e la velocità di stampa e facilita 
la pulizia della vasca della resina.
Dimensione di stampaggio stabile.
Basso tasso di restringimento e nessuna deformazione dopo lo stampaggio.

Bassa viscosità, buona fluidità La resina ha una buona fluidità, può 
infiltrarsi rapidamente e quindi solidificarsi per creare la superficie, migliora la 
qualità della stampa, riduce il rilascio di resina e l’adesione per migliorare la 
precisione di stampa, quindi risulta più facile pulire la macchina e il modello.
Resistenza ai graffi, durezza superficiale elevata la durezza della 
superficie è molto alta, difficilmente si possono produrre graffi sulla superficie 
dell’oggetto stampato.
Alta precisione di stampa Basso tasso di contrazione, dimensioni di 
stampa stabili, elevata precisione di stampa, il modello ha una superficie liscia 
e tutti i dettagli vengono definiti chiaramente.

Confezione 1 Kg

ARTICOLO CODICE

Cast Resin LCD DNCDL

Confezione 1 Kg

ARTICOLO CODICE

Model Resin LCD 10408411

€ 199,00 cad. € 99,00 cad.

Vortice potente, pulizia accurata La turbina magnetica da 500 giri/min genera un vortice più veloce del 31%.
Rimuove facilmente i residui di resina.
Polimerizzazione a 360° con intensa luce UV Aggiornato con 18 potenti LED UV da 405 nm.
Mentre il piatto girevole è in funzione, la superficie del modello viene polimerizzata in modo completo e uniforme
Spazio di polimerizzazione quadrato, ampio ed efficiente Spazio di polimerizzazione da 10,64 litri
(215x165x300 mm.), più grande del 13,7%. La piattaforma girevole quadrata può contenere stampe 3D più grandi.
Più funzioni di polimerizzazione e lavaggio Sia il lavaggio che la polimerizzazione possono essere eseguiti nel cestello. 
Supporta anche il lavaggio in stato di sospensione e la polimerizzazione sul piatto girevole.
Nuovo piatto girevole di polimerizzazione antirotolamento Il piatto girevole ha un cordolo perimetrale e
quattro rotelle a sfera portanti. Le stampe su di esso restano immobili.

La Sorgente di luce integrale sviluppata in proprio, permette il controllo di precisione della luce.
Tecnologia delle sorgenti luminose di nuova generazione. La struttura integrale di riflessione realizza un layout ottico preciso. 
Fornisce ai modelli maggiore precisione e brillantezza.
Struttura rinforzata dell’asse Z, influenza sia la stabilità che la precisione per un funzionamento
più regolare. Guide lineari doppie dell’asse Z + doppia configurazione di sfera e vite. Un Profilo colonna allargato e ispessito 
consente una migliore e più efficente stabilizzazione del corpo macchina. Operazioni di precisione a livello di micron evitano 
l’effetto strato e rendono le prestazioni di stampa eccellenti.
Il coperchio protettivo consente di risparmiare spazio. Il nuovo design del coperchio basculante consente di risparmiare 
spazio per le operazioni di apertura. La protezione trasparente lascia vedere chiaramente il processo di stampa.

Tecnologia aggiornata
per una nuova generazione di apparecchiature

• Super proiettori
• AI gestita da chip di nuova generazione
• Stratificazione molto agile
• Asse Z ad alta stabilità
• Aggiornamento online OTA
• Coperchio protettivo basculante
• Sistema operativo proprio, display in modalità verticale da 5 pollici

APPARECCHIATURA DI FOTOPOLIMERIZZAZIONE E LAVAGGIO DI TERZA GENERAZIONE

STAMPANTE 3D CON TECNOLOGIA DLP

€ 250,00 cad.

OFFERTA
Dimensioni della macchina 325 x 303 x 436 mm.
Dimensioni imballo 378 x 346 x 507 mm.
Peso 5,4 kg.
Peso lordo 7,5 kg.
Dimensioni lavaggio 210 x 160 x 200 mm.
Dimensioni fotopolimerizzazione 215 x 165 x 300 mm.
Lunghezza d’onda SLA 405 nm
UV Led 18 UV LEDs

Impostazione timer 5 - 30 min.
Velocità Rapida/normale
Modalità di controllo Pulsanti �sici
Materiale della vaschetta di lavaggio Polipropilene
Materiale del cestello Acciaio inossidabile
Alimentazione 100-240 V
Tensione di uscita costante DC 24 V
Potenza 60 W
Lingue supportate Cinese/Inglese

Specifiche Tecniche:

Specifiche Tecniche:

OPPURE  € 215,00
SE ACQUISTATA

INSIEME A HALOT SKY

Volume di costruzione 120 x 67.5 x 150 mm.
Dimensione Pixel X, Y 0.0025” (62.5 µm)
Risoluzione strato 0.0010”/ 0.0020” (25 / 50 µm)
Sorgente luminosa 405nm LED
File input STL
Dimensioni macchina 360 x 310 x 565 mm
Peso 17.8 kg
Alimentazione 100-240V, 50-60Hz, 1A
Software FlashPrint
Connettività Rapida/normale

€ 1.250,00 cad.

OFFERTA

Cod. 10408080



39WWW.BURZACCHI.IT

Il vostro partner per le forniture odontoiatriche

STAMPA 3D RESINE | ACCESSORI

Nuova resina composita per stampa 3D per la produzione di elementi den-
tali dall’aspetto naturale. È una resina altamente viscosa e combina un’ec-
cellente precisione dei bordi con elevate doti di resistenza ed estetica. Il 
montaggio e la lucidatura sono estremamente facili.
Dispositivo medico certificato classe IIA - Colori: A2, A3

Variante di materiale speciale con un’elevata durezza indicato per ortodon-
zia e modelli per allineatori. Questa speciale resina specifica per la stampa 
3D risponde ai requisiti della tecnologia di termoformatura sul modello e 
garantisce al tecnico un’elevata affidabilità del processo. Particolarmente 
adatta per la produzione di modelli e la successiva termoformatura degli 
allineatori. Dispositivo medico certificato classe IIA

Da utilizzare a processo terminato per eliminare i residui del liquido di 
stampa. 

Muffola ergonomica e maneggevole per le lavorazioni in acrilico. Grazie alla 
sua particolare conformazione permette di utilizzare materiali siliconici per 
creare gli stampi delle morfologie, ed iniettare, colare o pressare la resina a 
seconda delle tue necessità.
Rende veloci e precise innumerevoli lavorazioni di laboratorio, come protesi 
mobile o scheletrata, bite, realizzazione di provvisori, ribasature, protesi 
parziali e Toronto bridge.

170-OPTIPRINT LUMINA COLORI A2-A3 | APEX DENTAL 171-OPTIPRINT MODEL ALIGN | APEX DENTAL

172-OPTIPRINT CLEAN | APEX DENTAL 173-NEW ALU BIG | TRASFORMER

Confezione 500 gr.

COLORE CODICE

A2 10408197

A3 10408198

€ 167,00 cad.
€ 193,00 cad.

Q.TÀ CODICE

1 kg PPMLLY1

€ 26,00 cad.

Confezione Liquido

Q.TÀ CODICE

1 Lt. PPCL

€ 107,99 cad.

Q.TÀ CODICE

5 Lt. PPCL5

dimensioni:
94 x 101 x h76 mm

€ 350,00 cad.

OFFERTA

Resina per stampa 3D trasparente, a base di metacrilati per la produzione 
di guide per impianti. Il materiale è caratterizzato dalla sua eccezionale sta-
bilità ai raggi UV in combinazione con un’affidabile resistenza alla flessione/
trazione. Senza alcuna forma di fragilità, garantisce un’elevata robustezza. 
Resina con una bassa viscosità.
Dispositivo medico certificato classe I Colore trasparente. 

Optiprint Tray è stato sviluppato e ottimizzato per la produzione genera-
tiva di portaimpronte individuali Grazie all’elevata traslucenza del lavoro 
stampato in 3D, l’utilizzatore ha sempre il controllo durante il processo di 
impronta e la rimozione del portaimpronte dalla bocca.
Dispositivo medico certificato classe I - Colore azzurro

157-FLASHFORGE RESIN 1 KG - MODELLI | APEX DENTAL

158-OPTIPRINT GUIDE | APEX DENTAL 159-OPTIPRINT TRAY | APEX DENTAL

RESINA PER MODELLI GRIGIA O GIALLA PER STAMPANTI 3D DLP.

Cod. 10408301 - GRIGIA Cod. 10408302 - GIALLA

Risultati di modellazione ottimi, superficie del prodotto liscio e pulito, elevato livello di dettaglio.
Formulata per la produzione di modelli di alta precisione.
Prodotta con standard rigorosi, Flashforge Resin ha un’elevata stabilità, con bassa retrazione.
Stampa di modelli con e senza monconi sfilabili o con predisposizione per posizionamento analoghi, modelli ortodontici. 
Ideale per la sovrastampa di allineatori. Di elevata durezza, non si modifica nel tempo, di altissima precisione.

€ 89,90 cad.€ 120,00 cad.

€ 84,90 cad.

PER 2 CONFEZIONI

€ 115,00 cad.

PER 2 CONFEZIONI

PER 1 CONFEZIONEPER 1 CONFEZIONE

€ 140,00 cad.

Q.TÀ CODICE

500 gr. 10408222

€ 254,00 cad.

€ 199,90 cad.Q.TÀ CODICE

1 kg 10408226

Q.TÀ CODICE

1 kg 10408233

NEW

NEW
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STAMPA 3D RESINE | ACCESSORI

RESINA ALTA PRECISIONE PER MODELLI MASTER,
STUDIO E ORTODONTICI.

RESINA FOTOPOLIMERICA PONTI, CORONE,
PROVVISORI E DEFINITIVI.

RESINA CALCINABILE PER FUSIONI

RESINA PER MOCK UP ESTETICI RADIOPACA CLEANER PER ELABORATI STAMPATI

RESINA CERTIFICATA IN CLASSE I
PER GUIDE CHIRURGICHE

RESINA CERTIFICATA IN CLASSE I
PER PORTA IMPRONTE INDIVIDUALI

RESINA PER MODELLI ORTODONTICI E STUDIO

174-MODEL ECO 3.0 | TRASFORMER

176-3D COMPOSITE CROWN | TRASFORMER

178-CALCINABILE BASIC | TRASFORMER

180-TRIAL | TRASFORMER 181-3D CLEANER 2,5 LT | TRASFORMER

179-SURGICAL GUIDE RESIN | TRASFORMER

177-TRAY | TRASFORMER

175-MODEL PRO | TRASFORMER

Confezione 1 Kg

COLORE CODICE

LIGHT GREY 3D.5045

SAND 3D.5047

Confezione 500 gr.

COLORE CODICE

A1 3D500A1.5

A2 3D500.A2.5

A3 3D500A3.5

BLEACH 3D5001M1.5

B1 3D500.B1.5

C1 3D500C1.5

C2 3D500C2.5

Confezione 1 Kg

COLORE CODICE

GREY 3D.5031

SAND 3D.5030

Confezione 500 gr.

COLORE CODICE

GREEN BLUE 3D.50003

Confezione 1 Kg.

COLORE CODICE

RED 3D.50006

Confezione 500 gr.

COLORE CODICE

AVORIO 3D.50027

Confezione 2,5 Lt.

ARTICOLO CODICE

3D Cleaner 3DCLEAN

Confezione 1 Kg.

COLORE CODICE

TRASPARENTE 3D.50020

€ 69,90 cad.

€ 219,00 cad.

€ 110,90 cad.

€ 89,00 cad.

€ 109,00 cad.

€ 95,00 cad. € 36,00 cad.

€ 268,00 cad.

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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CAD CAM - OSSIDO DI ZIRCONIO

Ridefinizione dell’ossido di zirconio

IPS e.max ZirCAD Prime o�re un livello di qualità superiore ed estetica high-end 
per i restauri in ossido di zirconio. L’o�imale flusso di lavoro aumenta l’e�icienza e 
redditività dei laboratori odontotecnici.

ATTENZIONE o�e�a valida previa so�oscrizione accordi commerciali Ivoclar

a pa�ire da

a disco

IPS e.max® ZirCAD Prime
IPS e.max® ZirCAD Prime Esthetic

*EXTRA SCONTO
PER ACCORDI
IN BASE AL 
TUO VOLUME
DI PRODUZIONE
RICHIEDI INFO

€ 147,00

SCONTO
FINO AL

23%*

ZIRK EVOLUTION - SHT MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1300 HV
Resistenza a flessione: 1050 MPa
Traslucenza: 47%

ZIRK EVOLUTION - 3D MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1250 - 1350 HV 
Resistenza a flessione: 750 - 1100 MPa 
Traslucenza 43 -55 %

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZRSHT.14.XX 126,00 € 4 %

16 MM ZRSHT.16.XX 137,00 € 4 %

18 MM ZRSHT.18.XX 147,00 € 4 %

20 MM ZRSHT.20.XX 158,00 € 4 %

22 MM ZRSHT.22.XX 177,00 € 4 % 

25 MM ZRSHT.25.XX 195,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZRSHT.14.

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZR3D.14.XX 157,00 € 4 %

16 MM ZR3D.16.XX 172,00 € 4 %

18 MM ZR3D.18.XX 188,00 € 4 %

20 MM ZR3D.20.XX 205,00 € 4 %

22 MM ZR3D.22.XX 225,00 € 4 %

25 MM ZR3D.25.XX 245,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZR3D.14.

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

ZIRK EVOLUTION - SHT MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1300 HV
Resistenza a flessione: 1050 MPa
Traslucenza: 47%

ZIRK EVOLUTION - 3D MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1250 - 1350 HV 
Resistenza a flessione: 750 - 1100 MPa 
Traslucenza 43 -55 %

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZRSHT.14.XX 126,00 € 4 %

16 MM ZRSHT.16.XX 137,00 € 4 %

18 MM ZRSHT.18.XX 147,00 € 4 %

20 MM ZRSHT.20.XX 158,00 € 4 %

22 MM ZRSHT.22.XX 177,00 € 4 % 

25 MM ZRSHT.25.XX 195,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZRSHT.14.

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZR3D.14.XX 157,00 € 4 %

16 MM ZR3D.16.XX 172,00 € 4 %

18 MM ZR3D.18.XX 188,00 € 4 %

20 MM ZR3D.20.XX 205,00 € 4 %

22 MM ZR3D.22.XX 225,00 € 4 %

25 MM ZR3D.25.XX 245,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZR3D.14.

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

ZIRK EVOLUTION - SHT MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1300 HV
Resistenza a flessione: 1050 MPa
Traslucenza: 47%

ZIRK EVOLUTION - 3D MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1250 - 1350 HV 
Resistenza a flessione: 750 - 1100 MPa 
Traslucenza 43 -55 %

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZRSHT.14.XX 126,00 € 4 %

16 MM ZRSHT.16.XX 137,00 € 4 %

18 MM ZRSHT.18.XX 147,00 € 4 %

20 MM ZRSHT.20.XX 158,00 € 4 %

22 MM ZRSHT.22.XX 177,00 € 4 % 

25 MM ZRSHT.25.XX 195,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZRSHT.14.

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZR3D.14.XX 157,00 € 4 %

16 MM ZR3D.16.XX 172,00 € 4 %

18 MM ZR3D.18.XX 188,00 € 4 %

20 MM ZR3D.20.XX 205,00 € 4 %

22 MM ZR3D.22.XX 225,00 € 4 %

25 MM ZR3D.25.XX 245,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZR3D.14.

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

SCONTO 15 %

PER 2 PEZZI

SCONTO 20 %

PER 4 PEZZI

183-ZIRK EVLUTION | TRASFORMER

Offerta 182

NEW
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CAD CAM - DIDILICATO DI LITIO

184-IPS E.MAX CAD | IVOCLAR

185-IVOTION | IVOCLAR

a pa�ire da

a disco

*EXTRA SCONTO PER ACCORDI
 IN BASE AL TUO VOLUME DI PRODUZIONE
RICHIEDI INFO

€ 78,62

SCONTO
FINO AL

23%*

I dischi Ivotion Dent1 sono costituiti da materiale 

DCL monocromatico di colore dentale.

Sono caratterizzati da un’eccezionale traslucenza e 

fluorescenza naturale. L’elevata estetica si ottiene  

grazie a tre fattori principali: minima opacità in m

combinazione con la forma anatomica dei denti  

anteriori ed un naturale design superficiale.

– Spessore: 20 mm

– Colori: BL3, A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2, D2

I dischi Ivotion Dent Multi2 sono costituiti da 

materiale DCL multicromatico. 

Grazie all’innovativo Pearl-Structure-Effect del  

materiale, si ottiene un decorso cromatico del disco 

particolarmente armonico, che conferisce un’elevataat

estetica alla protesi.  I dischi multicromatici sono 

costituiti da tre strati (incisale, dentina, cervicale), 

esattamente come la struttura dei denti naturali. Le 

protesi realizzate con Ivotion Dent Multi sono pertanto 

“pronte all’uso”: non richiedono ulteriori complesse 

caratterizzazioni. 

– Spessore: 20 mm

– Colori: BL3, A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2, D2

I dischi Ivotion Dent1 sono costituiti da materiale 

DCL monocromatico di colore dentale.

Sono caratterizzati da un’eccezionale traslucenza e 

fluorescenza naturale. L’elevata estetica si ottiene  

grazie a tre fattori principali: minima opacità in m

combinazione con la forma anatomica dei denti  

anteriori ed un naturale design superficiale.

– Spessore: 20 mm

– Colori: BL3, A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2, D2

I dischi Ivotion Dent Multi2 sono costituiti da 

materiale DCL multicromatico. 

Grazie all’innovativo Pearl-Structure-Effect del  

materiale, si ottiene un decorso cromatico del disco 

particolarmente armonico, che conferisce un’elevataat

estetica alla protesi.  I dischi multicromatici sono 

costituiti da tre strati (incisale, dentina, cervicale), 

esattamente come la struttura dei denti naturali. Le 

protesi realizzate con Ivotion Dent Multi sono pertanto 

“pronte all’uso”: non richiedono ulteriori complesse 

caratterizzazioni. 

– Spessore: 20 mm

– Colori: BL3, A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2, D2

– Spessore: 20 mm
– Colori: BL3, A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2, D2

– Spessore: 20 mm
– Colori: BL3, A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2, D2

I dischi Ivotion Dent sono costituiti da
materiale DCL monocromatico di colore dentale. 
Sono cara�erizzati da un’eccezionale
traslucenza e fluorescenza naturale.

I dischi Ivotion Dent Multi sono costituiti da 
materiale DCL multicromatico.
L’armonioso decorso cromatico all’interno
del disco conferisce un’eccezionale
estetica ai denti della protesi, senza
necessità di ulteriori complesse
cara�erizzazioni.

Ivotion Dent

I dischi Ivotion Base1 sono costituiti da materiale per 

basi protesiche con elevata resistenza agli urti.  

La gamma di colori è coordinata con quella dei materiali  

per basi protesiche di Ivoclar Vivadent ed include i colori  

più comuni.  Le basi protesiche sono esteticamente 

personalizzabili e caratterizzabili con SR Nexco. 

– Spessore: 30 mm

– Colori: Pink, Pink-V, Preference and 34-V

1 nome prodotto precedente: IvoBase CAD 

I dischi Ivotion Base sono costituiti da mate-
riale per basi protesiche con elevata resisten-
za alla fra�ura. La gamma di colori è 
coordinata con quella dei materiali per basi 
protesiche di Ivoclar
– Spessore: 30 mm
– Colori: Pink, Pink-V, Preference and 34-V

Ivotion Base

Ivotion Dent Multi
DISCHI IN MATERIALE DCL MULTICROMATICO 

DISCHI IN MATERIALE DCL MONOCROMATICO 

MATERIALE PER BASE PROTESICA

La vetroceramica al disilicato di litio altamente
estetica grazie ai qua�ro diversi livelli di traslucenza,
ai 16 colori vita + 4 bleach.

IPS E-MAX CAD

MO/LT/HT/MT-I12/C14 5pz.

Confezione da 5 pezzi

LISTINO OFFERTA

€ 185,50 € 166,95

CAD CAM - DISCHI PMMA

NEW

NEW

NEW
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CAD CAM DISCHI PMMA

187-HUGE DISC PMMA MONOLAYER | APEX DENTAL 188-HUGE DISC PMMA MULTILAYER | APEX DENTAL

186-DISCHI PMMA EVOLUTION | TRASFORMER

189-HUGE DISC PMMA TRASPARENTI | APEX DENTAL 190-Tetric CAD CEREC/inLab | IVOCLAR

ZIRK EVOLUTION - SHT MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1300 HV
Resistenza a flessione: 1050 MPa
Traslucenza: 47%

ZIRK EVOLUTION - 3D MULTILAYER
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Cialde in ossido di zirconio con sfumatura graduale in 5 layer, dalle ottime caratteristiche 
meccaniche ed estetiche. 
Durezza Vickers: 1250 - 1350 HV 
Resistenza a flessione: 750 - 1100 MPa 
Traslucenza 43 -55 %

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZRSHT.14.XX 126,00 € 4 %

16 MM ZRSHT.16.XX 137,00 € 4 %

18 MM ZRSHT.18.XX 147,00 € 4 %

20 MM ZRSHT.20.XX 158,00 € 4 %

22 MM ZRSHT.22.XX 177,00 € 4 % 

25 MM ZRSHT.25.XX 195,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZRSHT.14.

ALTEZZA: Codice Prezzo iva

14 MM ZR3D.14.XX 157,00 € 4 %

16 MM ZR3D.16.XX 172,00 € 4 %

18 MM ZR3D.18.XX 188,00 € 4 %

20 MM ZR3D.20.XX 205,00 € 4 %

22 MM ZR3D.22.XX 225,00 € 4 %

25 MM ZR3D.25.XX 245,00 € 4 %

XX = colore corrispondente, es: ZR3D.14.

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

A2 A3 A3.5

SCONTO 15 %

PER 2 PEZZI

SCONTO 20 %

PER 4 PEZZI

PMMA EVOLUTION
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Dischi in PMMA per la lavorazione CAD-CAM di ponti e corone provvisori 
di lunga durata, materiale polimerico ad elevata omogeneità, costituito 
da polimetilmetacrilato, metilmetacrilato, e butilmetacrilato con l’aggiunta 
di agenti cross-linking per aumentarne la compattezza strutturale attraverso 
una unica formatura a polimerizzazione.

MULTILAYER DENTINA: Codice Prezzo iva

16 MM P98.16.XX 55,00 € 4%

18 MM P98.18.XX 55,00 € 4%

20 MM P98.20.XX 55,00 € 4%

XX = colore corrispondente, es: P98.16.

MONOLAYER DENTINA: Codice Prezzo iva

16 MM P98.C.16.XX 27,00 € 4%

18 MM P98.C.18.XX 27,00 € 4%

20 MM P98.C.20.XX 27,00 € 4%

XX = colore corrispondente, es: P98.C.16.

PMMA EVOLUTION
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Dischi in PMMA per la lavorazione CAD-CAM di ponti e corone provvisori 
di lunga durata, materiale polimerico ad elevata omogeneità, costituito 
da polimetilmetacrilato, metilmetacrilato, e butilmetacrilato con l’aggiunta 
di agenti cross-linking per aumentarne la compattezza strutturale attraverso 
una unica formatura a polimerizzazione.

MULTILAYER DENTINA: Codice Prezzo iva

16 MM P98.16.XX 55,00 € 4%

18 MM P98.18.XX 55,00 € 4%

20 MM P98.20.XX 55,00 € 4%

XX = colore corrispondente, es: P98.16.

MONOLAYER DENTINA: Codice Prezzo iva

16 MM P98.C.16.XX 27,00 € 4%

18 MM P98.C.18.XX 27,00 € 4%

20 MM P98.C.20.XX 27,00 € 4%

XX = colore corrispondente, es: P98.C.16.

PMMA EVOLUTION
CIALDA DIAM. 98 MM - VARIE ALTEZZE

Dischi in PMMA per la lavorazione CAD-CAM di ponti e corone provvisori 
di lunga durata, materiale polimerico ad elevata omogeneità, costituito 
da polimetilmetacrilato, metilmetacrilato, e butilmetacrilato con l’aggiunta 
di agenti cross-linking per aumentarne la compattezza strutturale attraverso 
una unica formatura a polimerizzazione.

MULTILAYER DENTINA: Codice Prezzo iva

16 MM P98.16.XX 55,00 € 4%

18 MM P98.18.XX 55,00 € 4%

20 MM P98.20.XX 55,00 € 4%

XX = colore corrispondente, es: P98.16.

MONOLAYER DENTINA: Codice Prezzo iva

16 MM P98.C.16.XX 27,00 € 4%

18 MM P98.C.18.XX 27,00 € 4%

20 MM P98.C.20.XX 27,00 € 4%

XX = colore corrispondente, es: P98.C.16.

PER PONTI E CORONE PROVVISORI A 
LUNGO TERMINE PARZIALE E COMPLETI 
CE CLASSE 2A LUNGA DURATA
COLORI DISPONIBILI: A2 | A3,5 | B2

PER MASCHERINE CHIRURGICHE
BITE E GUIDE IMPLANTARI

PER PONTI E CORONE PROVVISORI A 
LUNGO TERMINE PARZIALE E COMPLETI 
CE CLASSE 2A LUNGA DURATA 
COLORI DISPONIBILI: A2 | A3,5 | B2

HUGE DISC PMMA MONOLAYER 98 mm.

SPESSORE OFFERTA

16 mm 18,90 €
20 mm 23,90 €

HUGE DISC PMMA TRASPARENTI 98 mm.

SPESSORE OFFERTA

16 mm 23,50 €
20 mm 28,00 €

HUGE DISC PMMA MULTILAYER 98 mm.

SPESSORE OFFERTA

16 mm 68,00 €
20 mm 78,00 €

*Spedito dire�amente da Ivoclar Vivadent

Acquista

4x Tetric CAD
5 pz, HT, MT colori A1-A2-A3

Ricevi in sconto merce un
prodotto dello stesso tipo*

4+1*

LISTINO € 164,00

Blocchetti HT-MT (Hight Translucent/MediumTranslucent) in composito estetico per la 
realizzazione efficiente di restauri indiretti di denti singoli tramite la tecnologia CAD/CAM. 
Tetric CAD si basa sull’affermata tecnologia Tetric e rappresenta il completamento digitale 
della terapia di restauro diretto della linea Tetric Evo-Line. Indicato per faccette, intarsi, onlay 
(faccette occlusali, corone parziali) e corone nella regione anteriore e posteriore.

Confezione:
5 blocchetti

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW
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SILENT XS Aspiratore portatile
SILENT XS è un aspiratore portatile appositamente sviluppato per lo studio dentistico e il laboratorio odon-
totecnico interno allo studio. Con un’elevata potenza di aspirazione, capta le polveri di rettifica direttamente 
al punto di origine, ad esempio durante la rifinitura di provvisori, ferule o protesi. Il funzionamento a batteria 
consente di spostare l’apparecchio compatto in modo flessibile da un luogo all’altro. Con la sua silenziosità 
l’apparecchio diventa il compagno ideale per un lavoro efficiente e pulito, anche in caso di utilizzo mobile.

LIGHT 1 è stata progettata e sviluppata per soddisfare le complesse esigenze di illuminazione nel lavoro quotidiano in laboratorio. Dotata di tecnologia ottica 
innovativa, LIGHT 1 consente di ottenere un’illuminazione dell’area di lavoro finora ineguagliata. Vedere meglio, lavorare meglio. Ogni dettaglio e ogni faccetta 
del lavoro odontotecnico diventano visibili. Uno speciale metodo di ray tracing assicura una distribuzione omogenea della luce, un elevato illuminamento 
medio e una brillante riproduzione dei colori e delle superfici.

Spatola per ceratura elettrica.
Waxlectric I rappresenta la soluzione professionale per un primo approccio 
alla tecnica di ceratura razionale. Processi di lavorazione controllati grazie 
alla regolazione esatta della temperatura. Impostazione diretta della tempe-
ratura massima o minima. Display a 3 cifre leggibile alla luce solare.
Codice colore per la gestione controllata del manipolo. Cod. 37250000

Spatola per ceratura elettrica.
Waxlectric II è il professionista nell’ambito delle spatole elettriche per ceratura 
e consente di lavorare in parallelo con due manipoli. Impostazione diretta del-
la temperatura massima o minima. Display a 3 cifre leggibile alla luce solare. 
I due canali sono impostabili separatamente. Codice colore per la gestione 
controllata dei manipoli. Cod. 37251000

192-SILENT XS | RENFERT

193-LIGHT 1 | RENFERT Cod. 25000600

194-WAXLECTRIC I | RENFERT 195-WAXLECTRIC II | RENFERT

SILENT compactCAM
Aspirazione per apparecchi per 
unità CAM

�

�

�

�

�

�

�

�

Dati tecnici

Referenze

“La comunicazione bidirezionale era finora stata appli-
cata soltanto nelle grandi macchine industriali. SILENT 
compactCAM permette ora di usufruire di questa 
funzione anche per unità CAM piccole e medie.“

Oliver Bothe, Gestione Prodotto, 
Odontotecnico master

Accessori adatti

Ulteriori informazioni

Vantaggi:• Comunicazione bidirezionale tra aspiratore e unità CAM 
tramite interfaccia CLP.• Rumorosità d’esercizio ridotta di max. 55 dB(A).• Durata 3 volte più lunga rispetto ai motori a collettore 
convenzionali (1000 ore d’esercizio garantite).

Vantaggi:

• Versatile: senza cavi, funzionamento a batteria* per la massima libertà di 
movimento – dalla poltrona al laboratorio odontotecnico nello studio.

• Semplice: utilizzo con una sola mano e illuminazione a LED per una visione 
ottimale del lavoro.  Ideale per brevi lavori di rifinitura.

• Pulito: aria di lavoro pulita e protezione efficace dalla polvere grazie al filtro 
H13/HEPA con grado di separazione del 99,99%.  Senza sacchetto.

Vantaggi:

• Massima precisione e chiara visualizzazione delle più sottili sfumature cromatiche grazie 
all’eccezionale qualità di riproduzione dei colori (indice di resa cromatica CRI pari a 97 con 
valutazione ampliata di 14 colori).

• Luminosità uniforme con illuminazione di forma rettangolare (adattata al banco di lavoro odon-
totecnico) grazie all’alta luminanza dell’area di lavoro con elevato valore del flusso luminoso.

• Brillante riproduzione delle superfici dei manufatti odonto tecnici grazie alla distribuzione
omogenea della luce e agli elevati valori di illuminamento

Dettagli:

• La speciale tecnologia ottica che realizza un’illuminazione uniforme e anabbagliante 
favorisce la capacità di concentrazione e il lavoro senza fatica.

• Massima visione prospettica e rappresentazione ottimale della tessitura superfiale 
grazie alla combinazione equilibrata di luce diffusa e diretta.

Dettagli:• Niente costi aggiuntivi grazie alla raccolta della polvere 
senza sacchetto.• Lavoro senza interruzioni grazie al facile cambio del 
motore eseguibile in pochi minuti.

In dotazione con SILENT COMPACT CAM 230-240 V:
Tubo di aspirazione di 2 m incl. 2 manicotti

In dotazione con SILENT XS 100-240 V:
Schermo, alimentatore / caricabatterie, cavo 
di alimentazione, Quick Start Guide

Aspiratore compatto senza sacchetto raccogli-polvere, per l’utilizzo con unità dentali CAM compatte.

| RENFERT ASPIRAZIONE CAM 230-240 V SENZA SACCHETTO Cod. 246042480

ASPIRATORE PER RITOCCHI DA STUDIO Cod. 29220000

191-

Tensione di rete ammessa 230 - 240 V
Frequenza di rete ammessa 50 - 60 Hz
Tensione nominale 230 V
Pressione negativa max. 219 hPa - 3,2 psi
Tecnologia motore Collettore
Tecnologia filtro Senza sacco raccoglipolvere
Qualità del filtro Classe M secondo EN 60335-2-69
Interfaccia CAM Presa RJ 45
Numero canali di aspirazione 1
Livello di pressione acustica (LpA) 55 dB(A) 

Specifiche Tecniche:

€ 529,00 cad.

OFFERTA

OFFERTA OFFERTA

Modalità per la scelta
del colore e per composito
premendo un solo pulsante 

Dotazione Waxlectric I:
1 centralina, supporto integrato per il 
manipolo e per 6 punte, 1 manipolo,
1 punta per modellare No. 2155 0102,
1 trasformatore.

Dotazione Waxlectric II:
1 centralina, supporti integrati per 
2 manipoli e per 6 punte, 2 manipoli,
2 punte per modellare No. 2155 0101 
+ 2155 0103, 1 trasformatore.

€ 285,00 cad. € 390,00 cad.

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

NEW

NEW
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Micromotore a induzione. Display digitale di facile lettura con sistema di 
autodiagnosi. Assenza quasi totale di rumore e vibrazioni.
Velocità variabile sia con pedale che con controllo manuale.
Velocità regolabile: da 1.000 a 50.000 giri/minuto.
Dimensioni unità di controllo: 180 x 137 x 232 mm.
Cod. 51200015

Pratico micromotore ideale per utilizzo in laboratorio o anche in studio per 
effettuare ritocchi, dimensioni contenute e robusto manipolo

• velocità 0–45000 giri • Controllo della velocità a pedale 
• Facilmente trasportabile • Basse vibrazioni e rumore

Cod. 35343000

Stazione pneumatica per turbine dentali. Dotata di una velocità di 
rotazione di 300.000 rpm, è l’ideale per delicati lavori di precisione,
particolarmente adatta alla lavorazione di materiali duri come ceramica e 
ossido di zirconio. Cod. 19311110

Comando da tavolo semplice ed efficiente con grande serbatoio, dotato 
di turbina diritta TDS 890. Riunito pneumatico ideale per delicati lavori 
di precisione, robusto e semplice da usare. Dotato di un serbatoio da 1,4 
litri, può funzionare autonomamente per periodi considerevoli. La portata e 
la miscela spray aria/acqua, comandate da interruttori separati, possono 
essere regolate per il raffreddamento massimo. Cod. 19311112

Motore a induzione con torque potenziato dal funzionamento preciso e si-
lenzioso. Il manipolo, molto leggero (soltanto 220 g), ha una forma slanciata 
ed ergonomica; il cordone extra sottile e il rumore appena percettibile ga-
rantiscono un’ottima maneggevolezza e facilità di lavoro. Motore da labora-
torio da 1.000 a 30.000 g/min. Ventilazione senza raffreddamento supple-
mentare. Completo di reostato di comando a pedale.
Cod. 5414064

Micromotore da tavolo piccolo e compatto, velocità regolabile,  con co-
mando a pedale. Manipolo H37L1.

• Guarnizione di protezione dalla polvere per un’eccellente durata
• Cuscinetti a sfera speciali ad alta velocità
• Ventola di raffreddamento e flusso d’aria
• Regolazione velocità manuale e a pedale
• Giri: 1.000 - 35.000 giri/min. • Torque 3.0 Ncm • Potenza: 40 W

Cod. 10009973

198-MICROMOTORE HANDY 700 | MARATHON

200-MICROMOTORE ECO 450 - 45.000 GIRI | MARATHON

202-TURBINA TD783 + COMANDO S001 | BIEN AIR

201-MICROMOTORE K5 PLUS | KAVO

199-MICROMOTORE ESCORT III - 35.000 GIRI | MARATHON

Bunsen a induzione elettromagnetica, riscalda la punta in meno di due 
secondi raggiungendo alte temperature rapidamente.
Dimensioni: L91 P209 H89 mm.
Cod. 35353000

Micromotore a induzione, 50.000 giri. Design ergonomico.
Funzioni di autodiagnosi, visualizzazione codice e autocruise.
Cod. 35350000

196-DENSTAR 160 BUNSEN A INDUZIONE | MARATHON 197-MICROMOTORE MULTI 600 SET | MARATHON

€ 190,00 cad.

OFFERTA

€ 720,00 cad.

OFFERTA

€ 750,00 cad.

OFFERTA

€ 249,90 cad.

OFFERTA

€ 330,00 cad.

OFFERTA

€ 610,00 cad.

OFFERTA

€ 1.250,00 cad.

OFFERTA

€ 1.450,00 cad.

OFFERTA

€ € 

203-SET STS-TRIMMER CON SPRAY | BIEN AIR

L’offerta comprende:
• 1 comando da banco S001
• 1 turbina TD 783
• 1 pedale
• 1 tubo spiralato grigio
• 1 anno di garanzia.

 Scegli il micromotore che fa al caso tuo!
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204-MICROMOTORE W 45 PRO | APEX DENTAL

Micromotore ad induzione 45.000 giri, pedale comando on/off, 
display a LED a doppia cifra per indicazione del numero dei giri. 
Indicato per lavorazione gessi e rifinitura resine. Cod. MCNW45

205-MICROMOTORE W 50 | APEX DENTAL

Micromotore ad induzione 50.000 giri, pedale comando rego-
lazione velocità, display a LED a doppia cifra per indicazione 
del numero dei giri. Cod. MCNW50

206-MICROMOTORE W 50H | APEX DENTAL

Micromotore ad induzione 50.000 giri, pedale comando regola-
zione velocità, display a LED a doppia cifra per indicazione del 
numero dei giri. Cod. MCNW50H

207-MICROMOTORE W 50K | APEX DENTAL

Micromotore ad induzione 50.000 giri, regolazione velocità a pedale o a 
ginocchio, display a LED a doppia cifra per indicazione del numero dei 
giri. Cod. MCNW50K

TORQUE 5,8 Ncm

TORQUE 8,9 Ncm

TORQUE 9,8 Ncm

TORQUE 11 Ncm

Velocità 0 - 50.000 rpm
Massimo Torque 8,9 Ncm
Potenza Max 120 W
Peso box di controllo 2,4 kg.
Dimensioni box di controllo 190 x 140 x 72 mm.
Peso manipolo 235 gr.
Dimensioni manipolo 150 mm., diam. 28 mm.
Autoreverse Direzione della rotazione regolabile
Regolazione velocità Manuale e a pedale
Autodiagnosi Display E0 - E7

Velocità 0 - 50.000 rpm
Massimo Torque 9,8 Ncm
Potenza Max 150 W
Peso box di controllo 2,6 kg.
Dimensioni box di controllo 220 x 160 x 80 mm.
Peso manipolo 230 gr.
Dimensioni manipolo 148 mm., diam. 27 mm.
Autoreverse Direzione della rotazione regolabile
Regolazione velocità Manuale e a pedale
Autodiagnosi Display E0 - E7

Velocità 0 - 50.000 rpm
Massimo Torque 11 Ncm
Potenza Max 200 W
Peso box di controllo 2,8 kg.
Dimensioni box di controllo 250 x 225 x 95 mm.
Peso manipolo 230 gr.
Dimensioni manipolo 148 mm., diam. 27 mm.
Autoreverse Direzione della rotazione regolabile
Regolazione velocità Manuale, a pedale e a ginocchio
Autodiagnosi Display E0 - E7

Velocità 0 - 45.000 rpm
Massimo Torque 5,8 Ncm
Potenza Max 100 W
Peso box di controllo 1,55 kg.
Dimensioni box di controllo 190 x 150 x 72 mm.
Peso manipolo 235 gr.
Dimensioni manipolo 150 mm., diam. 28 mm.
Autoreverse Direzione della rotazione regolabile
Regolazione velocità Manuale, comando ON/OFF a pedale
Autodiagnosi Display E0 - E5

Specifiche Tecniche:

Specifiche Tecniche:

Specifiche Tecniche:

Specifiche Tecniche:

€ 260,00 cad.

OFFERTA

€ 379,00 cad.

OFFERTA

€ 539,00 cad.

OFFERTA

€ 670,00 cad.

OFFERTA

 Scegli il micromotore che fa al caso tuo!
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La potenza di aspirazione e la rotazione dei giri della fresa sono indipendenti 
e regolabili separatamente. La luce a LED permette di inquadrare la zona di 
lavoro, migliorando precisione e velocità di lavorazione.
Con pannello touch screen e braccio a due snodi in alluminio.

BOX in plexiglass con aperture laterali per il passaggio delle mani e degli 
oggetti da lavorare, griglia di separazione dei detriti e schermo asportabi-
le per facile sostituzione + MODULO microsabbiatrice, con gruppo di 
trattamento aria, comando a pedale e manipolo ergonomico con ugello di 
precisione + Sistema di ASPIRAZIONE pneumatico per l’evacuazione co-

stante del particolato polveroso, prodotto 
durante il trattamento e un sacchetto filtro, 
in panno microfiltrante.
Cod. 13410060 + Cod. 13410059

CENTRO DI SABBIATURA COMPLETO composto da:
• una camera di lavoro dalle linee morbide ed avvolgenti adatta a contenere il corindo-

ne aggressivo per la rimozione del rivestimento, erogato da un proiettore a riciclo di 
grande potenza;

• due moduli di microsabbiatura monouso per ossido di alluminio omicrosfere lucidanti;
• una comoda vaschetta rimovibile per la veloce sostituzione dell’abrasivo esausto.
Possibilità di installare altre due microsabbiatrici, arrivando così a cinque funzioni distinte. 
Nuovo impianto di illuminazione LED a luce bianchissima. Cod. 13405073

Pulitrice per studio e laboratorio indicata per la pulizia di tutti i manufatti 
protesici. Dotata di doppia velocità: 1.400 giri/min e 2.800 giri/min. 
Dimensioni: L340 P200 H250 mm
Cod. 49403112

Box in acciaio; coperchio con maniglia e manopola per apertura
chiusura;  raccordo ingresso – uscita acqua.
Di facile maneggevolezza per la rigenerazione periodica.
Cod. 50900461

Apparecchio per lo stampaggio sottovuoto, di grande facilità d’uso e dal design 
caratteristico. 
Un potente motore genera il vuoto automaticamente nel momento della stampa.  
Plastvac P7 non necessita di installazioni particolari, è sufficiente collegarla alla 
corrente elettrica.
Completa di adattatore universale per placche rotonde o quadrate. Cod. 10401005

CENTRO DI SABBIATURA COMPLETO composto da:
• una camera adatta a contenere il corindone aggressivo per la rimozione del rivestimen-

to, erogato da un proiettore a riciclo di grande potenza
• due moduli di microsabbiatura monouso per ossido di alluminio o microsfere lucidanti.
Non possono essere installate altre microsabbiatrici supplementari, quindi il numero mas-
simo di funzioni disponibili è tre. Nuovo impianto di illuminazione LED a luce bianchissima.

Cod. 13405025

208-ASP III - ECOBOX CON ASPIRATORE | MARATHON 209-IDEASTUDIO CENTRO DI FINITURA | DENTALFARM

210-IDEA PRO | DENTALFARM

212-PULITRICE 2V - ROTOBRUSH PL160 | SIRIO 213-ADDOLCITORE PER ACQUA SR907 | SIRIO

214-PLASTVAC P7 | APEX DENTAL

211-BASE 3 | DENTALFARM

MICROMOTORE 35.000 RPM

 VARIE VERSIONI DISPONIBILI

Cod. 50900461

MICROMOTORE W-45 PRO oppure
DISCHI TERMOPLASTICI A SCELTA per un valore di € 260,00

IN OMAGGIO

Micromotore ad induzione 45.000 giri, 
pedale comando on/off, display a LED a 
doppia cifra per indicazione del numero 
dei giri. Indicato per lavorazione gessi e 
rifinitura resine.

TORQUE 5,8 Ncm

€ 550,00 cad.

OFFERTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA
 PREZZO

A
RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA
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Articolatore high tech + 2 contropiastre e 4 piastre. Cod. 1250920 Articolatore che garantisce precisione, rapidità ed alta qualità in lavori prote-
sici, di riabilitazione, estetici e funzionali. Permette un’apertura di 180° fra la 
parte superiore e quella inferiore senza separarle. Cod. 10414501

L’articolatore 5050 permette di lavorare efficacemente su protesi e modelli di diverse misure ed è compatibile con i po-
limerizzatori a pressione disponibili in commercio. Progettato pensando all’ergonomia dell’operatore, offre una stabilità 
totale nella posizione di lavoro standard, in quella a 60° che privilegia il comfort dell’operatore, ma anche ruotato sotto-
sopra, nel caso di pazienti edentuli in classe III. Il Sistema antirotazione dell’asta incisale garantisce un posizionamento 
non solo preciso ma anche corretto, mentre l’asta anti-ribaltamento assicura la necessaria stabilità quando la branca 
superiore è completamente aperta. Il piano occlusale e la calotte hanno 4 linee ellittiche di riferimento per assistere nel 
corretto posizionamento del modello indipendentemente dalle dimensioni, sia partendo dall’arcata superiore che da 
quella inferiore.

La MT plus è una squadramodelli prevista per un utilizzo sia ad acqua che a secco.
Potenza allo stato puro, con una forza motore che permette di asportare senza 
sforzo anche il gesso più duro.

Vantaggi:

•	Manutenzione facile e veloce grazie al frontalino amovibile senza l’uso 
di attrezzi.

•	Per maggiore comodità di pulizia è possibile rimuovere il porta-modelli 
e il tubo erogatore d’acqua.

•	Struttura esterna in materiale speciale insonorizzante e antigraffio 
(poliuretano).

Dimensioni (LxAxP): 300 x 320 x 410 mm
Peso (senza disco): 13,5 kg

Squadramodelli ad acqua completa di disco Marathon. MT-WET è un’apparecchiatura per la squadratura dei modelli realizzata 
appositamente a velocità medio-bassa per garantire una buona levigatu-
ra della superficie e ridurre al massimo la possibilità di impasto del disco 
abrasivo. Dimensioni: mm 320x480x360. Cod. 13424906

215-ARTICOLATORE HIGH TECH 5030 | ASA 216-ARTICOLATORE A7 PLUS | APEX DENTAL

217-ARTICOLATORE 5050 | ASA

218-SQUADRAMODELLI AD ACQUA E A SECCO MT-PLUS | RENFERT

219-SQUADRAMODELLI AD ACQUA MT3 | RENFERT 220-MT-WET SQUADRAMODELLI AD ACQUA | DENTALFARM

€ € 5959,50,50 cad. cad.

OFFERTA

€ € 5555,90,90 cad. cad.

OFFERTA

€ € 180180,00,00 cad. cad.

OFFERTA

CON BOX
INCLUSO

ARTICOLATORE NON-ARCON
A VALORI MEDI

5050
L’articolatore 5050 permette di lavorare efficacemente su protesi e modelli di diverse 
misure ed è compatibile con i polimerizzatori a pressione disponibili in commercio. 
Progettato pensando all’ergonomia dell’operatore, offre una stabilità totale nella 
posizione di lavoro standard, in quella a 60° che privilegia il comfort dell’operatore, 
ma anche ruotato sottosopra, nel caso di pazienti edentuli in classe III. Il Sistema anti-
rotazione dell’asta incisale garantisce un posizionamento non solo preciso ma anche 
corretto, mentre l’asta anti-ribaltamento assicura la necessaria stabilità quando la branca 
superiore è completamente aperta. Il piano occlusale e la calotte hanno 4 linee ellittiche 
di riferimento per assistere nel corretto posizionamento del modello indipendentemente 
dalle dimensioni, sia partendo dall’arcata superiore che da quella inferiore.

CARATTERISTICHE TECNICHE
• DESIGN PER POSIZIONE DI LAVORO ERGONOMICA A 60°
• IDEALE PER PAZIENTI DI CLASSE III
• COMPATIBILE PER DIMENSIONE CON I POLIMERIZZATORI A PRESSIONE 

IN COMMERCIO
• SISTEMA ANTI-ROTAZIONE PER ASTA INCISALE
• CALOTTA CON 4 TRAIETTORIE ELLITTICHE DI RIFERIMENTO PER 

MODELLI A PARTIRE DA ARCATA INFERIORE
• PIANO OCCLUSALE CON 4 TRAIETTORIE ELLITTICHE DI RIFERIMENTO 

PER MODELLI A PARTIRE DA ARCATA SUPERIORE

CONTIENE
• BASE INCISALE @ 10°
• CALOTTA
• PIANO DI OCCLUSIONE
• SUPPORTO PER CALOTTA E PIANO 

DI OCCLUSIONE
• 2+2 PIASTRINE DI MONTAGGIO

DATI TECNICI

distanza intercondilare 110 mm
inclinazione condilare 30°
angolo di Bennett 0° - 7° (con viti

di bloccaggio)
inclinazione base incisale 10°
distanza fra le piastre di 
montaggio

87 mm

apertura 180°

Cod. 18030000 - SQUADRAMODELLI MT-PLUS con disco abrasivo Klettfix Corindone 
Cod. 18030500 - SQUADRAMODELLI MT-PLUS con disco abrasivo Marathon parzialmente diamantato

 PREZZO PREZZO
AA

RICHIESTARICHIESTA

 PREZZO PREZZO
AA

RICHIESTARICHIESTA

CON DISCO KLETTFIX

Dimensioni (LxAxP) 305 x 330 x 410 mm 
Peso (senza disco) 13,2 kg
Cod. 24603720

Vantaggi:
•	Modifica veloce dell’angolo di inclinazione del 

portamodelli grazie al pratico meccanismo 
basculante (90°/ 98°).

•	Visibilità ottimale del modello grazie all’inclina-
zione dell’apparecchio di 10°.

•	Buona guida dei modelli in gesso con l’ausilio 
delle linee ortogonali incise sul piano di lavoro.

 PREZZO PREZZO
AA

RICHIESTARICHIESTA
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SQUADRAMODELLI AD ACQUA 1000W - 2800 GIRI MINUTO
Nuova squadramodelli ad acqua, con disco Bakelitico va collegata alla rete 
idrica a mezzo di un tubo in dotazione. Dotata di una elettro-valvola che 
apre la condotta dell’acqua solo quando il motore è in funzione.

Costruita in acciaio inossidabile, con una capacità di 6 litri ed equipaggiata 
con una valvola di sicurezza certificata TÜV-CE tarata per intervenire auto-
maticamente al superamento della pressione massima di 2,5 bar, il polime-
rizzatore garantisce performance superiori, sicurezza e longevità di utilizzo.

Polimerizzatore per resine acriliche, l’ampia camera contiene fino a 3 muf-
fole Trasformer e può arrivare alla temperatura di 120°C e 6 bar di pressio-
ne, funziona sia ad acqua sia a secco. Dotata di 6 programmi preimpostati 
e 2 programmi liberi. 

Apparecchio completamente accessoriato in grado di garantire tutti 
i servizi essenziali quali getto fisso di grande potenza, manipolo con 
solo vapore o con vapore idrato. La pressione di utilizzo è 6 BAR e la 
temperatura dell’acqua è di 155°, parametri ottimali per ogni fase di 
pulizia, sia di protesi fissa che di protesi rimovibile. Caldaia in acciaio inox, 
perfettamente coibentata e dotata di resistenza posizionata esternamente 
allo scopo di evitare l’azione deleteria del calcare.

L’apparecchio è predisposta per il 
collegamento diretto alla rete idrica.

Peso: 16,0 Kg.
Dimensioni: mm 380x480x420H.
Cod. 13424918

Generatore di vapore con caldaia in acciaio inox di grande dimensione, 
perfettamente coibentata, dotata di resistenza esterna allo scopo di 
evitare l’azione deleteria del calcare. L’erogazione del vapore avviene per 
mezzo di una pistola ed è a flusso regolabile. La pressione di utilizzo è 
6 BAR e la temperatura dell’acqua è di 155°,  parametri sufficienti per 
sgrassare e pulire a fondo qualsiasi superficie.

Caricamento acqua manuale.

Peso: 10.5 Kg.
Dimensioni: mm 330x350x350
Cod. 13424917

Polimerizzatore per composito con LED MultiDie studiati appositamente 
per il settore dentale, queste sorgenti luminose permettono una 
fotopolimerizzazione omogenea in brevissimo tempo su tutti i compositi che 
polimerizzano tra 360 e 520 nm. Dotato di pompa per il vuoto permette 
di eliminare totalmente lo strato di dispersione.

Meccanica e pompa non sono vendibili separatamente.

221-SQUADRAMODELLI AD ACQUA SQ148L | SIRIO 222-POLIMERIZZATORE A PRESSIONE 6 Lt. | APEX DENTAL

223-POLIMERIZZATORE THE QUEEN | TRASFORMER 224-POLIMERIZZATORE NEW LIGHT BOX | TRASFORMER

225-VAPORIERA HYDROVAP PRO A2104 | DENTALFARM

226-VAPORIERA HYDROVAP SG-3.5M | DENTALFARM

1000 W

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

 PREZZO
A

RICHIESTA

ACCIAIO INOX Capacità: 6 lt.
Peso: 3,4 kg.
Diametro interno: 24 cm.
Altezza interna: 13,50 cm.
Temperatura d’esercizio: 50°C
Pressione d’esercizio: 2 - 2,2 bar
Pressione massima: 2,5 bar

€ 265,00 cad.

OFFERTA

€ 2.070,00 cad.

OFFERTA

€ 2.690,00 cad.

OFFERTA

Cod. 10403211

Fornita con:
• cavo per l’aria compressa
• cavo per lo scarico dell’acqua
• cavo di alimentazione
Compressore non incluso.

MECCANICA
+ POMPA

PER IL VUOTO

COLLEGAMENTO DIRETTO ALLA RETE IDRICA

A CARICA MANUALE

Apparecchio completamente accessoriato in grado di garantire tutti 
i servizi essenziali quali getto fisso di grande potenza, manipolo con 
solo vapore o con vapore idrato. La pressione di utilizzo è 6 BAR e la 
temperatura dell’acqua è di 155°, parametri ottimali per ogni fase di 
pulizia, sia di protesi fissa che di protesi rimovibile. Caldaia in acciaio inox, 
perfettamente coibentata e dotata di resistenza posizionata esternamente 
allo scopo di evitare l’azione deleteria del calcare.

Peso: 16,0 Kg.
Dimensioni: mm 380x480x420H.
Cod. 13424918

COLLEGAMENTO DIRETTO ALLA RETE IDRICA

NEW

NEW
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Con nuovo sistema di resistenza esterna non necessita di addolcitore
La vaporiera universale con resistenza esterna e livello dell’acqua:
potente, facile da usare e super affidabile.

La nuova e potente POWER steamer 2 definisce nuovi standard in termini di affidabilità e durata e convince per la sua elevata azione di pulizia.
Tutte le impurità e contaminazioni tipiche vengono rimosse facilmente ed efficacemente. Grazie all’allacciamento dell’acqua fisso e alla pompa integrata,
la caldaia a pressione si riempie automaticamente e garantisce la costante disponibilità di vapore. Cod. 18460000

Con nuovo sistema di resistenza esterna non necessita di addolcitore
Generatore di vapore professionale per uso continuo con collegamento
diretto alla rete idrica.
Con bi-funzione: vapore saturo ed umido - potentissimo e costante.

Con nuovo sistema di resistenza esterna non necessita di addolcitore
Generatore di vapore professionale per uso continuo con caricamento 
automatico da tanica esterna.
Con bi-funzione: vapore saturo ed umido - potentissimo e costante.

227-VAPORIERA IP CLEAN EVO | APEX DENTAL

228-VAPORIERA IP CLEAN HYDRO | APEX DENTAL

229-VAPORIERA IPCLEAN HYDRO PRO | APEX DENTAL

231-SEGGIOLINO | ROSSICAWS

230-POWER STEAMER 2 | RENFERT

Volume caldaia 5 litri
Pressione 5 bar
Potenza 1500 watt
Peso 10 Kg. ca.
Dimensioni mm (LxLxH) 255 x 330 x 350

Specifiche Tecniche:

€ € 1.2991.299,00,00 cad. cad.

OFFERTA

€ € 1.7901.790,00,00 cad. cad.

OFFERTA

€ € 2.1702.170,00,00 cad. cad.

OFFERTA

€ € 350350,00,00 cad. cad.

OFFERTA

€ € 250250,00,00 cad. cad.

OFFERTA

A CARICA
MANUALE
Capacità 

serbatoio 5 Lt.

A CARICA MANUALE
E DA TANICA ESTERNA

Capacità 
serbatoio 5 + 5 Lt.

Volume caldaia 5 litri int. + 5 est.
Pressione 5 bar
Potenza 1500 watt
Peso 15 Kg. ca.
Dimensioni mm (LxLxH) 250 x 350 x 370

Specifiche Tecniche:

Cod. 10404304

A RIEMPIMENTO
AUTOMATICO

Capacità 
serbatoio 5 Lt.

Volume caldaia 5 litri
Pressione 5 bar
Potenza 1500 watt
Pressione rete idrica 1-7 bar
Peso 10 Kg. ca.
Dimensioni mm (LxLxH) 250 x 350 x 370

Specifiche Tecniche:

Vantaggi:
•	Sistema di riscaldamento particolarmente durevole – l’elemento termico è 

incorporato nel fondo della caldaia, per cui è protetto dall’acqua, dal calcare 
e dai prodotti chimici per la pulizia.

•	Elevata sicurezza di funzionamento e affidabilità grazie all’indicatore di decal-
cificazione in tempo reale.

•	Facile pulizia della caldaia grazie all’apertura di ispezione particolarmente 
grande.

•	Uso intelligente e funzioni aggiuntive grazie alla connessione 
all’app // Renfert CONNECT stick*

Dotazione
1 vaporiera, 1 tappo del serbatoio, 
1 Quick Start Guide,
1 strumento tappo di revisione, 
1 set di guarnizioni, 
1 tubo flessibile dell’acqua

 PREZZO PREZZO
AA

RICHIESTARICHIESTA

Seggiolino con sedile e schienale in faggio, 
regolazione a gas.
Cod. 34101653

232-SEGGIOLINO | ROSSICAWS

Seggiolino con sedile e schienale in poliuretano nero, 
regolazione a gas.
Cod. 34101655

NEW



Realizza da più di 50 anni studi dentistici

1000 MQ - IL RINNOVATO SPAZIO DEDICATO AI PROFESSIONISTI 
DELL’ODONTOIATRIA E DEL MEDICALE PIÙ GRANDE DI ROMA

Dopo una panoramica dello showroom e delle varie soluzioni potrai discutere con un nostro specialist
delle tue esigenze e scegliere quale soluzione si sposa con il tuo progetto e la tua idea di investimento.

Potrai quindi concordare un sopralluogo ed un successivo appuntamento per la presentazione personalizzata
del tuo progetto e del tuo preventivo. 1

La qualità NSK che già conoscevi,
ancora più vicina a te. 

Serie S-Max M

A�dabilità, ergonomia e prestazioni: i contrangoli e le turbine della nuova serie S-Max M
sono l’ultima evoluzione dei manipoli NSK più venduti e apprezzati in tutto il mondo.
Oggi, ancora più vicini a te grazie a NSK Dental Italy e al suo servizio clienti estremamente accurato.

24 MESI DI GARANZIAPOTENZA 26 W

Valide dal 1 settembre al 31 dicembre 2020

OFFERTE
SPECIALI
OFFERTE
SPECIALI

Valide dal 1 settembre al 31 dicembre 2020

→ passaggio polvere da sopra a sottogengivale con un 
semplice clic ed esclusivo sistema anti intasamento 
grazie ad un leggero e costante � usso d’aria

→ puntale sottogengivale perio, � essibile e atraumati-
co, per la gestione delle tasche parodontali superiori 
a 5 mm di profondità

→ SOFT MODE per uno scaling ultradelicato 

* prezzi al netto di IVA   
 * * date e modalità in base all’esigenza sanitaria in corso

→ MECTRON 
PROMOZIONI A PREZZI VANTAGGIOSI

Visiera 
SP-2001

Generatore di ozono che viene diffuso attraverso le linee di irrigazione 
dei dispositivi PIEZOSURGERY® e degli ablatori Mectron.

Dotazione: corpo macchina, trasformatore e cavo di alimentazione, 
pedale, istruzioni d’uso e di settaggio, 3 set di irrigazione monouso 
per PIEZOSURGERY®, 1 set di irrigazione pluriuso per ablatori ad 
ultrasuoni, copertura rotante della pompa per ablatori ad ultrasuoni.

Codice 05270001

→ OZOACTIVE

1.380,00 €*

→  riduce il rischio generato dall’aerosol rendendo lo studio più 
sicuro durante l’attività quotidiana.

→  grazie alle proprietà ossidanti dell’ozono, l’aerosol diventa 
virucida e battericida.

→  favorisce una sterilizzazione e una guarigione più rapida del sito 
chirurgico.

→ riduce il dolore post operatorio grazie all’azione antinfiamma-
toria.

→  è un ottimo ausilio nella detersione e disinfezione delle tasche 
parodontali e nella gestione delle perimplantiti.

→ ideale nel trattamento di igiene delle protesi fisse, mobili e dei 
pazienti ortodontici.

→ OZOACTIVE 

→ COMBI touch
→ COMBI touch

completo di 400 € di 

prodotti + visiera SP-2001

3.980,00 €*

invece di 4.660,00 €*

Dotazione: macchina completa di: 3 terminali, 
40 puntali sottogengivali perio, 1 chiave K9, 
1 flacone di prophylaxis powder smooth (250g) 
e 1 flacone di prophylaxis powder sensitive – 
glycine powder (160g) Codice 05020015-002 

In omaggio:
→  € 400,00 di prodotti per igiene e pro� lassi
→ visiera SP-2001 del valore di € 30,00
→ corso PROPHY Today del valore di € 60,00**

ad_ct_ozoactive_ONDA_A4_it_210121.indd   1 21.01.21   11:36
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Part number Product description

C-1400 DS34 Sterilizing Spray solution + dispenser

STERILIZING SPRAY FOR SURFACES - DS34

It sterilizes in 5 seconds surfaces and devices,
prevents cross contamination and fully protects professionals and 
patients.
Medical Device Class IIb

- IT DOES NOT BREAK NOR ERODE PLASTICS, IT DOES NOT DAMAGE SURFACES.

- SAFE FOR PROFESSIONALS AND PATIENTS

. It does note generate tossic fumes 

. It does not provoke skin reactions
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LASER
CHIRURGICI

SEDUTE
MEDICALI

VIENI A TROVARCI E VEDI DAL VIVO LE SOLUZIONI
PER IL TUO STUDIO DENTISTICO NEL NOSTRO SHOW ROOM

Troverai professionalità e le migliori soluzioni tecnologiche

– PARCHEGGIO RISERVATO AI CLIENTI –



ARREDAMENTO PROFESSIONALE ODONTOTECNICO
PREVENTIVAZIONE E PROGETTAZIONE

AREE OPERATIVE DIGITALI

Scrivania CAD-CAM
Pazienza, attenzione, cura. Il lavoro 
dell’odontotecnico è caratterizzato dall’importanza 
del fattore umano e individuale. D’altra parte 
anch’esso, negli ultimi anni, è stato coinvolto dal 
progresso tecnologico.

POLO è pienamente in linea con questa evoluzione: 
la sua scrivania CAD/CAM è il complemento che 
si affianca ai banchi per le lavorazioni tradizionali e, 
attraverso lo scanner, esegue operazioni affidate 
finora all’area fusione.

Un’isola di progettazione funzionale e ordinata, che 
ottimizza gli spazi e ha la possibilità di ospitare il 
monitor a scomparsa sul piano di lavoro. La migliore 
tecnologia, al servizio della tua tecnica.

AREE OPERATIVE ANALOGICHE

Just y our lab!

Per informazioni:  Via Tiburtina 257 - 00162 Roma | info@burzacchi.it | www.burzacchi.it




